
14/VZ/2023 příloha č. 1.1 ZD

S M L O U V A  O D Í L O
o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v pl. znění, dále také jen „smlouva“, popř. „SoD“

Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. třídy v Jihočeském kraji
V  V

Část č. 1, okres C. Budějovice
číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 14/VZ/2023-1

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupený:

tel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace

387 021 010

e-mail: sekretariat@susik.cz

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

ID datové schránky: cadk8eb

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

Technický dozor stavebníka (dále TDS): 

jako „ objednatel “ na straně jedné

Ing. Andrea Jankovcová 
. . . ............................. 
. . . ...................... 
...................................

tel.: 387 021 010 
tel.: 387 021 014 
tel.: ...... ...... ..... 
tel.: .................

1.2. Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený: 
tel.: 

e-mail:

IČO:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6970, datum zápisu 24.04.1997.

Zástupce ve věcech smluvních: Václav Pouzar tel.: .................

Zástupce ve věcech technických: ........ .............tel.: .................

Odpovědný stavbyvedoucí: ........................................... tel.: ...... ...... ..... (č. autorizace 22650) 
jako „zhotovitel “ na straně druhé

Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. 

Poříčská 282,373 82 Boršov nad Vltavou 

Václavem Pouzarem, jednatelem
.................

pouzar.vaclav@dopravnistavby.eu 

25161601 DIČ: CZ25161601

zóspikk

. . . . . . . . . .

Moneta Money Bank a.s., č. účtu: 62101544/0600

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

mailto:pouzar.vaclav@dopravnistavby.eu


je  provedení stavby:

ropustkú pod silnicemi II. a III. třídy v Jihočeském kraji 

Část č. 1, okres České Budějovice44

2 Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel 
převzii předměi smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a 
podle podmínek dohodnutých v této smlouvě.

23 . Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 14/VZ/2023 a PD včetně 
soupisu prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD.

23. Místa plnění jsou následující úseky:

Č ást zakázky č. 1 Č íslo  s iln ice N ázev  akce

111/12253 Čakov, km 12,274
111/12253 Čakov, km 12,109
111/12253 Čakov. km 11,974
111/1479 D.Bukovsko - D.Bukovsko, km 1,123

R ekonstrukce pro- 
pustků pod těm ito  s il

nicem i:

111/1479 D.Bukovsko - D.Bukovsko, km 0,450
111/1479 D.Bukovsko - D.Bukovsko, km 1,331

(okres Č. B udějovice) 111/1479 D.Bukovsko - D.Bukovsko, km 1,871
111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr - Lhota, km 5,660
111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr - Lhota, km 6,691
111/1568 křiž.111/1567 - Březí, km 0,201
111/1568 Březí - Nežetice, km 1,526

2.4. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec zadávacích podmínek výběrového 
řízení, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných orgánů při 
stavebním řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potřebami stavby

- vedle prací, které budou kvalifikovány jako drobné vady a nedodělky.

2.5. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, včetně 
zákresu skutečného provedení, a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a 
mezinárodním normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD 
ČR v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi, 
a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám.

2.6. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s maximální možnou mírou environmentální odpovědnosti a v 
souvislosti s tím dodržovat všechny platné předpisy související s ochranou životního prostředí v ČR. 
Případné sankce třetích stran (např. kontrolních orgánů ČIŽP) z důvodu nedodržení podmínky tohoto 
odstavce jdou k tíži zhotovitele. Uplatněním sankce není dotčeno právo objednatele na náhradu 
případné vzniklé škody v plné výši.

2.7. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím 
definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo 
technologií srovnatelnou.

2.8. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 
osobami odborně způsobilými.

2.9. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím poddodavatelů odsouhlasených objednatelem. 
V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je 
prováděl sám.

2.10 Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně poddodavatele, jejichž soupis bude uveden 
ve stavebním deníku. Výměna kteréhokoli ze poddodavatelů během realizace díla je možná pouze 
s předchozím písemným souhlasem zástupce objednatele. Za důvod k odepření souhlasu se však



14/VZ/2023 příloha č. 1.1 ZD

považuje, pokud má jít o výměnu poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení kvalifikaci a zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro prokázání kvalifikace 
v zadávacím řízení, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji 
v zadávacím řízení prokázal původní poddodavatel. Objednatel je  rovněž oprávněn odepřít souhlas 
s výměnou poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový poddodavatel podal v zadávacím řízení na 
stejnou zakázku vlastní nabídku.

3. Termín plnění

3.1. Předpokládaný termín zahájení prací: duben -  květen 2023 (v den předání staveniště)
Zhotovitel je  povinen převzít staveniště nejpozději do 5 kal. dnů ode dne vyzvání objednatelem.

Dokončení prací a předání díla: do 30 kal. dnů od převzetí staveniště včetně

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště protokolárně prosto práv třetích osob včetně 
všech podkladů pro provedení díla. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout 
potřebnou součinnost a staveniště převzít.

3.3. Změna termínu dokončení prací bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení prací se uskuteční posunutím o počet dnů:

• na které byla realizace přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/l2253 Čakov, km 12,274 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/12253 Čakov, km 12,109 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/12253 Čakov, km 11,974 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/1479 D. Bukovsko, km 1,123 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/1479 D. Bukovsko, km 0,450 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/1479 D. Bukovsko, km 1,331 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/1479 D. Bukovsko, km 1,871 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/1555, km 5,660 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/1555, km 6,691 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/1568, km 0,201 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/1568, km 1,526

Smluvní cena díla bez DPH
DPH 21 %___________________  ___________________

Smluvní cena díla včetně DPH



slovy: čtyřimiliónystotřicettřitisícsedmsetdevět korun českých a třicetdevět haléřů včetně 
DPH.
Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

4.2. Smluvní cena díla je  stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni 
k předpokládanému datu předání díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané 
hodnoty a jsou pevné po celou dobu realizace díla.

4.3 Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace). Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že 
přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku, které 
nastanou po uzavření této smlouvy o dílo.

4.4. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:
a) bude-li proveden jiný rozsah/kvalita prací nebo technologie, než které jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a které byly odsouhlaseny zástupci obou smluvních stran,
b) změní-li se sazby DPH.

4.5. Způsob sjednání změny ceny
a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen 

provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 

objednatelem.
c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 

zhotovitelem.
d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí prostřednictvím 

technického dozoru nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného 
odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá 
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny.

e) Cenu podle čl. 4, odst. 4.1 této smlouvy je možné změnit pouze za podmínek stanovených 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

4.6. V případě vzájemné dohody obou stran na změně smluvní ceny díla, kdy je tato spojena s provedením 
víceprací v hodnotě nad 300 tis. Kč bez DPH nebo s navýšením ceny za dílo, je nutno uzavřít písemný 
dodatek ke smlouvě o dílo. V ostatních případech lze změnu provést na základě vyčíslení změnovým 
listem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Platební podmínky

5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a převzaté práce, 
potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí dokončeného díla. Doba splatnosti 
faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ust. občanského zákoníku. Nebude-li obsahovat obvyklé a 
podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury 
objednateli.

6. Provádění díla

6.1. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s zadávací dokumentací pro provádění stavby a že



bude při přípravě i při provádění prací postupovat podle ní.

6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí a je oprávněn provést je ještě před 
stanovenou dobou.

6.3. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení 
na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění díla 
nedošlo k jejich poškození.

6.4. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování 
všech předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí. 
Všechny osoby, které se na plnění smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny 
zhotovitelem či jeho poddodavateli), budou řádně proškoleny z problematiky BOZP a vybaveny 
osobními ochrannými pracovními prostředky přiměřeně k činnosti, kterou vykonávají.

6.5. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně úklidu a 
uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění této zakázky, 
ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý 
dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.6. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním 
zákonem a jeho prováděcími předpisy. Objednatel a TDS jsou oprávněni záznamy v deníku sledovat 
a připojovat k nim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán objednateli při předání 
díla.

6.7. Realizace díla bude probíhat za částečné uzavírky komunikace v místě stavby, způsob projedná 
zhotovitel.

6.8. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

6.9. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, 
které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem 
a byly zjištěny v průběhu stavby.

6.10. Objednatel si vyhrazuje právo organizovat kontrolní dny a jejich četnost určeným zástupcem 
objednatele v závislosti na průběhu stavebních prací.

6.11. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před zakrytím 
jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen pozvat jej na provedení kontroly s 3denním 
předstihem a je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek 
a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění příp. 
zjištěných závad.

6.12. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, technického 
či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné 
certifikáty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a 
výrobky. V případě nepředložení těchto dokumentů má technický dozor právo práce na díle 
pozastavit až do doby předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení 
termínu dokončení díla.

6.13. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez 
vad a nedodělků. Předání stavby proběhne fyzickým převzetím pověřeným pracovníkem objednatele 
-  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni 
sepsat zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, 
z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu dalších prací 
nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněnými osobami obou stran 
dohodnut termín jejich odstranění. Při předání díla zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a 
měření, stanovených v příslušných technologických předpisech a KZP a 2 x soubor fotografií 
dokumentujících průběh realizace díla na CD nosiči.



7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu

7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 48 měsíců na celý předmět plnění. Po tuto dobu 
odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhůta začíná plynout ode 
dne předání a převzetí stavby.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Objednatel je  povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

7.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení závady 
stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit k odstranění reklamačních 
vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou stran vady odstranit.

7.5. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně dohodnutém 
termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. 
Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku 
za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za škody 
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných 
znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.8. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů 
nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.9. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na 
zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, 
stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že 
v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, 
inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to 
možné, tak finančně uhradit.

7.10. Povinnost zhotovitele nahradit škodu objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady škody se řídí 
přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pl. znění. Je-li již z povahy prováděného 
díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat 
přiměřenou náhradu.

7.11. Zhotovitel je povinen uzavřít pojištění proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 
způsobených ostatními účastníky výstavby, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu 
k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla. Příslušnou pojistnou smlouvu 
je zhotovitel povinen na vyžádání objednateli předložit.

7.12. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., v pl. 
znění.

8. Sankční ujednání

8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla vč. DPH za 
každý i započatý kalendářní den prodlení s předáním díla. Tato smluvní pokuta může být započtena 
proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele.



822. Výše smluvní pokuty účtovaná objednatelem při nedodržení termínu na odstranění vad uplatněných 
v záruční době (viz bod 7.4. této SoD), které brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí 
škody velkého rozsahu (havárie), bude 1 000,- Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a 
za každý i započatý kalendářní den prodlení.

S J . Smluvní pokuty budou objednatelem vyúčtovány samostatnými fakturami.

8.4. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy

9. Ostatní ujednání

9.1 Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody.

9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně 
zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí zhotovitele 
písemně o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě 
bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno 
právo objednatele na náhradu vzniklé škody.

Zhotovitel se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní pracovníky i 
pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy o dílo, tzn. zajistit dodržování 
veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, placené přesčasy, délka 
pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami atd.), dále předpisů ..týkajících se oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v pl. znění. 
Také se zhotovitel zavazuje zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny v příslušných 
registrech, jako například v registru pojištěnců CSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným 
ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č . ... „. Jiné zápisy, protokoly apod. 
se za změnu smlouvy nepovažují, pokud není v textu smlouvy uvedeno jinak.

10.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 14/VZ/2023 a nabídka 
zhotovitele ze dne 7.3.2023 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.3. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 odst. 1 
písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a 
údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a 
skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich 
opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky 
budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat 
prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  
........ ...................................................................tel. 387021031). V případě, že se bude zhotovitel 
cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

10.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva věetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.5. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

10.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy



řídily už ode dne jejího uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření smlouvy 
do dne nabytí účinnosti smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

10.7. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

10.8. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

10.9. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení
občanského zákoníku.

10.10. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou (2) stejnopisech splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení včetně příloh.

10.11. Nedílnou součástí této SoDjsou přílohy:

• příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací z nabídky zhotovitele ze dne 7.3.2023
• příloha č. 2 -  Kontrolní a zkušební plán (doloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy)

Za objednatele: Za zhotovitele:



REKAPITULACE STAVBY
eCód: CB_111/12253-001
Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 Čakov, km 12,274

KSO: CC-CZ:
•fisto : před Cakovem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 25161601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
............................ . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..................

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% .................. ................

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK ....... ...........

^ ^ e k ta n t Zpracovatel

a  podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: CB 111/12253-001

Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnici 111/12253 Čakov, km 12,274

Místo: před ČaKovem Datum: Vyplň úda}

Zadavatel:
*  . , _ . , .  . Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: p ^

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ........................ .... . ....................

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z  rozpočtů .................. ....... ......,18



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/12253 Čakov, km 12,274 

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 Čakov, km 12,274

KSO:
Místo: před Cakovem

CC-CZ:
Datum: Vvplň údai

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

Uchazeč:
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.

IČ: 251 61 601
DIČ: CZ25161601

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
................ ........ . . . . . ....... ....... ...... 

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH ....... ...........

dph základní 
snížená

Základ daně 
.................. 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
................ 

0,00

C ena s DPH v CZK ....... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:



reakce propustku pod silnicí 111/12253 Čakov, km 12,274

V I  131 -  Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 Čakov,

před Čakovem

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Dopravni stavby HP Bohemia s.r.o.

■- : j  - Popis

Váftlady z e  so u p isu  prací

H S V  - P rá c e  a  d o d á v k y  H S V

km 12,274

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Vyplň údai

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
po.

........................ . . . . . ....................

Cena celkem [CZK]

..... .. . . . . . . . . . . .

....... ...........

1 - Zemni práce ................

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................

8 -Trubní vedeni ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

O S T  -  O s ta tn í ..... ...........



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/12253 Čakov, km 12,274

Obiekt:

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 Čakov, 

před Cakovem

km 12,274

Misto:

Zadavatel

Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Dopravni stavby HP Bohemia s.r.o.

Datum: Vyplň údai

Projektant:

Zpracovatel: ................ ........ . . . . . ....................

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

P Č  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N áklady soupisu celkem ....... ...........

D HSV Práce a dodávky HSV ....... ...........

O 1 Zemní práce . . . . . .. . . . . . . .

213 K 11313A ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - BEZ DOPRAVY

M3 0,900 . ........... . ........... OTSKP 2022

PP

PSC

■fé
iV
íV
rrtf

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 
POJIVÉM -  BEZ DOPRAVY 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a  s
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0 1 4 1 "  (s výjimkou malého množsřvf bouraného materiálu, kde je  možné
poplatek zabmouí do jednotkově ceny bourán/ -  řen/o fakt musí být
uveden v  doplňujícím textu k  oofožce).
délka 6
šířka 1,5
hloubka 0,1
6*1 5*0,1 0,900

i r :  k 11313B ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - DOPRAVA

tkm 58,320 ........ . ........... OTSKP 2022

pp

w
• v
A

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM  
POJIVÉM -  DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se urči jako součin hmotnosti ft] a požadovaná vzdáleností 
fkm l
objem 0,9 
koeficient 2,4 
vzdálenost 27 
0 9*2.4*27 58,320

2 2 1  « 11332A ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO -  BEZ DOPRAVY M3 2,700 . ........... . ........... OTSKP 2022

PP

m

m

ODSTRAŇ: N PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO -  8EZ DOPRAVY 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouraným/ hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, ktarý se vykazuje v položce 
01 41 " (s výjimkou malěho množství bouraného materiálu, kde je možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni ~ tento fakt musí být 
uveden v  doDtňuiicim textu k  položce). 
délka 6 
šířka 1,5 
hloubka 0.3
6*1 5*0.3 2,700

I a *  k Í.1332B ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA tk m 145.800 ........ . ........... OTSKP 2022

1 
V

 
1

1
(

1

ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z  KAMENIVA 
NESTMELENÉHO - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství sb urči jako  součin hmotnosti ji)  a  požadované vzdá/enosír 
fkm l
objem 2,7 
koeficient 2
vzdálenost 27 
2,7*2*27 145,800

2 y  k
' -  .

'22738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNE TR. 1, 
ODVOZ DO 20KM M3 3,600 . ........... . ......................... .......

« . '-2 S 2 2

ODKOPÁVKY A  PROKOPÁVKY OBECNĚ Tft. I. ODVOZ D O 20KM
KoznamKB k souooru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapálené i 
zapažené - ošetření výkopiétě po celou dobu práce v  nám vč. 
klimatických opatření - ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního 
vedení, konstrukci a  objektů vč. jejich dočasného zapšténi - ztíženi pod 
vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. -  příplatek za 
lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) -  čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a  pohotovostní 
čerpací soupravy (Víz ustanoveni k poí. 1151.2) -  potřebné snížení 
hladiny podzemní vody-těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů - 
vytahováni a nošen/ výkopku -  svahovaní a přasvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v ptáni znehodnocené 
klimatickými vlivy -  ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadóvek - 
paženi, vzepřeni a  rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stán) -  
úpravu, ochranu a očištěn} dna, základové spáry, stěn a svahů - 
zhutnění podloží, případně i  svahů vč. svahování -  zřízení stupňů v 
podloží a lavic na svazích, není -H pro tyto práce zřízena samostatná 
položka -  udržováni výkopišté a jeho ochrana proti vodě -  odvedení 
nebo obvedení vody v  okolí výkopišté a ve výkopišli -  třídění výkopku - 
veškerá pomocně konstrukce umožňující provedení vykopávky 
(příjezdy, sjezdy. nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, 
zpevněné plochy, zakrytí a  pod.) -  nezahrnuje uložení zeminy (na 
skládku, do násypu) ani poplatky za  skládku, vykazuji se v položce

pro d lažby z  lom ového k a m e ne ,zá k la d y  čel
délka 3
šířka 1
délka 3
šířka 1
hloubka 0 ,4
délka 1,5
šířka 0.5
hloubka 0,8
počet 2
(3*1+3*1 )*0,4+1.5*0.5*0.8*2
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M .......... . ......................... .......

C tranaA  y «



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU OD NÁNOSU DO 0.5M3/M

Poznámka k  souboru cen:
Součásti položky je  vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, 

p s c  manipulace s materiálem a uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0 1 4 1 "  (s výjimkou malého 
množství materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout da jednotkové ceny 
položky -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k  položce)

w  délka 10
W  počet 2

W  __________ 10*2 ______  ____  _______  . _______  20,000

|239 K 132738 HLOUBENI RYH $IR DO 2M PAZ I NEPAZ TR. I, 
ODVOZ DO 20KM

M3 i 1,995! . ........... . ......................... .......

pp HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M  PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

ťoznamna k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, 
manipulace s výkopkem -  komplet n i provedení vykopávky nezapálené i 
zaražené -  ošetření výkopiště po četou dobu práce v něm vč. 
klimatických opatření - ztíženi vykopévek v blízkosti podzemního 
vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni -  ztíženi pod 
vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. -  příplatek za 
lepivost -  těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) -  čerpání vody vč. čerpacích jím ek potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k pot. 1151,2) - potřebná sníženi 
hladiny podzemní vody -  těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů - 
vytahováni a nošení výkopku -  svahování a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickým/ vBvy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a  napadávek - 
pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a  očištěni dna, základově spáry, stěn a  svahů - 
odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišíí -  tříděni 
výkopku -  veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. 
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a  pod.) -  nezahrnuje uloženi 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v

W  betony a kamenivo pod ŽB roury
W  délka 9,5
W šířka 0,6
W  hloubka 0,35
VV________________ 9,5*0,6*0,35____________   1,995

240| K 132738 HLOUBENI RYH ŠIR DO 2M PAZ I NEPAZ TR. I. 
ODVOZ DO 20KM

M3 12,063 . ........... . . . ........... OTSKP 2022

PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

roznamka x souooru cen:
položka zahrnuje: -  vodorovná a  svislá doprava, přemístěni, přeloženi, 
manipulace s výkopkem -  kompletní provedení vykopávky nezapálené i 
zapažené -  ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. 
klimatických opatření - ztíženi vykopévek v blízkosti podzemního 
vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni - ztížení pod 
vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. -  příplatek za 
lepivost -  těžení po vrstvách, pásech a  po jiných nutných částech 
{figurách)  -  čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a  pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanovení k pot. 1151,2) -  potřebná sníženi 
hladiny podzemní vody-těžen í a rozpojování jednotlivých balvanů -  
vytahováni a nošeni výkopku -  svahován/ a přasveh. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnoceně 
klimatickými vHvy -  ruční vykopávky, odstranění kořenů a  napadávek - 
paženi, vzepření a rozepřeni vč, přepažování (vyjma štětových stěn) -  
úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů - 
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti -  tříděni 
výkopku -  veškeré pomocná konstrukce umožňující provedení 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., 
přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.) -  nezahrnuje uloženi 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v

w při likvidaci starého propustku a pro uložení nové ŽB roury
w délka 9,5
VV šířka 1,5
VV hloubka 0,93
w objem roury 1,19
w (9,5*1,5*0,93)-1.19 . 12.063

K 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 0,750 .......... ...............................

PP ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM

PSC

W
VV
VV
VV
W ___________

61 K 17511
PP

Poznámka k souboru cen:
pokožka zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru 
vhodného maíeriaíu -  úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, přip.jině úpravy za účelem zlepšení 
jeho mech. vlastností - hutněni i různá míry hutněni -  ošetřeni úložiště 
po ceíou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni - ztížení v okolí 
vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztíženi 
provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech -  ztížené ukládání sypaninypod vodu - ukládání po vrstvách 
a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek -  spouštění a 
nošení materiálu -  výměna části zem ní konstrukce znehodnoceně 
klimatickými vlivy-ruční hutněni -  svahování, hutněni a uzavíráni 
povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě -  odvedení 
nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti -  veškeré pomocné 
konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrná konstrukce, přemostění, zpevněné plachy,
yattnA! a  nnst )
délka 1,5 
šířka 0,5 
hloubka 0,5 
počet 2
1,5*0,5*Q.5*2________________________________  |
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM ____ M3

" o b s y p  po tr u b í a  o b je k t u  s e  zh u tn ě n ím

0 ,750______________

7,553 .......... . ........... OTSKP 2022

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje. -  kompletní proveden/ zemní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, přip.jině úpravy za účelem zíepáení 
jeho mech Mastností -  hutnění i  různé míry hutněni - ošetřeni útož/šfé 
po četou dobu práce vněm  vč klimatických opatření -  ztíženi v okolí 
vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasná zajištěni -  ztížení 
provádění vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech -  ztížené ukládáni sypaniny pod vodu -  ukládáni po vrstvách 

PSC a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek -  spouštění a
nosem matenólu -  výměna částí zem ní konstrukce znehodnocená 
klimatickými vivy - ruční hutněni a výplň jam  a prohlubni v podloží - 
úprava očištěn/ ochrana a zhutnění podloží -  svahování, hutněni a 
uzavírání povrchů svahů -  zřízeni lavic na svazích -  udržování útož/šfé a 
jeho ochrana proti vodě - odveden/ nebo obvedeni vody v okolí úložiště 
a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní 
konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, 
přemostěni, zpevněné pkxhy. zakryli a pod.) -  zemina vytlačená 
potrubím o  DN do 1 BOmm se od kubatury obsypů neodečítá 

VV délka 9,5
W  šířka 1,5
W  h loubka 0 ,7 5
W  roura s obetonováním  3 ,1 3 5 J



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 19,5*1,5*0.75)-3,135 7,553

251 K 18214 ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM UZEMI V TL DO
0.25M

M2 30,000 ........ ... .. .. . . . J  OTSKP 2022

PP

PSC

w
w

ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M 
Poznámka k  souboru cen:
ooíožka zahrnuta srovnání výškových rozdílů terénu
plocha 30 
30 30,000

D 4 Vodorovné konstrukce ................

252 K 421324
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVE KONSTR ZE 
ŽELEZOBETONU DO C25/30

M3 1,800. . . . . . . . . . . . . . . . ......................... .......

PP MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÁ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO 
C25Í30
Poznámka k souboru cen:
* dodáni čerstvého betonu (betonově směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistená čerstvého betonu a  způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  batonu 
požadované trvantivosti a vlastnosti, -  užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, -  zřízení pracovních a  dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěn! a 
ošetřeni, -  bedněni požadovaných konstr. (i ztraceně) $ úpravou dle 
požadované kvaSty povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskružovacích prostředků, -  podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a  bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstrukci a  lešení. -  vytvoření Kotevních čet, 
kapes, náhtků, a sedel, - zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč ztíženi práce a úprav 
kotem nich, -  úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaveni. - úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a 
nátěrů, případně vyspraven/, -  ztíženi práce u kabelových a injektážnich 
trubBk a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, -  konstrukce 
betonových kloubů, upevněn; Kotevních prvků a  doplňkových 
konstrukci, -  nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a  bedněni, -  výplň, 
těsněni a tmeleni spař a spojů, -  opatření povrchů betonu izolací proti 
zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo 
kamenivem. - případné zřízeni spojovací vrslvy u základů, -  úpravy pro 
osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

C25/30 XF3 
délka 6 
šířka 1.5 
hloubka 0.2 
61,5*0.2

203 K 421365 VÝZTUZ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z 
OCEL110505, B50QB________

0,270 . . . ........... . . . ............. . TSKP 2022

VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE 2  OCEL110505, B500B
Poznámka K souooru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a pohlavary, včetně 
mimostaveništní a vníírosíaveníšfní dopravy (rovněž přesuny), včetně 
natažení a stažení, případně s utažením -  dodáni betonářská výztuže v 
požadovaná kvaStě, stříhání, řezání, ohýbáni a spojováni do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošů) a utažení s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné 
spoje výztuže, -  pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni 
výztuže. -  zednická výpomoci pro montáž betonářské výztuže, -  úpravy 
výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, -  ochranu výztuže do doby 
jejího zabetonováni, -  úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových 
kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci, - 
veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé 
propojeni výztuže, které je  součástí ochrany konstrukce proti vlivům 
bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříní nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastní měřici skříně se uvádějí položkami SD 74. - 
povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže. - osazení 
měřicích zařízeni a  úpravy pro ně, -  osazení měřících skříní nebo míst
nrn m & fent hhirlnxrrh nrrutdťt
0,15 t/m3 
objem betonu 1,8 
koeficient 0,15

198 K 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/1S

1,425 . ........... . . ....... .. . .OTSKP 2022

PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z  PROSTÉHO BETONU C12/1S

Poznámka k souboru cen:
-  dodání čerstvého betonu (betonově směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru pňjakékoěv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu 
požadovaně frvenívosíí a vlastností, - užiti potřebných přísad s  
technologií výroby betonu, -  zřízeni pracovních a  dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očísténí a 
ošetřeni. - bedněni požadovaných konstr. (i ztracená) s úpravou dle 
požadovaně kvaíty povrchu betonu, včefnó odbedňovacích a 
odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. /skruže) a  lešení všech 
druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukcí a  lešení, -  vytvoření kotevních čel. 
kapes, néřtků, a sedel, -  zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav 
Medem nich, -  úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaveni. -  úpravy povrchu pro potažení požadované izolace, povlaků a 
nátěrů, případně vyspravení, -  ztíženi práce u kabetovýeh e injektážnich 
trubek a ostatních zařízení osazovaných do batonu, -  konstrukce 
betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a  doplňkových 
konstrukci, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, -  výplň, 
těsnění a tmeleni spař a spojů, - opatřeni povrchů betonu izolaci proti 
zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo 
kamenivem. - případné zřízení spojovací vrstvy u základů. - úpravy pro 
osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bíudnýeb proudů

w zák la d  pod roury
w C 1 2 /1 5  X 0
w délka 9 ,5
w šířka 0,6
w hloubka 0 ,25
w 9 ,5 *0 ,6 *0 ,2 5 1,425

253 K
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA . . .  

45152 DRCENÉHO M3
1,700 . ........... . ......................... .. .....

PP

PSC

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z  KAMENIVA DRCENÉHO  
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a 
vnitrostaveništnl dopravu a jeho uloženi není -k v zadávací dokumentaci 
uvedeno iinak. iedná se o nakupovaný materiál

w zák lad  roury,d lažba ,zák lady čel
w ŠD 0/32
w délka 9,5
vv šířka 0 ,6
w hloubka 0,1
vv 9,5 *1 *0 ,1 0,950

w délka 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w šířka 1
w délka 3
v v šířka 1
w hloubka 0,1
w {3*1+3*1)*Q,1 0,600
w délka 1,5
w šířka 0,5
w hloubka 0.1
w počet 2
w 1,5*0,5*0,1 *2 0,150
w Součet 1,700

254 K 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,050 . ........... . ................................
PP PATKY Z PROSTÉHO BETONU C2S/30 

poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutná zem ní práce (hloubeni rýh a pod.) -  dodán; 
čerstvého betonu (betonová směsi) požadované kvakty, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, -  zhotoveni 
nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivostí a vlastnosti, -  užňf potřebných přísad a technologií výroby 
betonu, -  zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a  ošetření, -  bedněni

PSC
požadovaných konstr. ( iztracené) s úpravou dle požadovaně kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků. - 
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich, -  úpravy pro 
osazení doplňkových konstrukci a vybavení, -  úpravy povrchu pro 
potožení požadované izolace, povlaků a  nátěrů, případné vyspravení. - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, -  výplň, těsněni a  tmelení spař a  spojů. - opatřeni povrchů 
betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde pňjdou do styku se

VV C25/30 XF3
W základ pod čela
w délka 1,5
w šířka 0,5
w hloubka 0,7
w počet 2
w 1,5*0,5*0,7*2 1,050

255 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,800^ . ........... . . . ............OTSKP2Q22
PP DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutné zem ní práce (svahováni, úpravu pláně a  pod.) 
- zřízeni spojovací vrstvy - zřízeni lože dlažby z cementové maky 
předepsané kvality a předepsané tiouštky- dodávku a polotení dlažby z 
lomového kamene do předepsaného tvaru -  spárování, těsněni, tmeleni 
a vyplněni spař MC připadne s vykiínovénim -  úprava povrchu pro 
odvedeni srážkově vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se 
samostatně Doložkami SD 45
přídlažba na vtoku a výtoku do betonu C25/30XF3
spárování MC 25 XF3
lomový kámen průměrná tí. 200 mm
délka 3
šířka 1
délka 3
šířka 1
hloubka 0,3
(3*1+3*1)*0,3

78 K 56961 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 50MM M2 1,500 ........ ..........

PP ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z  RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM  

Poznámka k souboru cen:
- dodání recyhlétu v požadované kvalitě -  očištění podkladu -  uložení

PSC recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozSšení šířky, pokládáni vrstvy 
po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, 
ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry

w délka 1,5
w šířka 0,5
w počet 2
w 1,5*0 ,5 *2

2501 K 572123_________ 'iNFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 .... . .. .. . . ........ .

80 K 1572213

INFILTRAČNi POSTŘIK Z  EMULZE D O  1.0KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
- dodán/ všech předepsaných materiálů pro pasinky v  předepsaném 
množství -  provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozSšení šířky, pokládání vrstvy po etapách -  úpravu 
napojení, ukončeni
ČSN 736121 TKP kap.26 
délka 6 
šířka 1.5
6 *1 ,5  ______________

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 18,000 ... . . . . .............
PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 

Poznámka k  souboru cen:
-  dodán; všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

PSC množství - provedení dle předepsaného íechnofoy/ckého předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu
naooieni. ukončen;

w ČSN 738121 TKP kap.26
vv délka 6
w šířka 1,5
w počet 2
vv 6‘ 1,5*2

81 K 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO M2 9,000 .......... . ............
11 TL. 40MM
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 T L  40MM  

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadovaná kvalitě -  očištění podkladu -  uložení směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy 
po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojeni. 
ukončen/ podat obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňc vacích 
proutků, odvodňovačů, vpusti, šachet a  pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněn; podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

ČSN 736121 .TKP kap.7 
délka 6 
šířka 1,5 
6*1 5

84 K 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY ACL 16 
TL. 60MM

M2 9,000 ..........

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL, 60MM



=C Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
-  bodání směsi v požadované kvabté - očištění podkladu -  uloženi smási 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsaná tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy 
po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu nepojeni, 
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch 
proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

Č S N  736121 ,T K P  kap .7  
délka 6  

sirka  1,5
6*1,5 9,000

- K  574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY 
ACP 22+, 22S TL. 90MM M2 9,000 ........... ......................................
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ 22S TL. 
90MM

Poznámka k  souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvaktá -  očištění podkladu -  uložení směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané Uoušfce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy 
po etapách, včetně pracovních sper a spojů -  úpravu napojeni, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch 
proutků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod. -  nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsnání podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

Č S N  7 3 6 1 2 1 ,T K P  kap .7
A C P  22  S
d é lka  6
šířka  1,5
6 *1 ,5

2  8

899524

Trubní vedeni
o b e t o n o v a n í p o t r u b í z  p r o s t é h o  b e t o n u
DO C25/30 _______
OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z  PROSTÉHO BETONU DO C25/30 

Poznámka k  souboru cen:
-  dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutnění, ošetření a ochranu 
befonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu 
požadovaná řrvantfvos/í a  vlastností, -  užití potřebných přísad a  
technologii výroby betonu, -  zřízení pracovních a  dilatačních spař. 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění e 
ošetřeni, -  bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odůedriovac/cb a 
odskružovacich prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a  základů těchto konstrukci a lešení, -  vytvořeni kotevních čet. 
kapes, náhtkú, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztíženi práce a úprav 
kolem nich, -  úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a 
vybavení, -  úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a 
nátěrů, případně vyspravení, -  ztíženi práce u kabelových a injefdážních 
trubek a  ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - konstrukce 
betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a  bednění, -  výplň, 
těsnění a tmelení spař a spojů, - opatřeni povrchů befonu izolaci proti 
zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo 
kamenivem, - případné zřízení spojovací vrsfvy u základů. - úpravy pro 
osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 

C  2 5 /3 0  X F 3  
délka 9,5
šířka (obvod) 1,256  

hloubka 0 ,1 5  
9 ,5 *1 ,2 5 6 *0 ,1 5

M3 1,790 .............. .............. OTSKP 2022

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni ................
5*183A2 PROPUSTY Z TRUB DN 300MM 

ŽELEZOBETONOVÝCH M 9,500 .............. .................. . TSKP 2022
PROPUSTY Z TRUB DN 300MM ŽELEZOBETONOVÝCH  
Poznámka k  souboru cen;
Položka zahrnuje: - dodáni a položeni potrubí z trub z dokumentací
předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případná úpravy
trub (zkráceni, šikmé seříznuti) Nezahrnuje podkladní vrstvy a
obetonováni.
délka 9,5
9,5 9,500

S185A2 CELA KAMEZNNA PROPUSTU Z TRUB DN DO 
300MM KUS 2,000 .............. ......................................
ČELA KAMENNÁ PROPUSTU 2  TRUB ON DO 300MM  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje: zdivo z  lomového kamen na MC ve tvaru,
předepsaným zadávací dokumentací vyspárováni zdivá MC římsu ze
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací
dokumentací Nezahrnulo zábradlí
do betonu C  2 5 /3 0  X F 3
m ax. ve likost k a m e n iva  2 5 0  m m
plocha 1.2 m x  1 m / 1  kus
počet 2

919112 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
100MM M 12,000 ........... .............. OTSKP 2022
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezání vozovková vrstvy v předepsané tloušťce, 
včetně spofřebv vody 
délka 6  

počet 2  
6 *2 12 ,0 0 0

335212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIR DO 
600MM DO BETONU TL 100MM M 9,000 .............. .............. OTSKP 2022

$ 5 3 4 5

TL 100MM
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  dodávku a utažení příkopových tvárnic
předepsaného rozměru a kvalňy - dodáni a rozprostřeni lože z
předepsaného materiálu v předepsané kva&ěa v předepsané tloušťce -
veškerou manipulaci s materiálem, vnífros/aven/šfní í  mimosfaveníšfní
dopravu -  ukončeni, patky, spárování - měn se v metrech běžných
délkv osv žlabu
délka 3
počet 2
délka 3
počet 1
3 *2 + 3 *1 __________________________________________________________

BOURANÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM 9,500 ...........
BOURÁNÍ PROPUSTU 2  TRUB DN DO 300MM

................ . TSKP 2022



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

w
w

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  odstranění trub včetně případného obetonování a 
lože -  veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141"  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek 
zahrnout do jednotková ceny bouráni -  tento fakt musí být uveden v 
doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a  z  platných předpisů -  nezahrnuje bourání 
čet. vtokovvch a vvtokovvch Hrnek, odstraněn! zábradlí
délka 9.5 
9,5 9,500

D O S T O s ta tn í ..... . . ...... ...
163 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 49,784 .......... . . . ................................

PP

PSC

w

w
w
vv

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.
odkopávky,hloubení rýh.príkapy, objemová hmotnost před
těžením 1,8 t/m3
počet 27,658
koeficient 1,8
27.658*1,8 49,784

225 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2,983 .......... ........................ .......
PP

PSC

w
vv
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k  souboru cen:
zehmuja veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením
odpadu na skládce.
betony.kameny
objem 1,1932
koeficient 2,5
1,1932*2,5 2,983

226 K 014122
POPLATKY ZA SKLADKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ 
ODPAD i T 2,160 .......... . ........... ....................

pp

PSC

vv
w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.
kryt zpevněných ploch s asfaltovým pojivém 
objem 0,9 
koeficient 2,4 
0,9*2,4 2,160

227 K 014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ 
ODPAD)

T 5,400 .......... .......... OTSKP 2022

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)
Poznámka k  souboru cen:

PSD zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením
odpadu na skládce.

W  podklady zpevněných  ploch z  n es m eleného  kam eniva
w  objem  2 ,7

w  koeficient 2
W  2 ,7 *2 5,400



SavCa
ítekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 Čakov, km 12,274

C C f S K l

SQ 102 - Doplňující údaje - DIO

«so CC-CZ:
kfcsso před Ďakovem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

tyctazeč: IČ: 25161601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

^nnen tan t IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel IČ:
.............. .. . ... .. . . . . . ....... ....... ...... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..... ...........

Základ daně Sazba dané Výše daně
" - z á k la d n í ................ 21,00% ..............

snížená 0,00 15,00% 0,00

C en a s  D P H V C Z K ..... ...........

- “ijaktant Zpracovatel

Záaan  a  podpis: Razítko Datum a podpis; Razitko



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/12253 Čakov, km 12,274

Obiekt:
SO 102 - Doplňující údaje • DIO

Misto: před Cakovem

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.

Kód dílu - Popis

N áklad y  ze  s o u p isu  prac í

OST - Ostatní

Datum:

Projektant:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Zpracovatel: ............................. ....................

Cena celkem [CZK]

..... ...........

................



SOUPIS PRACÍ
Siavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 Čakov, km 12,274

Jfljskt:
SO 102 -  Doplňující údaje - DIO

sto: před Cakovem Datum: Vyplň údaj

čsnavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
PO.

- t'_azeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: N............. ........ . . . . . ....... ....... ......

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

- a ^ d y  s o u p is u  ce lkem ................

o OST Ostatní ..... ...........
1 K :02710 POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJIŠt OBJÍŽĎKY A 

PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 .............. .............. OTSKP 2022

^SC  

1M

POMOC PRÁCE ZŘ fZ NEBO Z A J IŠ t OBJÍŽĎKY A PŘ ÍSTUP C ESTY  

Poznámka k soubonj cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízením i 
počet 1 

1
S oučet

1 ,0 0 0
1 ,0 0 0

02730 POMOC PRAČE ZRÍZ NEBO ZAJÍST OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 .............. .............. OTSKP 2022
PO M O C  PRÁCE Z Ř íZ  NEBO Z A JÍŠ " O C H R AN U  IN ŽEN ÝR SK ÝCH  
SÍTÍ
Poznámka k soubonj cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
p oče t 1 
1 1 ,0 0 0

329111 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMERENI - 
DÉLKOVÉ HM 1,000 .............. .............. OTSKP 2022
O STA TN Í POŽADAVKY -  G EO D ETIC K É Z A M ĚŘEN Í -  DÉLKOVÉ
Poznámka k soubonj cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
geo d e tic ké  zam ěře n i spádu  příkopů  
p oče t 1 

1 1 ,0 0 0

• *29412 o s t a t n í p o ž a d a v k y  - v y p r a c o v a n í m o s t n íh o
LISTU KUS 1,000 .............. .............. OTSKP 2022

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
e v id e nč n í list propustku  
p oče t 1 
1



REKAPITULACE STAVBY
-23Í' C B J11/12253-001

Síavba: Rekonstrukce propustku pod silnici 111/12253 Čakov, km 12,109

SO: CC-CZ:
So: před Cakovem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIŮ: CZ70971641

xazeč: IC: 25161601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

:- :,ektant: IC: 70971641
úprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIŮ: CZ70971641

Cpacovatel: IC:
....................... ..... .................... DIČ:

r izmsámka:

bez DPH ..................

Sazba daně Základ daně Výše daně
r 3 H  základní 21,00% .................. ................

snížená 15,00% 0,00 0,00

C ena s DPH v CZK ..................

■ritant Zpracovatel



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: CB 111/12253-001

Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 Čakov, km 12,109

Místo: před Cakovem Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: Dopravni stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

..................

.................. 

................

Náklady z rozpočtů ....... ...........

SO 101 

SO 102

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 
čakov, km 12,109 
Doplňující údaje - DIO

.................. 

................

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

............................. ....................

Typ

STA

STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 Čakov, km 12,109

Obiekt:

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 čakov, km 12,109

KSO: CC-CZ:
Místo: před Cakovem Datum: Vyplň údai

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 251 61 601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
................ ........ . . . . . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ....... ...........

dph základní 
snížená

Základ daně 
.................. 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
..... ........... 

0,00

C ena s DPH v  CZK ....... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a oodois: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Stavba.
Rekonstrukce propustku pod silnici III/122S3 Čakov, km 12,109

Obiekt:

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 čakov, km 12,109 

Místo: před Cakovem Datum: Vyplň ůdai

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.

Kód dílu - Popis

N áklady ze  soupisu prací

H S V  -  P rá c e  a  d o d á v k y  H S V

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

........................ .. . . . ....................

Cena celkem [CZK]

....... ...........

... . . . . . . . . . . . . . . .

1 - Zemni práce ................

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................

8 - Trubní vedení ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

O S T  -  O s ta tn í ..... . . ...... ...



SDUPIS PRACÍ

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 Čakov, km 12,109

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 čakov, km 12,109

před Cakovem Datum: Vyplň údai

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

- " c e č Dopravní siavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ................ ........ . . . . . ....................

* £  Tf p  Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

'* i  ‘ I z á y  soupisu celkem ....... ...........

o H S V P rá c e  a d o d á v k y  HSV ....... ...........

i Zemni práce ................
< 11313A ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 

ASFALTOVÝM POJIVÉM - BEZ DOPRAVY M3 0,735 . ........... ...............................
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM  
POJIVÉM - BEZ DOPRAVY 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a  s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na 
skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v potožee 
0141*“ (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí být 
uveden v doolňuiicim textu k  Doložce). 
délka 4,9 
šířka 1,5 
hloubka 0,1 
4 9-1,5*0,1 0,735

«í 11313B ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - DOPRAVA tkm 47,628 ......... . ................................

^sc

ODSTRANÉNÍ k r y t u  z p e v n ě n ý c h  p l o c h  s  a s f a l t o v ý m

POJIVÉM - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se určí jako součin hmotnosti [ l]  a požadované vzdálenosti 
fkm l
objem 0,0,735 
koeficient 2,4 
vzdálenost 27 
0,735*2 4*27 47,628

< 11332A ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY

M3 2,205 . ........... ....................................
ODSTRANĚN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO -  BEZ DOPRAVY 
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a  s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musi být 
uveden v dociňuiicím textu k Doložce). 
délka 4,9 
šířka 1,5 
hloubka 0,3 
4 9*1,5*0,3 2,205

- < 11332B ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm 119,070 ........ ....................................

5̂C

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVN: NÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se urči jako součin hmotnosti [tj a požadované vzdálenosti 
fkml
objem 2,205 
koeficient 2 
vzdálenost 27 
2.205*2*27 119,070

S t  < 122738 ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. 1, 
ODVOZ DO 20KM M3 6,000 . ........... . ................................

*5C

ODKOPÁVKY A  PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM 
roznamka k souooru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapáleně i 
zapálené - ošetřeni výkopiště po celau dobu práce v něm vč. 
klimatických opatřeni -  ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 
vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejích dočasného zajištění - ztížení pod 
vodou, v oko/l výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost - těženi po vrstvách, pásec/) e po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpán! vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k pot. 1151,2) - potřebné snížení 
hladiny podzemní vody - těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů - 
vytahováni a nošeni výkopku - svahováni a pře svah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené
klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek -  
paženi, vzepření a  rozepřeni vč přepažovéni (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů -  
zhutněni podloží, případně i  svahů vč. svahování -  zřízení stupňů v  
podloží a lavic na svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka - udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě -  odvedeni 
nebo odvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti -  tříděni výkopku - 
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr, přemostěni, 
zpevněná plochy, zakryti a pod.) -  nezahrnuje uloženi zeminy (na 
skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce

V pro  d la ž b y  z  lo m o v é h o  k a m e n e ,z á k la d y  cel
■U dé lka  3
•u š ířka  2

dé lka  3
Ý š ířka  2

l * * h lo u b ka  0,4
L- * y dé lka  1.5

v š ířk a  0,5
[  * v h lo u b ka  0,6

p o č e t 2
v 13 *2 + 3 *2 )*0 ,4+ 1 ,5 *0  5 *0  8*2 6 ,00 0

K  j 1 2 9 3 2 Č IŠ T Ě N Í  P Ř ÍK O P U  O D  N Á N O S U  D O  0 . 5 M 3 / M M 4 0 , 0 0 0 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . O T S K P  2 0 2 2



PČ Typ Kód Popis

pp ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k  souboru cen
Součásti položky je  vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, 
manipulace s materiálem a  uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého 
množství materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
položky -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

239 K 132736

délka 10
počet 4
10*4  ___________________ ___
HLOUBENI RYH SlR DO 2M PAZ I NEPAZ TŘ. I. 
ODVOZ D 0 20KM _______________
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

.............. ......................KP 2022

Hoznamka k soudotu cen;
položka zahrnuje: -  vodorovná a  svislá doprava, přemístění, přeloženi, 
manipulace s výkopkem -  kompletní proveden; vykopávky nezapažené i 
zapažené -  ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. 
klimatických opatřeni -  ztížení vykopávej v blízkosti podzemního 
vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění -z tížen i pod 
vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a  pod. -  příplatek za 
lepivost -  těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) -  čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k poi. 1151.2) -  poířeĎns sníženi 
hladiny podzemní vody- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů - 
vytahováni a nošení výkopku -  svahování a pře svah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám znehodnoceně 
klimatickými vlivy -  ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek -  
paženi, vzepřeni a rozepřen/ vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů -  
odvedeni něho odveden; vody v okďt výkopiště a ve výkopišti- tříděni 
výkopku -  veškerá pomocné konstrukce umožňující provedeni 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konsír.. 
přemostění. zpevněné plochy, zakrytí a  pod.) -  nezahrnuje ok)žení 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v

W  betony a  kam enivo  pod Ž B  roury
W  déíka 7
w  š ířka 0,6
W  hloubka 0 ,3 5
W ______________________ 7 *0 ,6 *0 .35     1 ,4 7 0

2 4 o i  K 132738 HLOUBENI RYH ŠIR DO 2M PAZ I NEPAZ TR. I, 
ODVOZ DO 20KM M3 8 ,7 8 9 ! .............. ......................................

p p HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 2DKM
moznamxa k souooru cen:
položka zahrnuje: -  vodorovná a  svislá doprava, přemístění, přeložení, 
manipulace s výkopkem -  kompletní proveden; vykopávky nezapažené i  
zapažené -  ošetření výkopiště po celou dobu práce v nám vč 
Wřmst/ckých opatřen; -  ztíženi vykopávek v  blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni -  ztížení pod 
vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a  pod. -  příplatek za 
tepívosf -  těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách; -  čerpání vodyvč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k pel. 1151,2) -  potřebně sníženi 
hladiny podzemní vody - těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů -  
vytahování a nošeni výkopku -  svahování a přesvah, svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy -  ruční vykopávky. odstranění kořenů a  napadávek - 
pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stán) - 
úpravu, ochranu a  očištění dna, zákfadovó spáry, stěn a svahů - 
odveden; nebo odveden; vody v okoli výkopiště a ve výkopišti -  třídění 
výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení 
vykopávky (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., 
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) -  nezahrnuje uložení 
zeminy (na skládku, do nasypu/ ani poplatky za  skládku, vykazují se v

v v při likvidaci starého propustku a pro u ložen í n ové ŽB  roury
w délka 6 ,9
w šířka 1,5
w hloubka 0 ,98
v v o b jem  roury 1,354
w (6 ,9 *1 ,5 *0 .9 8 ) -1 ,354 8,78 9

60 K 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM j M3 | 0,750] ........... ...............................
pp ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM  

hoznamka k  souooru cen:
položka zahrnuje: -  kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu -  úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, ptíp jmé úpravy za účelem zfepšení 
jeho mech. vlastnosti - hutnění i různé míry hutnění -  ošetření úložiště 
po celou dobu práce v nám vč. klimatických opatřeni -  ztížen; v okolí 
vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasná zajištěni -  ztížení 
prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných

PSC prostorech - ztíženě ufc/ádání sypamny pod vodu -  ukládáni po vrstvách 
a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek -  spouštěni a 
nošení materiálu -  výměna části zem ni konstrukce znehodnocené 
klimatickými vSvy -  ruční hutněni -  svahování, hutnění a uzavíráni 
povrchů svahů -  udržováni úložiště a Jeho ochrana proti vodě -  odvedeni 
nebo 0bvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti -  veškeré pomocné 
konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné ptochy.
rakrvtí a yv-irl 1

v v délka 1,5
w šířka 0,5
v v hloubka 0 ,5
w počet 2
w 1 ,5 *0 ,5 *0 ,5 *2 0 ,75 0

61 K 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 3,185 .......... . ................................
PP OBSYP POTRUBÍ A  OBJEKTU SE ZHUTNĚNÍM

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru 
vhodného malenálu -  úprava ukládaného mafenétu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni 
jeho mech. vlastnosti -  hutněni i různé míry hutněni - ošetření úložiště 
po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni - ztížení v okolí 
vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěn; - ztíženi 
prováděn; vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech - ztížené ukládáni sypaniny pod vodu - uk/ádání po vrstvách 

PSC a  po jiných nutných částech (figurách/ vč. dosypávek -  spouštění a
nošeni materiálu - výměna části zem ni konstrukce znehodnocená 
klimatickými vtrvy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podlaží - 
úprava, očištěni, ochrana a  zhutněni podloží -  svahování, hutněni a 
uzavíráni povrchů svahů -  zřízení lavic na svazích - udržováni útožíšíé a 
jeho ochrana proti vodě -  odvedeni nebo odveden; vody v okolí úložiště 
a  v úložišti -  veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni 
konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, 
přemostění, zpevněná plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená 
potrubím o D N  do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

W  délka 7
w  š ířka 1.5
W  h loubka 0 ,65
W  roura s obetonováním  3 ,6 4



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w (7*1,5*0,65)-3,64 3,185

251! K 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM UZEMI V TL DO 
0 25M

M2 30,000 ......... .......... OTSKP 2022

PP

PSC

w
w

D 4

ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM Ú ZEMÍ V  TL DO 0.25M  
Poznámka k souboru cen:
pofažka zahrnuje srovnáni výškových rozdílů terénu 
plocha 30 
30

Vodorovné konstrukce

30,000

................

252! K 421324 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVE KONSTR ZE 
ŽELEZOBETONU DO C25/30

M3 1,470' . ........... . ........... OTSKP2022

m o s t n í n o s n -  d e s k o v e  k o n s t r  z e  ž e l e z o b e t o n u  d o

C 25/3 0
Poznámka k souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvaSty, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru pn jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti, -  užili potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spař. 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 
ošetření, -  bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadovaně kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a 
odskružovacich prostředků, - podpěrně konstr. (skrvže) a tečení všech 
druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a  bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvořeni kotevních čel, 
kapes, náíitkú, a sedel, -  zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drátek a  pod., vč. ztížení práce a  úprav 
kolem nich, -  úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a  
vybavení, -  úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a 
nátěrů, případná vyspravení, -  ztížení práce u kabelových a injektažnich 
trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, -  konstrukce 
betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění. -  výplň, 
těsněni g tmelení spař a  spojů. - opatření povrchů betonu izolaci proti 
zemni vlhkosti v částech, kde půjdou do styku se zeminou nebo 
kamenivem, - případné zřízeni spojovací vrstvy u základů, -  úpravy pro 
osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vívu bludných oroudů

w C25/30 XF3
w délka 4,9
vv šířka 1,5
vv hloubka 0,2
vv 4,9*1,5*0,2 1,470

203 K 421365 VYZTUZ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z 
OCELI 10505, B500B T 0,221 . . . ........... . . . ........... OTSKP 2022

PP VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z  OCELI 10505, B50QB

Hoznamka k souboru cen;
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naložení a  stolen/, případně s  uložením -  dodání betonářské výztuže v 
požadované kvatrtě, stříhání, řezáni, ohýbání a  spojování do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškerá svary nebo pně 
spoje výztuže. - pomocná konstrukce a  práce pro osazení a  upevnění 
výztuže. - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže. - úpravy 

PSC výztuže pro osazení doplňkových konstrukci, -  ochranu výztuže do doby
jejího zabetonování, -  úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových 
kioubů. kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí. - 
veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé 
propojení výztuže, která je  součásti ochrany konstrukce proti vlivům 
bludných proudů, vyvedení do měřicích skříni nebo misí pro měření 
bludných proudů (Vtasfní měřici skříně se uvádějI položkami SD 74. - 
povrchovou antikorozní úpravu výztuže, -  separaci výztuže, - osazení 
měřících zařízení a  úpravy pro né. - osazen/ měřících skříní nebo míst

W 0,15  Vm 3
vv objem  betonu 1 ,47
W koeficient 0 ,15
w 1,47*0,15 0,221

•96 K 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15

M3 1,050 . ........... . ........... OTSKP 2022

PP PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z  PROSTÉHO BETONU C12/15

Poznámka k souboru cen:
-  dodán/ čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uloženi do požadovaného fvanj přijakékoSv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutněni, olefření a  ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu 
požadované trvanlivostí a  vlastností, - užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, -  zřízeni pracovních a  dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 
ošetřeni, -  bedněni požadovaných konstr. (7 ztracené) s úpravou dle 
požadované kvalňy po vrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskružovacich prostředků, -  podpěrné konstr. (skrute) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a  bezpečnostních 
opatřeni a záktadú těchto konstrukci a lešení, -  vytvořeni kotevních čel, 
kapes, náktků, a sedel, -  zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztížení práce a  úprav 
kolem nich, -  úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaveni, -  úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a 
nátěrů, případná vyspravení, -  ztíženi práce u kabelových a injektážnich 
trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu. -  konstrukce 
betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí. -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, -  výplň, 
těsnění a tmeleni sper a spojů, - opatření povrchů betonu izolaci proti 
zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo 
kamenivem. - případné zřízeni spojovací vrstvy u základů. -  úpravy pro 
osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 

základ pod roury 
C 1 2 /1 5 X 0  
délka 7  

šířka 0,6 
hloubka 0 ,2 5
7*0,6*0,25 1,050

■  K  45152 PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

M3 2,300 . ........... . ........... OTSKP 2022

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z  KAMENIVA DRCENÉHO  
Poznámka k souboru cen.
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, m/mosfaveníáíní a
vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi není -li v  zadávací dokumeniad
uvedeno ithak, jedná se o nakupovaný matená/
zák la d  roury,d lažba,základy čel
Š D  0 /3 2
délka 9,5
šířka 0,6
hloubka 0,1
9 ,5 *1 ’ 0,1 0,950
délka 3



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w šířka 2
w délka 3
w šířka 2
w hloubka 0,1
w (3 *2 + 3 *2 )*0 ,1
w délka 1,5
w šířka 0 ,5
w hloubka 0,1
w počet 2
w 1 ,5 *0 ,5 *0 ,1 *2
w Součet

2541 K 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30__________  M3 _________1,050_______ . .. ...... ..  ________  ______ . ............. . TSKP 2022
PP PATKY Z  PROSTÉHO BETONU C25/30

roznamxa « souooru cen:
položka zahrnuje: - nutné zem ni práce (hloubeni rýh a pod.) -  dodáni 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvahty. jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu. -  zhotovení 
nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti, - užiti potřebných přísad a technologii výroby 
betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni, -  bedněni 

p s c  požadovaných konstr. (7 ztracené) s úpravou dle požadované kvality
3 povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků, -

zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a  pod., vč. ztíženi práce a úprav kotem nich, -  úpravy pro 
osazeni doplňkových konstrukci a vybavení. -  úpravy povrchu pro 
položení požadované izolace, povlaků a  nátěrů, případně vyspraveni, -  
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni, -  výplň, řásném' a tmeleni spař a spojů, - opatření povrchů 
betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se

w C 2 5 /3 0  X F 3
w základ  pod čela
w délka 1,5
w šířka 0,5
w hloubka 0,7
w Dočet 2
w 1 ,5*0 ,5 *0 ,7 *2

255 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,600 .............. ___________ . . . . . . . . . . . . . . . ..OTSKP 2022
PP DLAŽ8Y Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutné zemni práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
-  zřízeni spojovací vrstvy - zřízeni lože dlažby z cementové maky 

p s c  předepsané kvality a  předepsané tloušťky - dodávku a  potaženi dlažby z
lomového kamene do předepsaného tvaru -  spárování, těsnění, tmeleni 
a vyplnění spař MC případné s vyklinovánim - úprava povrchu pro 
odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se 
samostatná Doložkami SD 45

W  příd íažba na vtoku a  výtoku do betonu C 2 5 /3 0  X F 3
W  Spárování M C  2 5  X F 3
w  lom ový ká m e n  p rům ěrná tl. 2 0 0  m m
w  délka 3
w  šířka 2
W  délka 3
W  šířka 2
w  hloubka 0.3
W  {3*2+ 3*25 *0 ,3  3 ,6 0 0

D 5 Komunikace pozemní ................

78 K 56961 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 50MM

M2 1,500 .......... ...........OTSKP 2022

PP 2PEVNĚNÍ KRAJNIC Z  RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM

Poznámka k souboru cen

PSC

- dodáni recyWéfu v požadované kvalitě -  očištění podkladu -  uloženi 
recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané ttoušřfce -  zřízeni vrstvy bez rozSšani šířky, pokládáni vrstvy 
po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojeni, 
ukončení -  nezahrnuje oostňkv. nétěrv

w délka 1,5
vv šířka 0,5
w
vv

počet 2 
1,5*0.5*2 1.500

250 K 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 7,350 .......... ........... .OTSKP 2022
PP INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z  EMULZE DO 1.0KG/M2 

Poznámka k souboru cen:

PSC

w

-  dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v  předepsaném 
množství -  proveden/ dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách -  úpravu 
naooienl. ukončeni 
ČSN 736121 TKP kap.26

w délka 4,9
w šířka 1,5
w 4,9*1,5 7,350

co o * 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 14,700 ........ ....... .. . .OTSKP 2022
PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z  EMULZE DO 0.5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:

PSC
-  dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - proveden/ dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky. poWádáni vrstvy po etapách - úpravu

w
napoieni, ukončen/
ČSN 736121 TKP kap.26

w délka 4,9
w šířka 1,5
w
w

počet 2 
4,9*1,5*2 14,700

81 K 574A33
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 
11 TL. 40MM

M2 7,350 .......... . ........... OTSKP 2022

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL, 40MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě -  očištěn/ podkladu -  uložení směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané fíoušffce -  zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy 
po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojeni, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodit o vacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje pasinky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w
w
w
w

ČSN 736121,TKP kap.7 
délka 4,9 
šířka 1,5 
4,9*1.5 7,350

84 K 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY ACL 16 
TL. 60MM

M2 7,350 .......... . ........... OTSKP 2022

pp ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL 60MM



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen.
- dodáni směsi v požadované kvalitě -  oaštěni podkladu - uloženi směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy 
po etapách, včetně pracovních spař a  spojů -  úpravu napojeni, 
ukončení podál obrubníků, dřataúnich zařízen/, odvodňovacích 
proužků, odvodůovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry- nezahrnuje těsněníporíéiobrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

w
w
w
w

ČSN 736121,TKP kap.7 
délka 4,9 
šířka 1,5 
4 9*1,5 7,350

90 K 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY 
ACP 22+, 22S TL. 90MM

M2 7,350 .......... . ......................... .......

pp ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ 22S TL 
90MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu -  uložení směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy 
pa etapách, včetně pracovních spař a  spojů -  úpravu napojeni, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. -  nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podál obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

w
w
w
w
w

ČSN 736121.TKP kap.7
ACP 22 S
délka 4,9
šířka 1,5
4,9*1,5 7,350

0 8 Trubní vedení ..............

256' K
i

899524 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C25/30 M3 1,649 . ........... . ......................... .......

pp OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z  PROSTÉHO BETONU DO C25/30
Poznámka k souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uioženi do požadovaného tvaru přijakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a  ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a  betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti. •  užili potřebných přísad a 
technologii výroby bBtonu, -  zřízení pracovních a  dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni očištěni a 
ošetřeni, - bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně adbedňovacích a 
odskrutovaclch prostředků. - podpěrně konstr. (skruie) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

P g £  konstr., vč. požadovaných otvorů. ochranných a bezpečnostních
opatření a  základů těchto konstrukcí a lešení, -  vytvoření kotevních čel, 
kapes, nálitků, a sedal, - zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav 
kolem nich, -  úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaven/, -  úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a 
nátěrů, případná vyspraveni, -  ztíženi práce u kabelových a injeklážních 
/robek a  ostatních zařízeni osazovaných do betonu. -  konstrukce 
betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, -  výplň, 
těsněni a tmeleni spař a spojů, - opatřeni povrchů betonu izolaci proti 
zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo 
kamenivem, -  případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,  -  úpravy pro 
osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vkvu bludných proudů 

W  C 25/30 XF3
W  délka 7

w  š ířka  (obvod) 1 ,57
W  hloubka 0 ,15
W  7 *1 .5 7 *0 ,1 5  1,649

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání__________________  ___________ _________ ...........................
-1 5 1  K  t 9 i f t 3 R ?  P R O P U S T Y  Z  T R U B  D N  4 0 0 M M  

Ž E L E Z O B E T O N O V Ý C H
M 7 , 0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . O T S K P  2 0 2 2

PP PROPUSTY Z  TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH  
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z  trub z  dokumentaci 

PSC předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případně úpravy 
trub (zkrácen/, šikmé seříznu//; Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonovaní.

W  dé lka  7
w  7 7,000

K  9 1 8 5 B 2  C E L A  K A M E N N A  P R O P U S T U  Z  T R U B  D N  D O  
4 0 0 M M

K U S 2 , 0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . O T S K P  2 0 2 2

pp  ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z  TRUB DN DO 400MM 
Poznámka k souboru cen:
Potožka zahrnuje: zďivo z lomového kamen na MC ve tvaru,

PSC předepsaným zadávací dokumentací vyspérováni zdivá M C římsu ze 
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací 
dokumentací Nezahmuie zábradlí 
do be to nu  C  2 5 /3 0  X F 3

w  m ax . v e lik o s t k a m e n iv a  2 5 0  m m
w  p lo cha  1,2 m x 1  m / 1  k u s  
W  po če t 2 
w  2 2,000

3 2 5  K  | 9 1 9 1 1 2
Ř E Z A N Í A S F A L T O V É H O  K R Y T U  V O Z O V E K  T L  D O  

1 0 0 M M
9 ,8 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PP ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL D O 100MM 
Poznámka k souboru cen:

PSC položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, 
včetně spotřeby vody 

JV  délka 4,9  
počet 2

w v 4,9*2 9,800

K  .9 3 5 2 1 2
P Ř ÍK O P O V É  Ž L A B Y  Z  B E T O N  T V Á R N IC  S IR  D O  

6 0 0 M M  D O  B E T O N U  T L  1 0 0 M M
M 1 2 ,0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . O T S K P  2 0 2 2

> PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z  BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 
TL100MM
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - dodávku a  uloženi příkopových tvárnic 
předepsaného rozměru a kvality - dodáni a rozprostřeni lože z  

PSC předepsaného materiálu v předepsané kvakféa v předepsané tloušťce -  
veškerou manipulaci s materiálem. vnHrostaveništní i  mimostaveništnl 
dopravu -  ukončeni, patky, spárování -  m ěří se v metrech běžných 
délkv osv žlabu

■V d é lka  3 

*v  p o č e t 2  
dé lka  3

‘ V  p o če t 2

3 *2+ 3*2 12 ,000

i r  ! o e e o «  B O U R A N Í  K O N S T R U K C I  Z  K A M E N E  N A  M C  -  B E Z  
K  ■9 6 6 1 3 A  D O P R A V Y  M 3

2 , 4 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . O T S K P  2 0 2 2



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

PSC

w
w
w
w
w
w

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - 8EZ DOPRAVY 

Poznámka k  souboru cen.
položka zahrnuje: -  rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou 
technologu • veškerá pomocná konstrukce (lešení a pod.) -  veškerou 
manipulacis vybouranou suti a hmotami, kromě vodorovné dopravy, 
včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141“  ($ výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourám 
-  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) -  veškera 
další práce plynouci z technologického předpisu a z platných předpisů 

kamenná čela 
délka 2 
šířka 0,6 
hloubka 1 
počet 2 
2*0,6*1‘2 2,400

265 K 96613B BOURANÍ k o n s t r u k c i z  k a m e n e  n a  MC - 
DOPRAVA

tkm 149,760 ........ . ................................

PP

PSC

w
w
w
w

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - DOPRAVA 
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se určí jako  součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti 
kml.
objem 2,4 
koeficient 2,4 
vzdálenost 26 
2,4*2,4*26 14 9,760

263 K 966346 BOURÁNÍ PROPUSTI) Z TRUB DN DO 400MM M 6,900 .......... . ................................
PP

PSC

w
w

BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 400MM  
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  odstraněni trub včetně případného obetonováni a 
lože -  veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) -  veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourán/ -  tento fakt musí být uveden v 
doplňujícím tBXtu k položce) -  veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z  platných předpisů -  nezahrnuje bouráni 
čel. vtokových a vvtokovvch iimek. odstranění zábradlí
délka 6 ,9  
6,9 6,90 0

D O S T O s ta tn i ..... . . ..... . . ..
163 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 62,620 .......... . . . ................................

PP

P5C

w

w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc1 s uložením 
odpadu na skládce.
odkopávky,hloubeni rýh.príkopy, objemová hmotnost před
těžením 1,8 t/m3
počet 34,789
koeficient 1,8
34,789*1,8 62 ,6 20

225 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 8,360 .......... . ................................
PP

PSC

w
w
w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením
odpadu na skládce.
betony,kameny
objem 1,0833
objem 2,4
koeficient 2,4
(1.0833+2.4)*2,4 8,360

226 K 014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S -0 0  (OSTATNI 
ODPAD)

T 1,764 .......... . ........... OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ ODPAD)
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.
kryt zpevněných ploch s asfaltovým pojivém 
objem 0,735 
koeficient 2,4 
0.735*2.4 1,764

227 K 014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ 
ODPAD)

T 4,410 .......... .......... OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.
podklady zpevněných ploch z nesmeleného kameniva 
objem 2,205 
koeficient 2 
2,205*2 4,410



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 Čakov, km 12,109 

Objekt:
SO 102 - Doplňujíc! údaje - DIO

KSO:
Místo: před Cakovem

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 25161601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........................ . . . . . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..... ...........

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní ................ 21,00% ..............

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s D PH v C ZK ..... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a oodpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/12253 Čakov, km 12,109

Objekt:
SO 102 - D o p lň u jíc í údaje - DIO

Místo: před Čakovem Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

OST - Ostatní

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

........................ .. . . . ....................

Cena celkem [CZKj

..... ...........

..... ...........



>tavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 Čakov, km 12,109

>bjekt:
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

líš to : před Cakovem Datum: Vyplň údai

iadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Jchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ......................... ...... . . ... ...... ......

•c  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..... ...........

D O S T Ostatní ..... ...........

i K 02710
POMOC PRÁCE ZR iZ NEBO ZAJISŤ OBJÍŽĎKY A 
PŘÍSTUP CESTY

KPL 1,000 . ........... . ........... OTSKP 2022 -

PP

PSC

w
w
w

POMOC PRÁCE ZftíZ  NEBO ZAJIŠT OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s ob/sdnaíe/em požadovanými 
zařízením i 
počet 1 
1
Součet

1,000
1,000

2 K 02730 POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJÍST OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

KPL 1,000 . ........... . ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w

POMOC PRAČE ZŘ IZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH  
SÍTÍ
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1 1,000

4 K 029111 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKfc ZAMERENI - 
DÉLKOVÉ

HM 1,000 . ........... . ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w

OSTATNÍ POŽADAVKY ■ GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - DÉLKOVÉ 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
geodetické zaměřeni spádu přikopu 
počet 1 
1 1,000

3 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO 
LISTU

KUS 1,000 . ........... . .. ........ OTSKP 2022

pp OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ M OSTNÍHO LISTU
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
e v id e nč n í list propustku  

počet 1



REKAPITULACE STAVBY
Kód: CB_111/12253-001
Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 Čakov, km 11,974

KSO: CC-CZ:
Místo: před Čakovem Datum: Vyplň údai

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 25161601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba sítnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
............................. .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..................

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% .................. ................

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s  DPH v CZK ....... ...........

PřT^sktant Zpracovatel

Ssagn a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: CB 111/12253-001

Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 Čakov, km 11,974

Místo: před Čakovem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r o. Zpracovatel: ............................. ....................

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
SO 101 Rekonstrukce propustku pod silnici 111/12253

Čakov. km 11.974 
SO 102 Doplňující údaje - DIO

....... ...........

.................. 

................

....... ...........

.................. 

................

Typ

STA

STA



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 Čakov. km 11,974 

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici 111/12253 Čakov, km
11,974

KSO: CC-CZ:
Místo: před Cakovem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 251 61 601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba s iln ic  Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
................ ........ . . . . . ....... ....... ...... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ....... ...........

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní .................. 21,00% ................

snížená 0,00 15,00% 0,00

C en a  s DPH v C Z K ....... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 Čakov, km 11,974

Obiekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici 111/12253 Čakov, km
11,974

Místo: před Cakovem

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Vyplň údaj

Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje 
p.o.

................ ........ . . . . . ...... . .............

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N ák lad y  z e  s o u p isu  prac í ....... ...........

HSV - Práce a dodávky HSV ..................
1 - Zem ní práce ................

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................

8 -T rubn í vedeni ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni ................

OST-Ostatní ................



Sravba

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/12253 Čakov, km 11,974

Cojekt
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici 111/12253 Čakov, km
11,974

Místo: před Čakovem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Jchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ....................... ... . . ....................

P C  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
-I

N ák lad y  so u p is u  ce lkem ....... ...........

D HSV Práce a dodávky HSV . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D 1 Zemní práce ................

219 K j 11313A ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - BEZ DOPRAVY

M3 0,750 .............. .............. OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w
w

O D STR A N Í'N l KRYTU ZPE VN ĚN ÝC H  PLOCH S ASFALTOVÝM  
POJIVÉM  - BEZ DOPRAVY
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uloženi na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141“  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourán/ -  tento fakt musí
být uveden v dODlňuilcím textu k Doložce).
d é lka  5
š ířk a  1 ,5

h lo u b k a  0 ,1
5 *1 ,5 *0 ,1 0 ,7 5 0

220 K 11313B ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - DOPRAVA tkm 46.800 ......... .............. OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w
w

O D STRANĚN' KRYTU ZP E VN ĚN ÝC H  PLOCH S ASFALTOVÝM  
P O JIV É M -D O P R A V A
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se urči jako součin hmotnosti (tj a  požadované 'vzdálenosti 
(km!.
o b je m  0 ,7 5  
k o e f ic ie n t 2 .4  

v z d á le n o s t 2 6  

0 ,7 5 *2 ,4 *2 6 4 6 ,8 0 0

221 K 11332A ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO * BEZ DOPRAVY M3 2,250 .............. .............. OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w
w

O DSTRANĚNI PODKLADU ZPE VN ĚN ÝC H  PLOCH Z KAMENIVA  
N ESTM ELE NÉ HO  - BEZ DOPRAVY  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a  s
vybouranými hmotami kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141“  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je
možná poplatek zahrnout do jednotkové ceny b o u rán í- tento fakt musí
být uveden v doplňujícím textu k položce).
d é lka  5

š ířk a  1 ,5

h lo u b k a  0 ,3

5 * 1 .5 *0 ,3 2 ,2 5 0

ZLA  K 11332B
ODSTRANĚN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO -  DOPRAVA tkm 117,000 ......... ....................................

pp

PSC

w
w
w
w

O DSTRANĚNI PODKLADU ZPEVN ĚN ÝC H  PLOCH Z KAMENIVA  
N ESTM ELENÉHO  - DOPRAVA  
Po známka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a  vybouraných hmot 
Množství se urči jako součin hmotnosti [t) a požadované 'vzdálenosti 
(km l
objem 2 ,2 5  

koeficient 2
v z d á le n o s t 26  

2 ,2 5 *2 *2 6 1 1 7 ,0 0 0

157 K 122738 ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. I, 
ODVOZ DO 20KM M3 3,600 .............. .............. .....................

pp O DKOPÁVKY A PROKOPAVKY O B EC N É TŘ . I, O DVO Z D O  20KM  
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  vodorovná a  svislá doprava, přemístěni, přeloženi, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapaženě 
i  zapatené  - ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm uč. 
klimatických opatřeni - ztížen í vykopávek v blízkosti podzemního 
vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění -  ztíženi pod 
vodou, v okolI výbušnin, ve stísněných prostore ch a pod. - příplatek za 
lepivost -  těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) -  čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2) - pofřebné snížení
hladiny podzemní vody -  těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - 
vytahováni a nošeni výkopku - svahováni a přesvah. svahů do 

PSC konečného tvaru, výměna hornin v podloží a  v pláni znehodnocené
klimatickými vlivy • ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napaděvek - 
pažení, vzepřeni a  rozepření vč. prepažování (vyjma Štětových stán) - 
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - 
zhutněni podloží, případně i  svahů vč. svahováni -  zřízení stupňů v 
podlož! a  lavic na svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka - udržováni výkopiště a  je h o  ochrana proti vodě -  odvedeni 
nebo ohvedení vody v okolí výkopiště a  ve výkopišti - třidéni výkopku - 
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr, přemostění, 
zpevněné plochy, zakrytí a pod.) -  nezahrnuje uložení zem iny (na 
skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce 
ň m a.1 **

w  pro d la žby z  lom ového  ka m e n e ,zá k la d y  čel
W  d é lka  3
W  šířka  1

w  d é lka  3
w  š ířka  1

w  h loubka 0 ,4

W  d é lk a  1 ,5
W  šířka  0 ,5
W  h loubka 0 ,8



:PČ Typ Kód Pops M J M n o ž s t v í  J.cenafCz. Cera a * * © - (CZKl Cenová soustava

W
w

p oče t 2
(3 -1 + 3 * 1 )*  0 .4 + 1 ,5 *0 .5 *0 ,8 -2 3 ,6 0 0

231 K 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3ÍM M 30,000 ; ........... ......................................
PP

PSC

w
w
w

ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU O D  N Á N O SU  D O  0.5M 3/M
Poznámka k souboru cen:
Součástí položky je  vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení,
manipulace s materiálem a  uloženi n a  sktódku Nezahrnuje poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množstv/ materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové
ceny položky -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
Doložce)
délka 10
p oče t 3

10*3 30,000

239 K 132738 HLOUBENI RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, 
ODVOZ DO 20KM M3 1,470 .............. .............. .....................

p p HLOUBENI R ÝH  ŠÍŘ  D O  2M  PA Ž I N EPA Ž TŘ. 1. O D VO Z D O  20KM

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  vodorovná a  svislá doprava, přemístění, přeložení, 
manipulace s výkopkem -  kompletní provedeni vykopávky nezapálené  
i  zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. 
klimatických opatřeni - z tížen i vykopávek v blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a  objektů vč. je jich  dočasného zajištěni - ztíženi pod 
vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za  
lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) -  potřebné snížení 

p SC  hladiny podzemní vody - těženi a rozpojování jednotlivých balvanů -
vytahování a nošení výkopku -  svahování a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - 
pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a  očištění dna, základové spáry, stěn a  svahů - 
odvedeni nebo ob vedení vody v  okolí výkopiště a  va výkopišti - tříděni 
výkopku -  veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., 
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) -  nezahrnuje uloženi 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v 
nnlnlne 0141 '*

W  b e to n y  a  K a m e n ivo  p o d  Ž B  ro u ry
W  d é lk a  7

W  š íř k a  0 ,6
W  h lo u b k a  0 ,3 5
w 7 * 0 ,6 *0 ,3 5 1 ,4 7 0

240 K 132738 HLOUBENI RYH SIR DO 2M PAZ I NEPAŽ TR. I, 
ODVOZ DO 20KM M3 4,620 .............. ....................................

PP HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ  D O  2 M  PAŽ I N EPA Ž TŘ. I. O DVO Z D O  20KM

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  vodorovná a  svislá doprava, přemístěni, přeloženi, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapatené 
i  zapažené -  ošetření výkopiště po celou dobu práce v  něm vč. 
W/matíckých opatření - ztíženi vykopávek v  M zkostf podzemního 
veden/, konstrukcí a  objektů vč. jejich dočasného zajištěn! - ztížení pod 
vodou, v  okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a  pod. - příplatek za 
lepivost -  těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) -  čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a  pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanovení k  pol. 1151,2) -  potřebné snížení 

p g £  hladiny podzemní vody - těženi a  rozpojovánijednoí//vých balvanů -
vytahování a nošen! výkopku -  svahován/ a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy -  ruční vykopávky, odstranění kořenů a  napadávek - 
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a  očištěni dna. základové spáry, stěn a  svahů -  
odvedení nebo odvedení vody v okolí výkopiště a  ve výkopišti - tříděni 
výkopku -  veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., 
přemostění, zpevněně plochy, zakryti a  pod.) -  nezahrnuje uložení 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v  
notnlne n 0141”

W  při likvidaci starého propustku a pro uložení nové ŽB roury
W  délka 6,9
W  šířka 1,5
W  hloubka 0,53
W  objem roury 0,866
W ____________(6 ,9 *1 ,5 *0 ,5 3  -0 ,8 6 6  ___  4 ,6 2 0

60 K 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 0.750 ........... ........... OTSKP 2022
P P  ZEM N Í KRAJNICE A  DOSYPÁ VK Y S E  ZH UTN ĚN ÍM

PSC

w
w
w
w

__w  _____
61 K 17511

pp

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  kompletní provedeni zem ni konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu -  úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, p říp .jiné úpravy za účelem zlepšení 
jeho mech. vlastnost! -  hutnění i různé m íry hutnění - ošetření úložiště 
po celou dobu práce v něm  vč. klimatických opatření -  ztížení v okolí 
vedení, konstrukcí a objektů a  jejich dočasné zajištění -  ztíženi 
provádění vč. hutněn! ve ztížených podmínkách a  stísněných 
prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu -  ukládání po vrstvách 
a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek -  spouštěni a 
nošení materiálu  -  výměna částí zem ni konstrukce znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční hutněni -  svahování, hutnění a  uzavíráni 
povrchů svahů -  udržován/ úložiště 3  jeho ochrana proti vodě - 
odveden/ nebo obvedeni vody v okolí úložiště a  v úložišti -  veškeré 
pomocné konstrukce umožňující proveden / zem ni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
nlochv zakrvtí a  n o d )
dé lka  1 ,5  

šířka 0 ,5  

hloubka 0 ,5  

p oče t 2
1 ,5 *0  5 *0 ,5 *2 _____________________________  _____________  0 ,7 5 0 _____________

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM______ M3 3,080 ...........
OBSYP POTRUBÍ A  O BJEKTU SE ZH UTN ĚN ÍM

...............OTSKP 2022



Typ Kód Popis Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

Poznámka *  souboru cen:
položka zahrnuje: -  kompletní provedeni zem ni konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, p říp .jiné úpravy za účelem zlepšení 
jeho mech. vlastnosti - hutnění i  různé m íry hutněni - ošetření úložiště 
po celou dobu práce vněm  vč. klimatických opatřeni - ztíženi v  okolí 
veden!, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni -  ztíženi 
provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu -  ukládán! po vrstvách 
a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek -  spouštění a 
nošeni materiálu  - výměna části zem ní konstrukce znehodnocené 
klimatickými vlivy -  ruční hutnění a  výplň jam  a  prohlubni v podloží -  
úprava, očištění, ochrana a  zhutněni podloží -  svahování, hutnění a 
uzavírání povrchů svahů -  zřízení lavic na svazích - udržováni úložiště 
a jeho  ochrana proti vodě - odvedeni nebo obvedeni vody v okolí 
úložiště a  v  úložišti ■ veškeré pomocné konstrukce umožňující 
provedení zem ni konstrukce (příjezdy, sjezdy. nájezdy, lešení, 
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy; zakrytí a  pod.) - 
zemina vytlačená potrubím o  D ti do 18Omm se od kubatury obsypů 
neodečítá
délka 7 
s irka 1 ,5  
hloubka 0 ,5 5

roura s ob eto n ov án ím  2 ,6 9 5
w (7*1,5*0,55)-2,695 3,0B D

251 K 18214 ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM UZEMI V TL DO 
0.25M M2 30,000. . . . . . . . . . ........... OTSKP 2022

p p

P S C

w
w

D

Ú PRAVA P O VR CH U  SR O VNÁ N ÍM  Ú ZEM Í V  TL DO 0,25M  
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu 
plocha 30  

3 0

4 Vodorovné konstrukce

3 0 ,0 0 0

................
252 K 421324 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVE KONSTR ZE 

ŽELEZOBETONU DO C25/30 Md 1,500 .............. ................ .....................

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotoven/ nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadovaně trvanlivosti a vlastností. -  užití potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracován/, očištění a 
ošetřeni, -  bednění požadovaných konstr. (i ztracená) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a 
odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložen! čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr, vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a  základů těchto konstrukcí a  lešení, -  vytvoření kotevních čel, 
kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztížení práce a  úprav 
kolem nich, -  úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybavení, -  úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků 
a nátěrů, případně vyspraven/, -  ztížení práce u kabelových a  
injektážnich trubek a  ostatních zařízení osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, -  výplň, těsnění a  tmelen! spař a spojů. * opatření povrchů 
betonu izolací proti zem ni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, -  případné zřízen í spojovací vrstvy u 
zěkiadů, -  úpravy pro osazen/ zařízení ochrany konstrukce proti vlivu
hturtnúrh nrm irltí

w C 2 5 /3 0  X F 3
w dé lka  5
w š ířk a  1 ,5
w hloubka 0,2
w 5 * 1 ,5 *0 ,2 1 ,50 0

:03  K 421365 VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z OCELI 
10505 B500B T 0.225 . . . ........... . . . ........... OTSKP 2022

PP VÝ ZTU Ž  M O STN Í D ESK O VĚ K ONSTRUKCE Z O C EL110505, B500B  

Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a  polotovary, včetně 
mimostaveništní a  vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny}, včetně 
naloženi a  složení, případně s uložením - dodáni betonářské výztuže v 
požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a  spojován/ do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošů) a  uložení s požadovaným  
zajištěním polohy a kryli výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné  
spoje výztuže, - pomocné konstrukce a  práce pro osazeni a  upevněn/

PSC
výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy 
výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, -  ochranu výztuže do 
doby je jího  zabetonováni, -  úpravy výztuže pro zřízeni 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukci, - veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti 
výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je  součásti ochrany 
konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní 
nebo m íst pro m ěření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí 
položkami S D  74. - povrchovou antikorozní úpravu výztuže. -  separaci 
výztuže, - osazen/ měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazeni 
měřících skříní rmhn míst nrn měřen!hiudnůch nmiidů

w 0 ,1 5  t /m 3
w o b jem  betonu  1 .5
w koefic ien t 0 ,1 5
w 1 ,5 *0 ,1 5 0 ,2 2 5

198 K 451312 PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Ž PROSTÉHO 
BETONU C 12/15 M3 1,050 . ........... . ........... OTSKP 2022

PO DKLADNÍ a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  Z  PR OSTÉH O BETONU C l 2115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

i  oznamka m souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvakty, jeho  
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutněni, ošetření a  ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, m razwzdom ého betonu a  betonu 
požadované trvanlivosti a  vlastnosti’ - užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a 
ošetřeni, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadovaná kvality povrchu betonu, včetně odbedňovadch a 
odskružovacich prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních

PSC opatření a základů těchto konstrukci a lešení, -  vytvořeni kotevních čel, 
kapes, nálitků, a sedel, - zřízen i všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztížen í práce a úprav 
kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a  
vybavení, -  úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků 
a nátěrů, případně vyspraven/, -  ztížení práce u kabelových a 
injektážních trubek a  ostatních zařízení osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kíoubů, upevněn/ kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a  
bedněni, -  výplň, řásnění a tmeleni spař a spojů, - opatření povrchů 
betonu izolaci proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, -  úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu
htuítn úrh nrniiríň

w základ pod roury
w C12/15 X0
w délka 7
w šířka 0,6
w hloubka 0,25
w 7*0,6*0,25 1,050

253 K 45152 PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

M3 1,700 . ........... . ........... ....................

pp

PSC

PODKLADNÍ a  výplňové vrstvy z kameniva drceného
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, m/mosřaven/šřn/ a 
vnrtrostaveništn! dopravu a  jeho  uloženi není -li v  zadávací 
dokumentaci uvedeno jinak, iedná se o nakupovaný materiál

w základ roury,dlažba.záktady čel
w ŠD 0/32
w délka 9,5
w šířka 0,6
w hloubka 0,1
w 9,5*1*0,1 0,950
w délka 3
w šířka 1
w délka 3
w šířka 1
w hloubka 0,1
w {3*1+3*1)*0,1 0,600
w délka 1,5
w šířka 0,5
w hloubka 0,1
w počet 2
w 1,5*0,5*0,1*2 0,150
w Součet 1,700

254 K 461314 PATKY 2  PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,050 . ........... . ......................... .......
p p PATKY Z  P R O S TÉH O  B ETONU C25/30  

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutné zem ní práce (hloubení rýh a pod.) -  dodání 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  uložení 
do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení

PSC

nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností, -  užití potřebných přísad a  technolog// výroby 
betonu, - zřízen í pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a  ošetření, -  bednění 
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a  odskružovacich prostředků, - 
zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a  pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, -  úpravy pro 
osazení doplňkových konstrukcí a  vybavení. - úpravy povrchu pro 
položení požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsněni a tmelen! spař a  spojů, - opařření povrchů 
betonu izolací proti zem ni vlhkosti v částech, kde pňjdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem

w C 2 5 /3 0  X F 3
w z á k la d  pod č e la
w délka 1,5
w šířka 0 ,5
w h loubka 0 .7
w p o če t 2
w 1 ,5 *0 ,5 *0 ,7 *2 1 ,0 5 0

255f K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1 ,8 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . ......................... .......
PP

PSC

DLAŽBY Z LOM OVÉHO KAMENE NA MC 
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutné zem ní práce (svahování, úpravu pláně a 
pod.) -  zřízení spojovací vrstvy -  zřízeni lože dlažby z  cementové malty 
předepsané kvality a  předepsané tloušťky - dodávku a  položení dlažby 
z lomového kamene do předepsaného řvaru -  spárování, fésnénř, 
řmeíení a vyplnění spař M C  případně s vyklínováním  -  úprava povrchu 
pro odvedení srážkově vody -  nezahrnuje podklad pod dlažbu, 
vvkazuie se samostatně ooložkami SD 45

w p říd la žb a  n a vtoku  a  výtoku do betonu C 2 5 /3 0  X F 3
w sp á ro vá n í M C  2 5  X F 3
w lom ový k á m e n  p rů m ěrná  tl. 2 0 0  m m
w délka 3
w š ířka 1
w délka 3
w š ířk a  1
w h lo u b ka 0 ,3
w (3 *1 + 3 *1 )*0 ,3 1 ,8 0 0

d 5 Komunikace pozemní ____  _____  _______________________  ___ . . . . . . . . . . . . . . . . .

78 K  , RQ ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 50MM

M2 1,500 ......... ........... OTSKP 2022
ZP E V N Ě N Í k r a j n ic  z  r e c y k l o v a n é h o  MATERIÁLU t l  d o

50MM
Poznámka k souboru cen:
- dodáni recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu -  uloženi 
recykiátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy 
v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojeni, 
ukončeni -  nezahrnuje po střiky, nátěry



c £  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w délka 1,5
w šířka 0 ,5
w počet 2
w 1 ,5 *0 ,5 *2 1 ,50 0

250 K 1572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 7,500. . . . . . . . . .................................
PP INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EM ULZE DO 1,0KG/M2 

Poznámka k souboru cen:
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postnky v  předepsaném

P S C množství -  proveden/ dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládán! vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončení

w ČSN 736121 TKP kap.26
w délka 5
w šířka 1 ,5
w 5*1 5 7 ,5 0 0

a j K j  572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .................................
PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z  EM ULZE DO 0,5K G /M 2  

Poznámka k scubom cen:
■ dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

PS C množství -  provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách -  úpravu 
napojení, ukončení

w ČSN 736121 TKP kap.26
■ v délka 5
» v šířka 1 ,5

počet 2
s v 5 *1 ,5 *2 1 5 ,0 0 0

1 K 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 
11 TL. 40MM

M2 7,500 . ........ ....................................

w
w
w
w

ASFALTOVÝ BETON PRO OB R U SN É VR STV Y AGO 11 TL. 40M M

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. -  nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proutků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

Č S N  7 3 6 1 2 1 ,T K P  ka p .7  
délka 5

šířka 1,5  

5 *1 ,5

A  K  5 7 4 C 5 5
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 
TL. 60MM

M 2 7,500 .......... . ............. . TSKP 2022

ASFALTOVÝ BETON PR O  LOŽNÍ V R STV Y A CL 16 TL. 60MM

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu -  uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. -  nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w
w
w
w

Č S N  736121,T K P  kap.7 
délka 5  

šířka 1 ,5  

5*1 ,5 7 ,5 0 0

I 
8 *[574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY 

ACP 22+, 22S TL. 90MM
M2 7,500 .......... . ........... OTSKP 2022

PP ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VR STVY A C P 22+ 22S TL. 
90 MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu -  uložen! 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w
w
w
w
w

Č S N  7 3 6 1 2 1 ,T K P  kap .7
A C P  2 2  S
délka 5
Šířka 1 ,5
5 *1 ,5 7 .5 0 0

o 8 Trubn í vedení ..............
256 K !899524

OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C25/30

M3 1,319 . ........... . ........... OTSKP 2022

PP OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PR O STÉH O  BETONU D O C 25 /30  
Poznámka k souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu

w
w
w

požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, -  zřízeni pracovních a dilatačních spař. 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 
ošetřeni, - bednění požadovaných konstr. ( i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskružovacich prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložen! čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukci a lešení, - vytvořeni kotevních čel. 
kapes, nátitků, a sedel, -  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav 
kolem nich, - úpravy pro osazen; výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaveni, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků 
a nátěrů, případně vyspraven;' -  ztížen í práce u kabelových a 
injektážnich tnrbek a  ostatních zařízeni osazovaných do betonu. - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, •  výplň, těsněni a tmelení spař a spojů, - opatření povrchů 
betonu izolaci proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu
hlt trinCirh ruru idň
C  2 5 /3 0  X F 3
délka 7

šířka (obvod) 1 ,25 6  
hloubka 0 ,1 5  

7 *1 ,2 5 6 *0 ,1 5 1 ,3 1 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a oráče, bourání ................

266 K 9183A2 PROPUSTYZTRUB DN 300MM 
ŽELEZOBETONOVÝCH M 7,000 .............. ................ ......................

PP

PSC

w
w

P R O P U S TY Z  TR UB  DN 30QMM ŽELEZO BETONOVÝCH  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje - dodání a  položeni potrubí z  trub z  dokumentací 
předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy 
trub (zkráceni, šikmé seříznut!) Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonování, 
d é lka  7  

7 7 ,0 0 0

267 K 9185A2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 2,000 .............. ........................................
PP

PSC

w
w
w
w
w

ČELA K AMENNÁ P R O P US TU  Z  TRUB DN DO 3G0MM 
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje: zdivo z  lomového kamen na M C  ve tvaru, 
předepsaným zadávací dokumentac/ uyspáraván/ zdivá M C  římsu ze 
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací 
dokumentací Nezahrnuje zábradlí 
do  be to n u  C  2 5 /3 0  X F 3  

m a x . ve likost ka m e n iv a  2 5 0  m m  

p locha 1 , 2 m x 1 m / 1  kus  

p oče t 2  

2 2,000

228 K 919112 ŘEZANÍ a s f a l t o v é h o  k r y tu  v o z o v e k  t l  d o
1Q0MM M 10,000 ........... .............. .......................

PP

PSC

w
w
w

Ř EZÁNI A SFA LTOVÉH O KRYTU VO ZO VEK TL DO 100MM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezání vozovkově vrstvy v předepsané tloušťce,
včetně spotřeby vod v
d é lk a  5

p o če t 2
5 *2 10,000

210 K 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC Š ÍŘ  DO 
600MM DO BETONU TL 100MM M 14,000 .............. ......................................

PP

PSC

w
w
w
w
w

PŘ ÍK OPOVĚ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC é jŘ  DO 600MM DO 
BETONU TL100M M
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  dodávku a uloženi příkopových tvárnic
předepsaného rozměm a  kvality -  dodáni a rozprostřeni lože z
předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce -
veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništn! i  mimostaveníštní
dopravu -  ukončen/, patky, spárován/ - m ěří se v metrech běžných
délkv osv žlabu
d é lka  3
p oče t 2
d é lka  3
d é lk a  5
3*2+3+5 1 4 ,0 0 0

268 K 96616A BOURÁNI KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU - BEZ 
DOPRAVY M3 2,400 ........... ....................................

HH

PSC

w
w
w
w
w
w

BOURÁNÍ K O NSTRUKCÍ ZE ŽELEZO BETONU - BEZ D OPRAVY

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou 
technologii -  veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) -  veškerou 
manipulaci s vybouranou suti a hmotami, kromě vodorovně dopravy, 
včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za  skládku, který se 
vykazuje v položce 0141“  (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání 
-  tento fakt m usí být uveden v doplňujícím textu k  položce) -  veškeré 
další práce plynoucí z technologického předpisu a z  platných předpisů

beto n o vá  č e la  
d é lka  2  

šířka  0 ,6  

h loubka 1 
p oče t 2  

2 * 0  6 * 1 *2 2 ,4 0 0

270 K 96616B BOURANÍ KONSTRUKC' ZE ŽELEZOBETONU - 
DOPRAVA tkm 120,000 ......... .............. .....................

PP

PSC

w
w
w
w

BOURÁNÍ K O NSTRUKCÍ Z E  ŽELEZO BETONU - DOPRAVA  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se určí jako  součin hmotnosti / 1] a požadované vzdálenosti 
fkm l
o b jem  2 ,4  

koefic ien t 2 ,5  

v zd á le no s t 2 0  
2 ,4 *2 ,5 *2 0 1 2 0 .0 0 0

269 K 966345 BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 300MM M 6,900 ........... ....................................
PP

PSC

w
w

BOURÁNI PR O PUSTÚ  Z TRUB DN DO 3C0MM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - odstraněn! trub včetně případného obetonován/ a  
lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a  pod.) ■ veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a  hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za  skládku, který se vykazuje v  položce 0141“  (s 
výjimkou malého m nožství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourán! -  tento fakt m usí být 
uveden v doplňujícím textu k  položce) - veškeré další práce plynoucí z  
technologického předpisu a z  piatných předpisů - nezahrnuje bouráni 
čel vtokových a  v vtokových Hrnek, odstraněni zábradlí 
d é lka  6 .9  

6 ,9 6 ,9 0 0

D O S T O s ta tn í ..... ...........
163 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 44,442 ........... ......................................

PP

PSC

w
w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce
o d kopávky ,h louben í rýh,příkopy, o b jem ov á hm otnost před
tě že n ím  1 ,8  t /m 3
p oče t 2 4 ,6 9
koefic ien t 1 ,8
2 4 ,6 9 *1  8 4 4 ,4 4 2

225 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU I 8,165 ........... ....................................
pp POPLATKY Z A  SKLÁDKU 

Poznámka k  souboru cen
PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením  

odpadu n a skládce
w b eto n y,k am en y
w o b jem  0 ,8 6 6
w ob jem  2 ,4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w koeficient 2 ,5
w (0 ,8 6 6 + 2 ,4  '*2 ,5 8 ,1 6 5

226 K 014122
POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ 
ODPAD)

T 1,800 .........0 .............. .....................

pp POPLATKY ZA  SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.

W  kryt zp e v n ě n ý c h  p loch s asfa ltovým , po jivém
W  objem  0 ,7 5

W  koeficient 2 ,4
W ___________________ 0 , 7 5 * 2 , 4 _____________________________  1 ,8 0 0

227 K 014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S -00 (OSTATNÍ T 4,450 ........... ........... OTSKP 2022
ODPAD)

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU T Y P  S -O O  (O STA TN Í ODPAD)
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením
odpadu na skládce.

W  podklady zp e v n ě n ý c h  p loch z n e s m e te n é h o  k a m e n iv a
W  ob jem  2 ,2 2 5
W  koefic ien t 2

W  2 ,2 2 5 *2 4 ,4 5 0



kr yc í list soupisu  prací

Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 Čakov, km  11,974 

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: před Čakovem Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 25161601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
................ ........ . . . . . ....... ....... ...... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ................

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní ................ 21,00% ..............

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK ................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko



REKAPITULACE Č LEN ĚN Í SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12253 Čakov, km 11,974

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

Místo: před Cakovem

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

................ ........ . . . . . ....... ....... ......

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

OST - Ostatní

................

..... . . ...... ...



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/12253 Čakov, km 11,974

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje • DIO

Místo: před Cakovem Datum: Vvplň údai

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
PO.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ................ ........ . . . . . ....... ....... ......

P Č  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D OST O s ta tn í ..... ....... ....
1 K 02710 POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OBJÍŽĎKY A 

PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 .............. .............. OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A  PŘÍSTUP CESTY

Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1
Součet

1,000
1,000

2 |  K 02730 POMOC PRAČE ZRlZ NEBO ZAJÍST OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 .............. .............. OTSKP 2022

pp

PSC

w
w

POMOC P?ViCE ZŘIZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ
Po2námka k  souboru cen-
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1 1,000

4 | K 029111 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - 
DÉLKOVÉ HM 1,000 .............. .............. OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - DÉLKOVÉ 
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
geodetické zaměření spádu příkopů 
počet 1 

1 1,000
3 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY -  VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO 

LISTU KUS 1,000 .............. .............. OTSKP 2022
pp

PSC

w
w
w

OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO UŠTU 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškerá náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
evidenční list propustku 
počet 1 
1 1,000



REKAPITULACE STAVBY
-3d; CBJII/1479-001
Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km

1,123
rSO: CC-CZ:
Utsto: Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum: 7.3.2023

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

-Jfiftazeč: IC: 251 61 601
dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

Projektant' IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
............................ . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..................

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% .................. ................

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK ................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

CB 111/1479-001
Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 
1,123

Místo: Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ........................ ..... ....................

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady z rozpočtů ................ ................

SO101 Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1479 
D.Bukovsko ■ D.Bukovsko, km 1,123 .................. .................. STA

SO 102 Doplňující údaje - DIO ................ ................ STA



S a *o a

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H Bukovsko, km 1,123 

G c s e k i .

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - 
D.Bukovsko, km 1,123

kSO: CC-CZ:
M»sjd: Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum: 07.03.2023

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

rp iazeč: IČ: 251 61 601
Oopravni stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

^mjBkiant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
................ ........ . . . . . ....... ....... ...... DIČ:

zn ám ka :

Cena bez DPH ................

Základ daně Sazba daně Výše daně
u ph  základní .................. 21,00% ................

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 1,123

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - 
D.Bukovsko, km 1,123

Místo: Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel.. ................ .. . ... .. . . . . . ....... ....... ......

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ................

HSV - Práce a dodávky HSV ................
1 - Zemní práce ................

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................

8 - Trubní vedení ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

OST - Ostatní . . . ...........



5 a« ca

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 1,123

2 c r « s r

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko -
D.Bukovsko, km 1,123

' 5ĚD! Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum: 07.03.2023

laaavate l: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o

uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ................ ........ . . . . . ....................

f * Í T y p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

‘ťákfady soupisu celkem ..................

D HSV P rá c e  a d o d á v k y  HSV . . . . . .. . . .... .....

O 1 Zemní práce ................
K j 11313 A ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 

ASFALTOVÝM POJIVÉM -  BEZ DOPRAVY M3 0,750 .............. ....................................

PP

PSC

w
rTV

w
w

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM  
POJIVÉM -  BEZ DOPRAVY  
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a  s
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uloženi na
skládku. Nezahrnuje poplatek za  skládku, který se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt
musí být uveden v doolňuiícím textu k  položce).
délka 5
šiřka 1,5
hloubka 0,1
5*1,5*0 1 0,750

220 K 11313B ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM -  DOPRAVA tkm 72,000 ......... ....................................

p p

PSC

w
w
w
w

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S  ASFALTOVÝM  
POJIVÉM -  DOPRAVA  
Poznámka k  souboru cen:
Potožka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a  vybouraných hmot. 
Množství se urči jako  součin hmotnosti [tj a  požadované vzdálenosti 
fkm l
objem 0,75 
koeficient 2,4 
vzdálenost 40 
0,75*2 4*40 72.000

221 K 11332A ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENĚHO -  BEZ DOPRAVY M3 2,250 .............. ....................................

p p

PSC

w
w
w
w

ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA  
NESTM ELENĚHO -  BEZ DOPRAVY  
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 
0141** fs výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je  
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  fenfo fakt 
musí bvt uveden v doplňujícím textu k  položce).
délka 5 
šířka 1,5 
hloubka 0,3 
5*1.5*0,3 2,250

'■-14 K 11332B ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENĚHO -  DOPRAVA tkm 180,000 ......... ....................................

pp

PSC

w
w
w
w

ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA  
NESTM ELENĚHO -  DOPRAVA  
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. 
Množstvi se určí jako  součin hmotnosti [ ! ]  a požadované vzdálenosti 
fkml.
ob jem  2,25 
koeficient 2 
vzd á le no s t 40 
2,25*2*40 180,000

Z79 K 12273A ODKOPAVKY A PROKOPÁVKY OBECNE TR. I - BEZ 
DOPRAVY M3 2,600 .............. ...............OTSKP 2022

PP o d k o p Av k y  a  PROKOPÁVKY OBECNĚ Tft. i -  b e z  d o p r a v y
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace 
s výkopkgm - kompletní provedeni vykopávky nezapažené i  zapažené  
•  ošetřeni výkopišté po celou dobu práce v  něm vč. klimatických 
opatření - ztíženi vy kapavek v blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztíženi pod vodou, 
v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a  pod. - příplatek za  
lepivost -  těženi po vrstvách, pásech a  po jiných nutných částech 
(figurách) -  čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz  ustanoven/ k pol. 1151.2) -  potřebné snížení 
hladiny podzemní vody -  těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů - 
vytahováni a nošeni výkopku -  svahováni a pře svah. svahů do 

PSC konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnoceně
klimatickými vlivy -  ruční vykopávky, odstraněni kořenů a  napadávek - 
paženi, vzepřeni a  rozepřeni vč přepažování (vyjma štětových stěn) -  
úpravu, ochranu a  očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů - 
zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízeni stupňů v 
podloží a  lavic na svazich, není -li pro tyto práce zřízena samostatná 
potožka -  udržování výkopišté a  jeho  ochrana proti vodě -  odvedeni 
nebo odvedeni vody v  okolí výkopišté a ve výkopiěti - tříděni výkopku - 
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy lešení, podpěr, konstr., přemostěni, 
zpevněné plochy, zakryti a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na 
skládku, do násypu) an/ poplatky za skládku, vykazují se v položce 
i* 0147**

W  pro d lažby z  lo m ového  ka m e n e ,zá k la d y  čel
W  délka 2
v v  š ířka  1
W  délka 2
W  šířka 1
w  h loubka 0 ,4
W  délka 1 ,5
w  š ířka  0 .5
w  h loubka 0 ,8
w  p oče t 2
w  ( 2 * 1 + 2 *1 )*0 ,4 + 1 ,5 *0 ,5 *0 ,8 *2  2 ,8 0 0



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

280 K 12273B ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. I -  

DOPRAVA
M3KM 92,400; ........ . ........... ....................

PH ODKOPÁVKY A  PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I -  DOPRAVA  
Poznámka k  souboru cen:

PSC

W

Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se urči jako  
součin kubatutry [m3J a požadované vzdá/enosfi' (kmj
objem 2,8

w vzdálenost 33
w 2 8*33 92,400

231 K 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 20,000 .......... . ......................... .......
p p ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ O D NÁNOSU DO 0.5M3/M  

Poznámka k  souboru cen:

PSC

w

Součástí položky je  vodorovná a  svislá doprava, přemístění, 
přeložení, manipulace s materiálem  a uloženi na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0 1 4 1 "  (s výjimkou 
malého m nožství materiáíu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkově ceny položky -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím  
textu k  položce) 
dé lka  10

w p oče t 2
w 10*2 20,000

271 K 13273A HLOUBENI RYH SÍR DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I - BEZ 
DOPRAVY M3 1,575 . ........... . ........... ....................

w
w

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ. I - B EZ DOPRAVY  
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace 
s výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapaženě i  zapažené 
-  ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm v£. klimatických 
opatřeni -  ztíženi vykopávek v  blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukcí a  objektů vč. jejich dočasného zajištěni - ztíženi pod vodou, 
v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a p od - příplatek za  
lepivost -  těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k  po). 1151 .2 )- potřebné snížen/ 
hladiny podzemní vody - těženi a  rozpojováni jednotlivých balvanů -  
vytahováni a  nošení výkopku -  svahováni a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a  v  ptáni znehodnocené 
klimatickými vlivy • tučni vykopávky. odstranění kořenů a  napadávek - 
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a  očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů -  
odvedení nebo obvedeni vody v  okolí výkopiště a  ve výkopišti -  tříděni 
výkopku -  veškeré pomocně konstrukce umožňující provedení 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., 
přemostění. zpevněné plochy, zakryti a pod.) - nezahrnuje uložení 
zeminy (na skládku, do násypuj ani poplatky za skládku, vykazuji se v 
ootořce č 0141**
b eto n y  a  ka m e nivo  pod Ž B  roury 
délka 7 ,5  
šířka 0 ,6  
h loubka 0 ,3 5

; — HLOUBENI RYH SIR DO 2M PAZ I NEPAŽ TR. I - BEZ |
272 K 113273A

DOPRAVY M3 6,033 . ........... . ........... OTSKP 2022

273 K 13273B

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace 
s výkopkem -  kompletní provedeni vykopávky nezapaženě i  zapažené 
-  ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických 
opatřeni -  ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukcí a  objektů vč. jejich dočasného zajištění -  ztížení pod vodou, 
v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. -  poplatek za 
lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) -  čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a  pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 11 51 .2 )- potřebně sníženi 
hladiny podzemní vody -  těženi a  rozpojováníyednot/ívých ba/vartá -  
vytahováni a  nošeni výkopku -  svahováni a  přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v  podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy -ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek- 
pažení, vzepření a  rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) -  
úpravu, ochranu a  očištěni dna. základové spáry, stěn a  svahů - 
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti -  tříděni 
výkopku -  veškeré pomocné konstrukce umožňující proveden/ 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., 
přemostěn/, zpevněné plochy, zakryti a podl) - nezahrnuje uložení 
zem iny (na sWádku, do násypu; ani poplatky za skládku, vykazuji se v 
oolotce 6  0 1 4 1 "
pn likvidaci starého propustku a pro uložení nové ŽB roury 
délka 7,1 
šířka 1,5 
hloubka 0,65 
objem roury 0,89 
f7,1*1,5*0.65)-0 8
HLOUBENI RYH ŠIŘ DO 2M PAZ I NEPAŽ TR. I - 
DOPRAVA M3KM 451,915 . . . . . . . . . . . . ........... OTSKP 2022
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M  PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se urči jako
součin kubatutry fm 3j a požadované vzdá/enosfí [kmj.
objemová hmotnost před těžením 1,8 t/m3
o b je m  1 ,5 7 5
objem 6,033
ko e fic ien t 1,8
vzdálenost 33

60 K 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM
i i

M3 0,750 .......... ...............................
ZEM N Í KRAJNICE A  DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM  
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  kompletní provedeni zem ni konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu -  úprava ukládaného materiálu vlhčením, 
tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné  úpravy za  účelem  
zlepšeni jeho mech. vlastnosti -  hutnění i různé míry hutnění - 
ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni -  
ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a  objektů a jejich dočasné zajištěni - 
ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech -  ztížené ukládáni sypaniny pod vodu -  ukládání po 
vrstvách a  po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - 
spouštěni a  nošení materiálu  -  výměna části zem ni konstrukce 
znehodnocené klimatickými vlivy - rvčnl hutnění -  svahováni, hutnění 
a uzavíráni povrchů svahů -  udržováni úložiště a jeho ochrana proti 
vodě -  odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a  v úložišti - 
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zem ni konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 
zoevněné olochv. zakrvfí a ood.) 
délka 1,5 
šířka 0,5 
hloubka 0,5 
p oče t 2
1.5*0,5*0 5*2____________________________ 0.750

61 K 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM .......... . ............. . TSKP 2022



Tpp. Kóo Popis UJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

O B S Y ° POTRUBÍ A OBJEKTU S E  Z H U TN Ě N Á  
Poznámka k souboru cen.
potožka zahrnuje -  kompletní provedeni zem ní konstmrzce vč rycdn. 
vhodného matenéki - úprava ukládaného materiálu •dhče^ ^ ' 
tffdénim, promícháním nebo vysoušením, p iíp  pně úpravy za  účelem  
zlepšeníjeho mech. vlastností -  hutněni i různě míry hutněni - 
ošetřeni úložiště po četou dobu práce v něm vč. kbmatických opatření - 
zúžení v okolí vedení, konstrukci a  objektů a  jejich dočasné zaústěn! ~ 
ztíženi prováděni vc. hutněni ve ztížených podmínkách a  stísněných 
prostorech - ztížené ukládáni sypaniny pod vodu -  ukládání po

* s c vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypévek -  
spouštěn/ a nošen/ materiálu -  výměna částí zem ni konstrukce 
znehodnocené klimatickými vlivy -  ruční hutnění a výplň jam  a 
prohlubni v podloží -  úprava, očištěni, ochrana a  zhutněni podloží - 
svahován/, hutnění a  uzavíráni povrchů svahů -  zřízeni lavic na 
svazích - udržování úložiště a  jeho  ochrana proti vodě -  odvedeni 
nebo obvedeni vody v  okolí úložiště a  v úložišti -  veškeré pomocné 
konstrukce umožňující provedeni zem ni konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněná plochy, 
zakryti a  pod )  -  zem ina vytlačená potrubím o  D N  do 18Omm se od 
kubaturv obsvoů neodečítá

irtf délka 7,5
šířka 1,5
hloubka 0,55
roura s obetonováním 2,89 
(7 5*1,5*0 55)-2,89 3.298

3 V  K 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNiM ÚZEMÍ V  TL DO 
i0.25M M2 30,000 .......... ........................ .......

ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V  TL DO 0,25M  
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje srovnáni výškových rozdílů terénu 
plocha 30 
30 30,000

O 4 V o dorovné  konstrukce . . . . . .. . . . . . . .

2 5 2  K 421324 MOSTNÍ NOSNĚ DESKOVE KONSTR ZE 
i ŽELEZOBETONU DO C25/30

M3 1,500 . ........... . . . ......................... .......
MOSTNÍ NOSNĚ DESKOVE KONSTR ZE  ŽELEZOBETONU DO

w
w

C25/30
Pom ám ka k  souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality Je h o  
uloženi do požadovaného tvaru p ři jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a  ochranu 
betonu. -  zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu 
požadované trvanlivosti a  vlastnosti, -  užití potřebných přísad a 
technologií výroby betonu. - zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěn! a 
ošetření, -  bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbadňovacích a 
odskružovacích prostředků. -  podpěrně konstr. (slouže) a  lešení všech 
druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a  bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, -  vytvoření kotevních 
čel, kapes, nálitků. a  sedel, -  zřízení všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztížení práce a 
úprav kolem nich. - úpravy pro osazen/ výztuže, doplňkových 
konstrukci a vybaveni, -  úpravy povrchu pro položeni požadované 
izolace, povlaků a  nátěrů, případně vyspraveni. -  ztížení práce u 
kabelových a injektážních trubek a  ostatních zařízen! osazovaných do 
betonu. -  konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, -  výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů, -  opatřeni povrchů 
betonu izolaci proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, -  případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů. - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu 
hhiíinvch nmnríú  
C 2 5 /3 0  X F 3  

délka 5  
šířka 1 .5  

hloubka 0,2 
5*1.5*0,2 1 ,5 0 0

^-3 K 421365 VYZTUZ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z OCELI 
110505, B500B _____

0,225 . . . . .......... .................. .TSKP 2022

VÝZTUŽ M OSTNÍ DESKOVĚ KONSTRUKCE Z  OCELI 10505, B500B

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a  polotovary, včetně 
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naloženi a  složeni, případně s uložením -  dodání betonářské výztuže 
v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbání a spojováni do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným  
zajištěním polohy a  krytí výztuže betonem, -  veškeré svary nebo jiné  
spoje výztuže, -  pomocně konstrukce a  práce pro osazení a  upevněni 
výztuže. -  zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - 

PSC  úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci. - ochranu
výztuže do doby je jího zabetonování. -  úpravy výztuže pro zřízeni 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti 
výztuže a  betonu, - vodivé propojení výztuže, které je  součásti 
ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do 
měřicích skříni nebo m íst pro m ěření bludných proudů (vlastní měřící 
skříně se uvádějí položkami SD  74. -  povrchovou antikorozní úpravu 
výztuže, -  separaci výztuže. -  osazeni měřících zařízení a úpravy pro 
n ě -  osazen/ měřicích skříní nebo míst oro m ěření bludnvch oroudú

w 0,15 t/m3
w objem betonu 1,5
w koeficient 0,15
w 1,5^0,15 0.225

»  K 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15 1,125 ................ ....................................

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z  PROSTÉHO BETONU C12/15

S tra n a  5  z  9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka <•. souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonově směsi) požadované kvality, jeho  
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutněni, ošetření a  ochranu 
betonu, -  zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, -  užití potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav výplně, vložek, opracování, očištěn! a 
ošetřeni, -  bedněni požadovaných konstr ( i ztracenéJ s úpravou dle 
požadovaně kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a 
odskružovac/ch prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních

PSC opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, -  vytvořen/ kotevních 
čel. kapes, nálitků. a sedel, -  š iz e n i všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drátek  a pod. vč. ztížení práce a 
úprav kolem nich. - úpravy pro osazen/ výztuže, doplňkových 
konstrukci a  vybavení, -  úpravy povrchu pro položeni požadované 
izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, -  ztížení práce u 
kabelových a injektážnlch trubek a ostatnich zařízeni osazovaných do 
batonu, -  konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí. -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni. -  výplň, těsněni a tmelení spař a spojů. - opatřeni povrchů 
betonu izolaci proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, -  případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů. - úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných nmt/rlů

w základ pod roury
w C 1 2 /1 5 X 0
w délka 7 ,5
w šířka 0 ,6
w hloubka 0 ,2 5
w 7 ,5 *0 ,6 *0 .2 5 1 ,1 2 5

253 K 45152 PODKLADNÍ a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  z  k a m e n iv a  
DRCENÉHO

M3 1 ,3 0 0 .............. . ......................... .......

w
w

w
w

w
w

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VR STVY Z  KAMENIVA DRCENÉHO  
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni 
a  vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi neni - li v zadávací 
dokumentaci uvedeno jinak, iedná se o nakupovaný materiál 
zák lad  ro u ry ,d lažba ,zák lady čel 
Š D  0 /3 2  

d é lk a  7 ,5  
š ířka 0 .6  
hloubka 0,1  

7 ,5 *1 *0 ,1  
dé lka  2  
šířka 1 
délka 2  
šířka 1 

hloubka 0,1  

(2*1+2*1)*0,1 
délka 1.5  

šířka 0.5
hloubka 0 ,1

počet 2 
1,5*0,5*0,1*2 
Součet

0 ,1 5 0
1 ,3 0 0

254 K 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 . ................................
pp PATKY Z  PROSTÉHO BETONU C 25/30  

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - nutné zem ní práce (hloubení rýh a  pod.) -  dodání 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení 
do požadovaného tvaru pn jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu, -  zhotovení 
nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností, -  užiti potřebných přísad a fechno/ogíí výroby 
betonu, -  zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni. -  bedněni

PSC požadovaných konstr. ( i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků, - 
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a  pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich, -  úpravy pro 
osazeni doplňkových konstrukcí a vybavení, -  úpravy povrchu pro 
položení požadované izolace, povlaků a  nátěrů, případně vyspraveni, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění. -  výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů, -  opatření povrchů 
betonu izolací proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem

w C 2 5 /3 0  X F 3
w zák la d  pod če la
w délka 1,5
w šířka 0 ,5
w hloubka 0 ,7
w počet 2
w 1 ,5 *0 ,5 *0 ,7 *2 1,05 0

255 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 | N> O O .............. . . . .................................
PP DLAŽBY Z  LOMOVÉHO KAMENE NA MC 

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutné zem ni práce (svahováni, úpravu pláně a 
pod.) - zřízení spojovací vrstvy -  zřízeni lože dlažby z cementové

PSC
malty předepsané kvality a  předepsané f/ouSfky -  dodávku a položení 
dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru -  spárování, 
těsnění, tmeleni a vyplnění spař MC případné s vyklinováním -  úprava 
povrchu pro odvedení srážkové vody -  nezahrnuje podklad pod 
dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD  45

w přidlaíba na vtoku a výtoku do betonu C25/30 XF3
w spárování MC 25 XF3
w lomový kámen průměrná tl. 200 mm
w délka 2
w šířka 1
w délka 2
w šířka 1
w hloubka 0,3
w (2*1+2*1)*0,3 1,200

D 5 Komunikace pozemní ................

78 K 56961
ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 50MM M2 1,50oj ......... ...............................

50MM
Poznámka k souboru cen:
- dodání recyklátu v  požadované kvalitě -  očištěni podkladu -  uloženi 
recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tlouštice - zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu 
napojeni ukončeni - nezahrnuje postřiky, náféry
délka 1,5



-
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m

m

m

šířka 0,5 
počet 2 
1 5*0,5*2 1.500

25C  ft 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 7.500 ........ ........................ .. .....
99

■ K

G t

M
’W

1NF1LTRAČNÍ POSTŘIK Z  EM ULZE DO 1.0KG/M 2 
Poznámka k  souboru cen:
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v  předepsaném
množství -  provedení dle předepsaného technologického předpisu -
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu
napojeni. ukončeni
ČSN 736121 TKP kap.26
délka 5
šířka 1,5
5*1,5 7,500

a c  * 3 * 2 2 1 3 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 15.000 . . . ..... . ........... .....................
řC ř

esc

Mi
m»
w
G e

w t

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z  EM ULZE D O  0.SKG/M2 
Poznámka k  souboru cen:
- dodán/ všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném
množství -  provedení dle předepsaného technologického předpisu -
zřízeni vrstvy bez rozlišen! šířky, pokládáni vrstvy po etapách -  úpravu
napojení, ukončeni
ČSN 736121 TKP kap.26
délka 5
šířka 1,5
počet 2
S*1.5*2 15,000

r  * 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 
11 TL. 40MM M2 7,500 .......... . ......................... .. .....

50 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11 TL. 40M M

55C

Poznámka k  souboru cen:
-  dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu -  uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojeni. 
ukončen/ podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů. vpusti. Šachet a  pod, - nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsném' podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

W
.V
®V

ČSN 736121,TKP kap.7 
délka 5 
šířka 1,5 
5*1,5 7,500

5  ̂ K 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 
TL. 60MM

M2 7,500 .......... . ........... ....................
PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 6 0 MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodán/ sm ěsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišen! šířky, pokládání 
vrstvy po  etapách, včetně pracovních spař a  spojů - úpravu napojení. 
ukončen/ podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodřiovačú. vpusti, šachet a pod. -  nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod.

&

W
■sv

ČSN 736121,TKP kap.7 
délka 5 
šířka 1,5 
5*1,5 7.500

3C K j574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
22+, 22S TL. 90MM M2 7,500 .......... .............. ....................

p p ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
90MM

PSC

Poznámka k  souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojení, 
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpust/, Šachet a  pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a  pod.

w
w
w
w
w

ČSN 736121 ,TKP kap.7
ACP 22 S
délka 5
šířka 1,5
5*1,5 7,500

D 8 Trubn í vedení ..............
C 55 K .899524 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 

DO C25/30 M3 1,413 . ........... . ......................... .......

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z  PROSTÉHO BETONU DO C25/30
Poznámka k  souboru cen:
- dodáni čerstvého belonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uloženi da požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého belonu a  způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu. - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu 
požadovaně trvanlivosti a vlastností, -  užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu. - zřízeni pracovních a  dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 
ošetřeni. - bedněni požadovaných konstr. (i ztraceně) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskružovacich prostředků. - podpěrné konstr. (skruže) a  lešení všech 
druhů pra bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, -  vytvořeni kotevních
čel. kapes, nálitků, a  sedel, -  zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztíženi práce a 
úprav kolem nich, - úpravy pro osazen/ výztuže, doplňkových 
konstrukcí a  vybavení. - úpravy povrchu pro potažen/ požadované 
izolace, povlaků a  nátěrů, případně vyspraveni, -  ztížení práce u 
kabelových a injektážnich trubek a  ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu. - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost ůefonu a 
bednění. - výplň, těsněni a  tmeleni spař a  spojů. -  opatřeni povrchů 
betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu 
blurinvnh nmudů

w  c  2 5 /3 0  X F 3
W  dé lka  7 ,5
W  š ířka (obv o d ) 1 ,2 5 6
w  h lo u b ka 0 ,1 5

W  7,5*1,256*0,15 1,413

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

281 K 9183A2
PROPUSTY Z TRUB DN 30DMM 
ŽELEZOBETONOVÝCH

M 7,5001 . ............ . . . ......................... .......

PRO PUSTY Z  TR U 3 DN 300M M  ŽELEZOBETONOVÝCH  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje: -  dodání a  položení potrubí z  trub z  dokumentaci 
předepsaného materiálu a  předepsaného průměru -  případné úpravy 
trub (zkráceni, šikmé seříznuti) Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonováni.
délka 7,5

9185A2 Ce l a  k a m e n n á  p r o p u s t u  z  t r u b  o n  d o  300MM KUS 2,000 . ........... . . . ........... ....................

Ce l a  k a m e n n á  p r o p u s t u  z  t r u b  d n  d o  3 o o m m  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje: zdivo z  lomového /ramen na MC ve tvaru.
předepsaným zadávací dokumentací vy spárováni zdivá MC římsu ze
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací
dokumentaci Nezahrnuje zábradlí
do  betonu  C  2 5 /3 0  X F 3

m a x . ve likost k a m e n iv a  2 5 0  m m
p locha 1 ,2  m  x  1 m  / 1  kus
p oče t 2

w 2 2,000

228 K 919112
ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
100MM

M 10,000 .......... . ................................

PP

PSC

w
w
w

Ře z á n í  a s f a l t o v é h o  k r y t u  v o z o v e k  t l  d o  io o m m

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezán/ vozovkové vrstvy v předepsaná tloušťce.
včetně spotřeby vody
d é lka  5
p oče t 2
5*2 10,000

210 K 935212
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SÍR DO 
600MM DO BETONU TL 100MM

M 9,000 . ........... . ........... ....................

W
w

276

P Ř ÍK O P O V Í ŽLABY Z  BETON TVÁRNIC ŠÍŘ  DO 600M M  DO  
BETONU TL 100MM  
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  dodávku a  u loženi příkopových tvárnic
předepsaného rozměru a  kvality -  dodání a  rozprostření lože z
předepsané/i o materiálu v  předepsané kvalitě a v  předepsané tloušťce
-  veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništnl i
m/mosfaveníšřn/ dopravu -  ukončeni, patky, spárováni -  m ěří se v
metrech běžných délkv osv žlabu
délka 3
p oče t 1
délka 3
p o če t 2

K OfiR-iiA BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC - BEZ 
DOPRAVY

M3 0,468 .......... ...............................

W
W
W

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z  KAMENE NA MC -  BEZ DOPRAVY  
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou
technologii -  veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) -  veškerou
manipulaci s vybouranou suti a  hmotami, kromě vodorovné dopravy.
včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se
vykazuje v  položce 0141** ($ výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
bourán/ -  tento fakt m usí být uveden v doplňujícím textu k  položce) -
veškeré další práce plynoucí z  technologického předpisu a  z  platných
předpisů
k a m e n n á  čela
d é lka  1,3
š ířka  0 ,3
h loubka 0 ,6
p oče t 2

277 K  QKK11R BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC - tkm 37,066 ........ . ................................
DOPRAVA

PP BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z  KAMENE NA MC - DOPRAVA  
Poznámka k souboru cen:

PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot 
Množství se urči jako  součin hmotnosti [t] a  požadovaně vzdálenosti 
fkmf.

w o b jem  0 ,4 6 8
w koefic ien t 2 ,4
w vzd á le no s t 33
w 0 ,4 6 0 *2 ,4 *3 3

283 K 966345
37.066

BOURANÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM .......... . ............. . TSKP 2022
BOURÁNÍ PROPUSTU Z  TRUB DN DO 300M M  
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  odstraněni trub včetně případného obetonování a 
lože -  veškeré pomocné konstrukce (lešení a  pod.) -  veškerou 
manipulaci s vybouranou suti a hmotami včefné uložení na skJádku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje vpotožce 0 1 4 1 "
(s výjimkou malého m nožství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k  položce) -  veškeré další prače plynoucí z 
technologického předpisu a  z  platných předpisů -  nezahmu/e bouráni 
čel. vtokových a vvtokovvch iimek. odstraněn; zábradlí 
délka 7.1

2 8 4  M IW002
p r o v iz o r n í z a s y p á n í  p ř ík o p u  ( r o z š íř e n i  s i ln ic e )  p r o  

re k o n s t ru k c i p ro p u s tk u  p o  p o lo v in á c h , v č e tn ě  ú p r a v y  

p ř ik o p u  d o  p ů v o d n íh o  s ta v u  p o  r e k o n s t ru k c i p ro p u s tk u

b m eoocc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PP
provizorní zasypání příkopu (rozšířeni silnice) pro rekonstrukci 
propustku po polovinách, včetně úpravy přikopu do původního stavu 
do  rekonstrukci oropustku

D O S T Ostatní ..... ...........
163 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -35.734 . . . . . . . . .......................... .. .....

PP

PSC

w

w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli s/c/ádky související s 
uložením odpadu na skládce.
odkopávky, hlouben i rýh,příkopy, objemová hmotnost před
těžením 1,8 t/m3
počet 20,408
koeficient 1,8
20,408*1.8 36 ~ l-

225 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5 825 .. . . . .. . . . ..................................
PP

PSC

w

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškere poplatky provozovateli skládky související s
uložením odpadu na skládce.
betony.kameny



I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

PC  Typ Kód

w ob jem  0 ,8 9
w ob jem  1 ,4 4

koeficient 2 ,5
«v (0 ,8 9 + 1  4 4 )*2 ,5

Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

226 K 1014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ 
ODPAD) 1

1,800 ........... ....................................
**** POPLATKY 2A SKLÁDKU TYP S - 0 0  (OSTATNÍ ODPAD}

Poznámka k  souboru cen:
PSC  zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 

uložením odpadu na skládce.
w  kryt zp ev n ěn ý ch  ploch s as fa lto vý m  po jivém  
w  o b jem  0 ,7 5  

w  koefic ien t 2 ,4
w  0 ,7 5 *2 ,4  1 ,8 0 0

2 2 7  K 014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ 
ODPAD) T 4 , 5 0 0 ...........

................................................................................................................................................................................
.................................

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ O DPAD)
Poznámka k  souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.

w  podklady zp ev n ěn ý ch  p loch  z  n e s m e le n é h o  k a m e n iva  
w  ob jem  2 ,2 5  

w  ko e fic ien t 2
w  2 ,2 5 * 2  4 ,5 0 0



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H Bukovsko, km 1,123

OfteW;
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

■'SO . CC-CZ:
*£sto: Dolní Bukovsko - Horni Bukovsko Datum: 07.03.2023

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

nichazeč: IČ: 251 61 601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........................ ... . . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..... ...........

Základ daně Sazba daně Výše daně
d p h  z á k la d n í ................ 21,00% ..............

s n íž e n á 0,00 15,00% 0,00

C ena s DPH v C ZK ..... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a oodPis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 1,123

Objekt:
SO 102 - Doplňujíc! údaje - DIO

Místo: Dolní Bukovsko - Homi Bukovsko Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

N áklady ze  soupisu prací

O S T -  Ostatní

07.03,2023

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

........................ ... . . ....................

Cena celkem [CZK]

..... ...........

..... ...........



SOUPIS PRACÍ
Sevoa

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 1,123

O a e o

SO 102 - Doplňujíc! údaje - DIO

• £o: Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum: 07.03.2023

Zaeavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

uchazeč. Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ............................ . . . . . ................

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N áklady soupisu celkem ..... ...........

o  OST Ostatní ..... ...........
K |02710 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A 

PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 .............. .............. OTSKP 2022

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

pse

0V 

ň

Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojená s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1
Součet

1,000
1,000

: K ;02730 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 .............. .............. OTSKP 2022

np POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

PSC

A
r j

Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškerá náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1 1,000

- K 029111 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMERENI - 
DÉLKOVÉ 1,000 .............. .............. .....................

Pf*

^sc

M

JV

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - DÉLKOVÉ 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojená s objednatelem požadovanými 
pracemi
geodetické zaměření spádu příkopů 
počet 1 
1 1,000

K :029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ 
MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 .............. ....................................
OSTATNÍ požadavky - VYPRACOVÁNÍ mostního listu
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
evidenční list propustku 
počet 1 
1 1,000



REKAPITULACE STAVBY
■toa CBJI1/1479-001
Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 0,450

*'SO: CC-CZ:
'  "sto: Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum: 7.3.2023

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

^caazeč- IČ: 251 61 601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

,2T3žsktant IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
......................... ..... .................... DIČ:

^aznámka:

Cena bez DPH ..................

Sazba daně Základ daně Výše daně
—PŽ-fi základní 21,00% .................. ................

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK ..................

Fhrojektant Zpracovatel

latum a podpis: R azítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: CB 111/1479-001
_ Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km
StaVba: 0,450

Místo: Dolní Bukovsko - Homí Bukovsko Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ....................... ..... ....................

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady z rozpočtů .................. ..................

SO101 Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 
D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 0,450

.................. .................. STA

SO 102 Doplňující údaje - DIO ................ ................ STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
S t e - t i a

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km  0,450

S 0 101 - Rekonstrukce propustku pod siln ici 111/1479 D.Bukovsko - 
H.Bukovsko, km 0,450

- 5 0 :
M  e b : Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko

CC-CZ:
Datum: 07.03.2023

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

„cjtazeč: IC: 251 61 601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

'ro jek tan t: IC: 70971641
Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
................ ........ . . . . . ....... ....... ......

IČ:
DIČ:

P o z n á m k a :

Cena bez DPH ....... ...........

dph základní 
snížená

Základ daně 
....... .........5 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
................ 

0,00

C en a s D PH V C ZK ....... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 0,450

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko -
H.Bukovsko, km 0,450

Místo: Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. P ro jek ta n t' Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel:. . ... ... .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ... . . . .... . . . .... .

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N áklad y  ze  s o u p is u  prac í ....... ...........

H S V  - Práce a dodávky H S V ....... ...........

1 -  Zemní práce ................

4 -  Vodorovné konstrukce ................

5 -  Komunikace pozemní ................

8 -  Trubní vedení ..............

9 -  Ostatní konstrukce a práce, bouráni ..................

O S T  -  Ostatní . . . . ...........



5 '  PRACÍ

íekcnstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 0,450

S 0 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - 
H.Bukovsko, km 0,450

U ja e Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum: 07.03.2023

Z a a , * Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p o .

~££SČ: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ................ ........ . . . . . ....... ....... ......

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

i í k l a d y  soupisu celkem ..................

O H S V P rá c e  a  d o d á v k y  H S V . . . . . . . . . . . . . . . .

0 1 Zemní práce ................
l  á K 11313A ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNÉNYCH PLOCH S 

ASFALTOVÝM POJIVÉM - BEZ DOPRAVY M3 0,765 .............. .............. OTSKP 2022
n p

PSC

w

w

O D STRANENt KRYTU ZPEVN ĚN ÝC H  PLOCH S ASFALTOVÝM  
PO JIVÉM  - BEZ D O PRAVY  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou m anipulad s vybouranou sutí a  s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovně dopravy, vč. uložení na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
01 41”  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  
možně poplatek zahrnout do jednotková ceny bourání -  tento fakt musí 
bvt uveden v doDlňuiíclm textu k  Doložce}.
délka 5, 
šířka 1,5 
hloubka 0,1 
5,1*1,5*0,1 0,765

220 K 11313B ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - DOPRAVA tkm 73.440 ......... .............. OTSKP 2022

p p

PSC

w
w
w
w

O D STR A N ĚN I KRYTU ZPEVN ĚN ÝC H  PLOCH S ASFALTOVÝM  
PO JIVÉM  - D O PR A VA  
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se urči jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti 
fkm l
objem 0,765 
koeficient 2,4 
vzdálenost 40 
0,765*2,4*40 73,440

221 K 11332A ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY M3 2,295 .............. .............. OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w
w

O D S T R A Ň -N  PODKLADU ZPE VN ĚN ÝC H  PLOCH Z  KAMENIVA  
N ESTM ELE NÉ HO  - B EZ D O PR A VY
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 
0141”  (s výjimkou malého m nožství bouraného materiálu, kde je  
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí 
bvt uveden v doplňujícím textu k  položce).
délka 5,1 
šířka 1,5 
hloubka 0,3 
5,1*1 5*0.3 2,295

224: K 11332B ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm 183,600 ......... ....................................

pp

PSC

w
w
w
w

ODSTR A N ĚN  PODKLADU ZPE VN ĚN ÝC H  PLOCH Z KAMENIVA  
N ESTM ELE N É H O  - DOPRAVA
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a  vybouraných hmot. 
M nožství se určí jako součin hmotnosti (tj a  požadované vzdálenosti 
fkml.
ob jem  2,295 
ko efic ien t 2 
vzd á le n o s t 40 
2,295*2*40 103,600

279 K 12273A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNE TŘ. I - BEZ 
DOPRAVY M3 2,400 .............. .............. .....................

PP ODKOPÁVKY a  PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ. I - BEZ DOPRAVY

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s 
výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapálené i  zápolené - 
ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopévek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a 
objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí 
výbušnin, ve stísněných prostorech a  pod. -  příplatek za  lepivost - 
těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - 
čerpán! vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanoveni k pol. 1 1 51 ,2 )- potřebné sníženi hladiny 
podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování 

P2 q  a  nošení výkopku -  svahování a  přesvah. svahů do konečného tvaru,
výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - 
ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napedávek - paženi, vzepřen/ a 
rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn) -  úpravu, ochranu a 
očištění dna, základové spáry, stěn a  svahů - zhutnění podloží, 
případně i  svahů vč, svahováni - zřízeni stupňů v podloží a  lavic na 
svazích, n en í -li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržováni 
výkopiště a  jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedenl vody v 
okolí výkopiště a  ve výkopišti -  tříděni výkopku -  veškeré pomocné 
konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.) - 
nezahrnuje uložen! zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v  položce 6 .0141“’

W  pro d fažb y  z  lom ového  k a m e n e ,zá k la d y  čel
W  d é lk a  1
W  š ířka 1

W  d é lk a  2
W  š ířk a  1
W  h lo u b ka 0 .4
W  dé lka  1,5
W  š ířk a  0 ,5

W  h lo u b ka 0 ,8



—  
PČ Typ Kód Popis M J Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

počet 2
(1 *1 + 2 *1 )*0 ,4 + 1 ,5 *0 ,5 ‘ 0 ,8 *2 2 ,4 0 0

280 K 12273B
ODKOPAVKY A  PROKOPAVKY OBÉCNE TR. I - 
DOPRAVA

M3KM 79,200' ........ . ......................... .......

p p

PSC

w
w
w

ODK OPÁ VK Y A PROKOPAVKY O B EC N É T Ř . 1 -  D O PRAVA  
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se urči jako
součin kubatutry fm3l a požadované vzdálenosti fkm l
o b jem  2 .4
v zd á le no s t 33
2 ,4 *3 3 7 9 ,2 0 0

231 K 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 20,000 .......... . .................................
PP

PSC

w
w
w

ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU O D  N ÁNO SU DO 0.5M 3/M
Poznámka k souboru cen:
Součást! položky je  vodorovná a  svislá doprava, přemístěni, přeložení, 
manipulace s materiálem a  u loženi n a skládku Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny položky -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
ooložce) 
d é lka  10  

p oče t 2  

10 *2 2 0 ,0 0 0

271 K 13273A
HLOUBENI RYH Š ÍŘ  DO 2M PAZ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ 
DOPRAVY

M3 1.260 . ........... . ........................ .......

PP HLOUBENI RÝH ŠIŘ  0 0  ZM PAŽ IN E P A Ž  T Ř . I - BEZ DOPRAVY

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s 
výkopkem -  kompletní provedeni vykopávky nezapažené i  zapaženě - 
ošetřenívýkopištěpo celou dobu práce vněm  vó. klimatických opatření 
-  ztížení vykopávek v  blízkosti podzemního vedení, konstrukci a 
objektů vč. jejich dočasného zajištěn! -  ztížen í pod vodou, v okolí 
výbušnin, ve stísněných prostorech a  pod. - příplatek za  lepivost - 
těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - 
čerpáni vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a  pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanoveni k  pot. 1151,2) -  potřebné sníženi hladiny

PSC podzemní vody - těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů - vytahován! 
a nošení výkopku -  svahování a présvah. svahů do konečného tvaru, 
výměna hornin v podloží a v pláni znehodnoceně klimatickými vlivy - 
ruční vykopávky, odstranění kořenů a  napadá vek -  pažení, vzepření a 
rozepřen/ vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a 
očištěni dna, základové spáry, stěn a  svahů -  odvedení něho odvedeni 
vody v okolí výkopiště a  ve výkopišti -  třídění výkopku - veškeré 
pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněně plochy, 
zakryti a  pod.) -  nezahrnuje uloženi zem iny (na skládku, do násypu) ani 
poplatky za  skládku, vykazuji se v  položce č.0141*m

w betony a  kam enivo  pod Ž B  roury
w dé lka  6
w š ířka 0 ,6
w hloubka 0 ,3 5
w 6 * 0 ,6 *0 ,3 5 1 ,2 6 0

272 K 13273A HLOUBENI RYH ŠIŘ DO 2M PAZ I NEPAŽ TR. I - BEZ 
DOPRAVY M3 5,570 . ........... . ......................... .......

PP HLOUBENI RÝH SIR D O  2 M  PAŽ I N EPA Ž TŘ-1 - BEZ DOPRAVY

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s 
výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - 
ošetření výkopiště po celou dobu práce v  něm vč. klimatických opatření 
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a 
objektů vč. jejich dočasného zajištění -  ztížen í pod vodou, v okolí 
výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost -  
těžení po vrstvách, pásech a  po jiných nutných částech (figurách) - 
čerpání vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k  poí. 1151,2) - potřebné sníženi hladiny

PSC podzemní vody -  těžení a  rozpojováni jednotlivých balvanů -  vytahováni 
a nošení výkopku -  svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, 
výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - 
ruční vykopávky, odstranění kořenů a  napadávek -  pažení, vzepření a 
rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) -  úpravu, ochranu a 
očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení 
vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré 
pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, 
zakryti a pod.) - nezahrnuje u ložení zeminy (na skládku, do násypu) ani 
poplatky za skládku, vykazují se v po/ožce č.0141**

w při likvidaci s ta rého  propustku  a  pro u lo žen í no vé  Ž B  roury
w délka 6
w šířka  1,5
w h loubka 0 ,7 5
w ob jem  roury 1 ,1 8
w (6 * 1 ,5 *0 ,7 5 )-1 ,1 8 5 ,5 7 0

2 7 3 ' K 13273B HLOUBENI RYH ŠIR DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I - 

DOPRAVA
M3KM 405,702 ........ . . . ......................... .......

PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ D O  2M  PAŽ I NEPA Ž T Ř . I - DOPRAVA  
Poznámka k souboru cen:

PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako  
součin kubatutry (m3]  a  požadované vzdálenosti fkm l

w o b jem ov á hm otnost před  tě ž e n ím  1 ,8  t/m 3
w ob jem  1 ,2 6
w ob jem  5 ,5 7
w koeficient 1,8
w vzd á le no s t 33
w (1 ,2 6 + 5 ,5 7 ) *1 ,8 *3 3 4 0 5 .7 0 2

60 K 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 0,750 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pp ZEM NI KRAJNICE A  D O SYPÁVKY S E  ZH UTN ĚN ÍM

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  kompletní provedení zem ni konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni 
jeho mech. vlastnosti - hutněni i různé m íry hutněni - ošetřeni úložiště 
po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření -  ztíženi v  okolí 
vedení, konstrukcí a  objektů a  jejich dočasné zajištění -  ztížen; 
prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných

PSC prostorech - ztížené ukládáni sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách 
a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a 
nošení materiálu -  výměna části zem ní konstrukce znehodnocené 
klimatickými vlivy - m ční hutnění - svahováni, hutněni a  uzavíráni 
povrchů svahů -  udržování úložiště a  jeho  ochrana proti vodě * 
odvedení nebo obvedení vody v  okolí úložiště a v úložišti - veškeré 
pomocné konstrukce umožňu jící provedení zem ni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
otochv zakrvti a ood )

w délka 1.5
w š ířk a  0 ,5
w hloubka 0 ,5



I

I

I

I

I

I

I

I

P t  ~ w Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK} Cenová soustava

počet 2
w i,5*o,5*o.5*2 0,750

ť?  * 17511 OBSYP POTRUBÍ a  o b j e k t ů  s e  z h u t n ě n ím M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........................ .. .....
as OBSYP POTRUBÍ a  OBJEKTU SE ZHUTNĚNÍM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje:  - kompletní provedeni zem ní konstrukce vč výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, přip. jiné  úpravy za účelem zlepšení 
jeho  mech. vlastností - hutněni i různé m íry hutnění -  ošetření úložiště 
po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni -  ztížení v okol! 
veden;' konstrukcí a  objektů a  jejich dočasné zajištěni - ztížení 
provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a  stísněných 
prostorech - ztíženě ukládání sypaniny pod vodu - ukládáni po vrstvách

P5C a  po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a 
nošení materiálu -  výměna části zem ní konstrukce znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční hutněni a  výplň jam  a prohlubni v podloží - 
úprava, očištění, ochrana a  zhutněni podlož! -  svahování, hutnění a 
uzavírání povrchů svahů -  zřízení lavic n a svazích - udržováni úložiště 
a  jeho  ochrana proti vodě -  odvedení nebo odveden; vody v okolí 
úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující 
provedení zem ní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a  pod.) - 
zem ina vytlačená potrubím o  D N  do 18Omm se od kubatury obsypů 
neodečítá

W délka 6
W šířka 1,5
W hloubka 0,55
w roura s obetonováním 2,31
w (6*1,5*0,551-2,31 2,640

251 K 18214 ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEM! V TL DO 
0.25M M2 30,000 ........ ........... ....................

pp

PSC
ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ VTL DO 0,25M
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

w plocha 30
w 30 30,000

o 4 V o d o ro vn é  kons trukce . . . . . . . . . . . . . .

252 K 421324 MOSTNÍ n o s n é  o e s k o v e  k o n s t r  z e  
ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 1,683 . ........... . . . ......................... .. .....

"pp mostní nosné deskové' konstr ze železobetonu do
C 25/30
h^znám ka K souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutnění, ošetřeni a  ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, -  užití potřebných přísad a  
technologii výroby betonu, -  zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a 
ošetřeni, - bedněni požadovaných konstr. (i ztracenéJ s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a 
odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC  opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, -  vytvoření kotevních čel,
kapes, nálitků, a  sedel, -  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod,, vč. ztížení práce a  úprav 
kolem nich, -  úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a  
vybavení, -  úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků 
a  nátěrů, případně vyspraveni, -  ztížen! práce u  kabelových a 
injektážních trubek a  ostatních zařízení osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a  
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů, - opatřeni povrchů 
betonu izolaci proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, ~ úpravy pro osazen; zařízení ochrany konstrukce proti vlivu
Wnrfnúrh nmi iriů

w  C 2 5 /3 0  X F 3
W  d é lka  5,1
W  š ířk a  1 ,5

W  h loubka 0,22
W 5 ,1 *1 .5 *0 ,2 2 1 ,6 8 3

203| K 421365 VYZTUŽ MOSTN DESKOVE KONSTRUKCE Z OCELI
0,252 . . . ...........10505, B500B 1 . . . ........... OTSKP 2022

PP VÝ ZTU Ž  M O STN Í D ESK O VÉ KON STR U KC E Z  O C EL110505, B500B

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a  polotovary, včetně 
mímosfaven/šfnf a  vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny}, včetně 
naloženi a složení, případné s uložením - dodání betonářské výztuže v 
požadované kvalitě, střihání, řezání, ohýbáni a spojování do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošů) a u ložení s požadovaným

PSC

zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné 
spoje výztuže. - pomocné konstrukce a  práce pro osazeni a upevnění 
výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy 
výztuže pro osazení doplňkových konstwkci, - ochranu výztuže do 
doby je jího  zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízeni 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových koosfrukď, - veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti 
výztuže a betonu, - vodivě propojeni výztuže, které je  součástí ochrany 
konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní 
nebo m íst pro měření bludných proudů (vlastní m ěřící skříně se uvádějí 
položkami SD  74. - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci 
výztuže, -  osazení měřících zařízení a  úpravy pro ně, - osazení
měřících skříni nehn míst nrn m ěřen! bludných nmuríú

w 0 ,1 5  ť m 3
w o b jem  betonu  1 ,6 8 3
w ko e fic ien t 0 ,1 5
w 1 6 8 3 * 0 ,1 5 0 ,2 5 2

198 K 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO
BETONU C12/15

M3 0,900 . ........... . ........... OTSKP 2022

P P  PO DK LA D NÍ A  VÝPLŇ O VÉ V R STV Y Z  PR O S TÉH O  B ETONU C12/15

S lra i



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7-čznam, a s o u b o r u  cen:
-  dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutněni, ošetření a ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdoměho betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti, -  užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a  
ošetřeni, -  bednění požadovaných konstr. 0 ztracené) s úpravou dle 
požadovaně kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskruíovacích prostředků, - podpěrně konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatření a základů těchto konstrukcí a  lešení, -  vytvoření kotevních čel,
kapes, nálitků, a  sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztížení práce a  úprav 
kolem nich, - úpravy pro osazen/ výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaveni, -  úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků 
a nátěrů, připadne vyspraveni, -  ztížen i práce u kabelových a 
injektážnich trubek a  ostatních zařízen i osazovaných do betonu. - 
konstrukce betonových kfoubů, upevněni kotevních prvků a  
doplňkových konstrukci, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsnění a  tmeleni spař a  spojů, - opatřeni povrchů 
betonu izolaci proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, -  úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu
h liir ln ů rh  nm nrlů
zák la d  pod roury 

C 1 2 /1 5  XO 

dé lka  6  

š ířka 0,6 
hloubka 0 ,2 5

w 6*0,6*0,25 0,900

253 K 45152
PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

M3 2,100 . ...... . .. . . ........... OTSKP 2022

pp

PSC

PO DKLADNÍ A  VÝPLŇ O VÉ V R STV Y Z  KAMENIVA DRCENÉHO  
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a 
vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi není -li v zadávací 
dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o  nakupovaný materiál

w zák la d  ro u ry ,d lažb a ,zák la dy  če l
w Š D  0 /3 2
w d é lk a  7 ,5
w šířka 0 ,6
w h loubka 0,1
w 7 ,5 *1  *0 .1 0 ,7 5 0

w d é lka  3
w š ířk a  2
w délka 3
w šířka  2
w h loubka 0,1
w (3 *2 + 3 *2 )*0 ,1 1 ,2 0 0
w d é lka  1,5
w šířka  0 ,5
w hloubka 0,1
w p oče t 2
w 1 ,5 *0 ,5 *0 ,1 *2 0 ,1 5 0
w S o u č et 2 ,1 0 0

254 K 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,050 . ............ . ......................... .......
pp PATKY Z  P R OSTÉH O BETONU C25/30  

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - nutné zem ní práce (hloubení rýh a  pod )  - dodáni 
Čerstvého betonu (betonové směsi/ požadované kvality, jeho  uložení 
do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetření a  ochranu betonu, - zhotoveni 
nepropustného, mrazuvzdoměho betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a  technologii výroby 
betonu, -  zřízení pracovních a  dilatačních spař, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření, -  bedněni

PSC požadovaných konstr. ( i ztracené/ s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovac/ch a odskružovacích prostředků, - 
zřízení všech požadovaných otvonj, kapes, výklenků, pra stopů, dutin, 
drážek a  pod., vč. ztížení práce a  úprav kolem nich, - úpravy pro 
osazen/ doplňkových konstrukci a vybavení, -  úpravy povrchu pro 
položeni požadované izolace, povlaků a  nátěrů, případně vyspraveni, - 
konstwkce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni, - výplň, těsněni a tmelení spař a spojů. - opatřeni povrchů 
betonu izolaci proti zem ní vlhkosti v čásřech, kde přijdou do styku se
7eminnu nehn kamenivem

w C 2 5 /3 0  X F 3
w z á k la d  pod čela
w dé lka  1 ,5
w š ířk a  0,5
w hloubka 0 ,7
w p o če t 2
w 1 ,5 *0 ,5 *0 ,7 *2 1 ,0 5 0

255 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,900 . . .......... . ......................... .......
PP DLAŽBY Z  L OM OVÉHO K AM ENE NA MC

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - nutně zem ni práce (svahován/, úpravu pláně a

PSC

pod.) -  zřízeni spojovací vrstvy -  zřízeni lože dlažby z cementové malty 
předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a  položení dlažby 
z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsněni, 
tmeleni a vyplněni spař M C  případné s vyklinovánim - úprava povrchu 
pro odvedení srážkové vody -  nezahrnuje podklad pod dlažbu, 
vvkazuie se samostatně Doložkami SD  45

w p říd ía žb a  n a vtoku a  vý toku  do  betonu  C 2 5 /3 0  X F 3
w sp á rován í M C  2 5  X F 3
w lom ový ká m e n  p rů m ěrná  tl. 2 0 0  m m
w d é lka  1
w š ířk a  1
w d é lka  2
w š ířk a  1
w h loubka 0 ,3
w (1*1+2*1)*0,3 0,900



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w délka  1,5
* š ířk a  0 ,5
• v p o č e t 2  

1 ,5 *0 ,5 *2 1 ,5 0 0

2 5 ů < 572123 'iNFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.QKG/M2 M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .................................
p p INFILTRAČNÍ PO STŘIK Z  EMULZE DO 1.0KG/MZ

Poznámka k  souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

^ s r množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -
zřízení vrstvy b ez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách -  úpravu
napojeni, ukončení
Č S N  7 3 6 1 2 1  T K P  k a p .2 6
d é lk a  5,1

A š ířka 1,5
J V 5 .1 *1 ,5 ... .. . . . .

» í< 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...................................
SP O JO VA C Í PO STŘIK Z  EM ULZE D O  0.5KG/M 2
Poznámka k  souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postnky v předepsaném

= 5 C množství -  provedeni dle předepsaného fechnotogíckěho předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách -  úpravu 
napojení, ukončeni

wV C S N  7 3 6 1 2 1  T K P  k a p .2 6
dé lka  5,1

W šířka  1 ,5
dV p oče t 2
WV 5 ,1 *1 ,5 *2 1 5 .3 0 0

at K 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 
11 TL. 40MM M2 7.650 ........... ....................................

p p ASFALTOVÝ BETON PRO O BRUSNÉ V R S TV Y  A C O 11 TL. 40 MM

Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadovaná kvalitě - očištění podkladu - u ložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a  spojů - úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpust/' šachet a pod. -  nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a  pod.

w Č S N  7 3 6 1 2 1 .T K P  kap .7
w d é lka  5,1
w š ířk a  1 ,5
w 5 ,1 *1 ,5 7 ,6 5 0

i « 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 
TL. 60MM M2

J-----------1__
7,650

............. . ..............
........... ....................................

w
w
w

w
w

w
w

ASFA LTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VR STV Y A C L 16 T L  60M M  

Poznámka k  souboru cen.
- dodání směsi v požadovaně kvalitě -  očištění podkladu - uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojeni, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postfíky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni pode/ obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod.

Č S N  7 3 6 1 2 1 .T K P  k a p .7  
d é lk a  5,1  

š ířk a  1 ,5

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY 
ACP 22+ 22S TL.90MM M2 7,650 ........... .............. OTSKP 2022

90M M

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadovaně kvalitě - očištění podkladu -  uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojeni, 
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a  pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje řásném' podéí obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Č S N  7 3 6 1 2 1  ,T K P  kap .7
A C P  2 2  S
d é lk a  5,1
š ířk a  1 ,5
5 , n , 5

K 899524 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C25/30 M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....................................

Poznámka k  souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a  ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu 
požadované trvanlivosti a  vlastností, -  užití potřebných přísad a  
technologií výroby betonu, -  zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a 
ošetřeni, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskružovacich prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a  lešení všech 
druhů pro bednám' uložen! čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr., v6. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC  opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení, -  vytvořeni kotevních čel,
kapes, nálitků, a sedel, ■ zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztížení práce a  úprav 
kolem nich, -  úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaveni, -  úpravy povrchu pro položeni požadovaně izolace, povlaků 
a nátěrů, případně vyspraveni, -ztížen íp ráce u kabelových a 
injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a  
doplňkových konstrukcí, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a  
bednění, - výplň, těsnění a  tmelení spař a  spojů, - opatření povrchů 
betonu izolací proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, -  úpravy pro o sazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu
f iW n W l nrm iriň

w
w
w
w
w

C  2 5 /3 0  X F 3  

dé lka  6
š ířk a  (obvod) 1 ,25 6  

hloubka 0 ,1 5  
6 * 1 ,2 5 6 *0 ,1 5 1 ,1 3 0



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

274 K 9183B2 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM 
ŽELEZOBETONOVÝCH M 6 , 0 0 0 .............. ......................................

pp

PSC

w
w

PR O P US TY Z TR UB  DN 400M M  ŽELEZO BETONOVÝCH
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje: -  dodání a položení potrubí z trub z dokumentací 
předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy 
trub (zkrácení, šikmá seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonováni. 
dé lka  6 

6 6 ,0 0 0

275 K 9185B2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 2,000 .............. ................ .....................
ČELA KAMENNÁ PR O P US TU  Z TRUB DN DO 400MM
Poznámka k  soubom cen:
Položka zahrnuje: zdivá z  lomového kamen n a M C  ve tvaru, 
předepsaným zadávací dokumentaci vyspárování zdivá MC římsu ze 
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací 
dokumentaci Nezahrnuje zábradlí 
do betonu C  2 5 /3 0  X F 3  

m a x . ve likost k a m e n iva  2 5 0  m m  

p locha 1 ,2  m  x 1 m / 1  kus 

p o če t 2  

2

228 K 919112 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
100MM M  1 0 ,2 0 0 ...........

..

... ..OTSKP 2022

PP ŘEZÁNÍ A SFALTOVÉHO KRYTU V O ZO VEK  TL  D O  10OMM 
Poznámka k souboru cen:

PSC položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v  předepsané tloušťce, 
včetně spotřeby vody 

W  délka 5,1 

W  p oče t 2 
W  5 ,1 *2 1 0 ,2 0 0

210 K PRIKOPOVE Ž L A B Y  Z BETON TVÁRNIC SlR DO 
600MM DO BETONU TL 100MM M 12,000 .............. ................ OTSKP 2022
PŘ  KOPO VÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNÍC SÍR  DO 600MM DO 
BETONU TL  100MM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  dodávku a uložení příkopových tvárnic 
předepsaného rozměru a  kvality -  dodáni a  rozprostření lože z 

PSC  předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v  předepsané tloušťce - 
veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i  mimostaveništnf 
dopravu -  ukončení, patky, spárování - m ěří se v metrech běžných 
délkv osv žlabu

W  délka 3 

W  p oče t 2 

W  délka 3 

W  p oče t 2
W  3 *2 + 3 *2 1 2 ,0 0 0

278' K 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M ] 6,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PP BOURÁNÍ PR O P US TU  Z TR UB  DN DO 40DMM

Poznámka k soubom cen:
položka zahrnuje: -  odstranění trub včetně případného obetonování a 
lože -  veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) -  veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možně 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání—tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů -  nezahrnuje bourání 
čel. vtokových a vvtokovvch Hrnek, odstranění zábradlí 

W  d é lka  6 
W  6 6 ,0 0 0

2 8 Í M M 002
prov izo rn í zasyp á n i p řikop u  (rozšířen í silnice) pro  
rekonstrukc i p ropustku  p o  polovinách, včetně úpravy  
příko pu  do původního  stavu po rekonstrukc i propustku

b m 60,000 ........... ..... . . . . . . . . . . .
O T S K P - S P K

2022

W

W

provizorní zasypáni příkopu (rozšíření silnice) pro rekonstrukci propustku 
po polovinách, včetně úpravy přikopu do původního stavu po 
rekonstrukci propustku
předpoklad: š ířk a  p říkopu  cca 1 m , hloubka příkopu cca 1 m 

délka 30 

p o če t 2  

3 0 *2

OST Ostatní . . . ...........
163_ K 014102 POPLATKY ZA SKLADKU T 34,614 ........... ................ . TSKP 2022

p p POPLATKY ZA SKLÁDKU  
Poznámka k soubom cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.

w odkopávky ,h louben i rýh.přikopy, o b jem ov á hm otnost před  

tě že n ím  1 ,8  t/m 3
w p oče t 1 9 ,2 3
w koefic ien t 1,8
w 1 9 ,2 3 *1 ,8 3 4 ,6 1 4

2 2 5 |K  014102 POPLATKY ZA SKLADKU 1,875 ..............OTSKP 2022
PP

PSC

w
w
w

POPLATKY ZA SKLADKU  
Poznámka k souboru cen,
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce, 
betony,kam eny  

ob jem  0 ,7 5  

koefic ien t 2 ,5  
0 ,7 5 *2 ,5

226 K 014122
POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ 
ODPAD) T 1,836 ........... .............. OTSKP 2022
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)
Poznámka k soubonj cen.
zahrnuje veškeré poplatky provozovatel skJádky související s uložením 
odpadu na skládce
kryt zp ev n ěn ý ch  ploch s as fa lto vý m  pojivém  

ob jem  0 ,7 6 5  
koeficient 2 ,4  

0 ,7 6 5 *2 .4

227 K 014122
POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-OO (OSTATNÍ
ODPAD) 1 4,590 ........... ........... OTSKP 2022

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S Y K ) (OSTATNÍ ODPAD) 
Poznámka k cm-

PSC zahrnuje veškerá pcz.sl«T cro^ozovaTeti skládky související $ uložením  
odpadu na sk&Ocx

w podklady z p ě v n ý c h  c m x \ z  n es m ete né h o  kam eniva
w ob jem  2 .2 9 5

Strana B z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

koeficient 2 
2,295*2 4,590



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 0,450 

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum: 07.03.2023

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 251 61 601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
............................. .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..... ...........

Základ daně Sazba daně Výše dané
oph základní ................ 21,00% ..............

snížená 0,00 15,00% 0,00

C en a s  D PH V C Z K ..... . ....... ...

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko



Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D Bukovsko- H.Bukovsko, km 0,450

Obiekt:
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

Místo: Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum: 07.03.2023

Zadavatel Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
po.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel:. ................ ........ . . . . . ....... ....... ......

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

O S T  - Ostatní

..... ...........

. . . . . . . .........



SO U PIS  PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 0,450

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

Místo: Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ............................. ....................

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D OST Ostatní ................
1 K 02710 POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A 

PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 .............. .............. OTSKP2022

PP

PSC

w
w
w

PO M OC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJtŠŤ O BJÍŽĎKY A PŘ ÍSTUP C ESTY  

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízením i 
počet 1 
1
S o u č et

1 ,0 0 0
1 ,0 0 0

2 | K 102730 POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJÍST OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 .............. .............. OTSKP2022

PP

PSC

w
w

PO M OC PRÁCE ZŘ ÍZ  NEBO Z A J IT Í OCH R AN U  INŽENÝRSKÝCH  
SÍTÍ
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1 1 ,00 0

4 I K 029111 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMÉŘÉNI - 
DÉLKOVÉ HM 1,000 .............. .............. OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w

O STA TN Í POŽADAVKY -  G EO D ETIC K É Z A M Ě Ř E N Í -  D ÉLKOVÉ
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
geodetické zaměření spádu  příkopů 
počet 1 
1 1 ,0 0 0

3 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO 
LISTU KUS 1,0QD .............. .............. OTSKP 2022

P P  o s t a t n í  p o ž a d a v k y  -  v y p r a c o v á n í  m o s t n í h o  u š t u

Poznámka k souboru cen:
PSC  zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými

pracemi
evidenční list propustku 
počet 1 
1

w
w
w 1,000



i  KAPITULACE STAVBY
j  CBJII/1479-001
wba: Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km

1,331
D: CC-CZ:
» :  Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum: 7.3.2023

iavatel: IČ: 70971641
správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

\a z s t\ IČ: 251 61 601
dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601
•ektant: IČ: 70971641
správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Bcovatel: IČ:
'...................... .... . .................... DIČ:

známka:

oa bez DPH ..................

Sazba daně
H základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
.................. 

0,00

Výše dané 
................ 

0,00

aias DPH v CZK ..................

o je k ta n t Zpracovatel

rtům  a  podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

CB 111/1479-001
Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, 
1,331

Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum:

km

07.03.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ........................ ..... ....................

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů .................. ..................

SO101 Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1479 
D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 1,331 .................. ..................

SO 102 Doplňujíci údaje - DIO ................ ................

Typ

STA

STA



Stavca

'Tskcnstrukce propustku pod silnici 111/1479 D.Bukovsko- H.Bukovsko, km 1,331

O t e k l

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - 
HLBukovsko, km 1,331

* s o CC-CZ:
k  sto: Dolní Bukovsko -  Horní Bukovsko Datum: 07.03.2023

Zadavatel IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 251 61 601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o DIČ: CZ25161601

--rre k ta n t IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
................ ........ . . . . . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ....... ...........

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní .................. 21,00% ................

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s  DPH v CZK ....... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 1,331

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko -
H.Bukovsko, km 1,331

Místo: Dolní Bukovsko - Homí Bukovsko Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel:. . ............. .. . . . . . . . . . . . . . .. ... .. . .... .. . .... .

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N áklady z e  so up isu  prací ....... ...........

H S V  - Práce a dodávky H SV ....... ...........

1 - Zemní práce ................

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................

8 - Trubní vedení ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

O S T  - Ostatní ... ...........



;

i

i

i

SC JPIS PRACÍ

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 1,331

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - 
H.Bukovsko, km 1,331

Dolní Bukovsko -  Horní Bukovsko Datum: 07.03.2023

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

- C ~ Í 2 5 Č Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ................ ........ . . . . . ....................

' T y p  Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

«iady so up isu  ce lkem ....... ...........

o  H S V Práce a dodávky H S V ....... ...........

O  1 Zemní práce ................

. i  K 11313A ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - BEZ DOPRAVY M3 0,780 .............. ......................................
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVN ĚN ÝC H  PLOCH S ASFALTOVÝM  
POJIVÉM  -  BEZ DOPRAVY  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na

•TSC skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141 ** fs výjimkou malého m nožství bouraného materiálu. kde je  
možné poplatek zahrnout do jednotkově ceny bourání -  tento fakt 
musí být uveden v  dODlňuiicím textu k položce).

W délka 5,2
v V sirka 1,5
W hloubka 0,1
■W 5,2*1 5*0,1 0,780

2 2 D  K Jl1313B ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - DOPRAVA tkm 74,880 ......... ....................................

PP ODSTRANř-NI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM  
POJIVÉM -  DOPRAVA  
Poznámka k  souboru cen:

PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se urči jako  součin hmotnosti [tj a  požadované vzdá/enosří 
fkm).

w objem 0,78
w koeficient 2,4
w vzdálenost 40
w 0,78*2,4*40 74,880

Z í l  K 11332A ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY M3 2,340 .............. ....................................

PP ODSTRAŇ LNI PODKLADU Z PEVNĚNÝCH PLOCH Z  KAMENIVA  
NESTMELENÉHO -  BEZ DOPRAVY  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sn í/ a  s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na

PSC skládku. Nezahrnuje poplatek za  skládku, který se vykazuje v položce 
0 1 4 1 "  (s výjimkou m alého množství bouraného materiálu, kde je  
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k  Doložce)

w délka 5,2
w šířka 1,5
w hloubka 0,3
w 5 2*1,5*0,3 2 .3 4 0

224 K 11332B ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm 187,200 ......... ....................................

pp ODSTRANĚN PODKLADU ZPEVN ĚN ÝC H  PLOCH Z  KAMENIVA  
NESTMELENÉHO -  DOPRAVA  
Poznámka k  souboru cen:

PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se určí jako  součin hmotnosti [t] a  požadované vzdálenosti 
íkmj.

w objem 2,34
w koeficient 2
w vzdálenost 40
w 2,34*2*40 187,200

279 K 12273A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNE TŘ I -  BEZ 
DOPRAVY M3 2,800 .............. ....................................

vv
w

w
w
w
w

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ DOPRAVY 
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  svislá doprava, přemístění. přeloženi manipulace 
s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i  za pažené 
-  ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických 
opatřeni -  ztíženi vykopévek v  blízkosti podzemního veden/, 
konstrukcí a  objektů vč. jejich dočasného zajištění -  ztíženi pod vodou, 
v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. -  příplatek za 
lepivost -  těženi po vrstvách, pásech a po  jiných nutných částech 
(figurách) -  čerpáni vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a  pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) -potřebné sníženi 
hladiny podzemní vody -  těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů - 
vytahování a  nošení výkopku -  svahování a  přesvatí, svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a  v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořená a  napadá vek - 
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn) -  
úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stán a svahů - 
zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízeni stupňů v  
pcdíoží a  lavic na svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka - udržováni výkopiště a  jeho  ochrana proti vodě -  odvedeni 
nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a  ve výkopřští -  tříděni výkopku -  
veškeré pomocné konstnjkce umožňující provedení vykopávky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přem ostání. 

.zpevněné plochy, zakryti a  pod.) -  nezahrnuje uložení zeminy (na 
skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 
ň 0 1 4 1 ~
pro d la žby  z  lom ového  k a m e n e .zá k la d y  če l
délka 2
š ířk a  1
d é lk a  2
šířka  1
h loubka 0 ,4
d é lka  1 ,5
š ířka  0 ,5
hloubka 0,8
p o če t 2
(2 *1  + 2*1  ) *0 ,4 + 1 ,5 *0 ,5 *0 ,8 *2



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

280 K 12273B
ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. I - 
DOPRAVA

M3KM 92,400. . . . . . . . . . . . .... ......OTSKP 2022

PP OOKOPÁVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:

PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se urči jako  
součin kubatutry (m3) a požadované vzdá/eností [km).

w objem 2,8
w vzdálenost 33
w 2,8*33 92,400

231 K 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 10,000 .......... . ............. . . TSKP 2022
PP ČIŠTĚNÍ PŘIKOPU OD NÁNOSU DO 0.5M3/M 

Poznámka k souboru cen:
Součástí položky je  vodorovná a svislá doprava, přemístěni, 
přeloženi, manipulace s materiálem a uloženi na skládku. Nezahrnuje

PSC poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0 1 4 1 "  (s výjimkou 
malého množství matenálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny položky -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k  Doložce)

w délka 10
w počet 1
w 10*1 10,000

271 K 13273A
HLOUBENI R Y H ^ÍŘ  DO 2M PAZ I NEPAŽ TR. I - BEZ 
DOPRAVY

M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................................

PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace 
s výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapálené i  zapažené 
-  ošetřeni výkopišté po celou dobu práce v  něm vč. klimatických 
opatřeni -  ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukcí a objektu vč. jejich dočasného zajištěni -  ztíženi pod vodou, 
v okolí výbušnin, re  stísněných prostorech a  pod. - příplatek za 
lepivost -  těženi po vrstvách, pásech a  po jiných nutných částech 
(figurách) -  čerpání vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a  pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k  pot. 1151,2) -  potřebně snížení 
hladiny podzemní vody -  těženi a rozpojování jednotlivých balvanů -  
vytahováni a nošeni výkopku -  svahováni a  přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a  v  pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek  -  
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a  svahů -  
odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopišté a  ve výkopišti -  třídění 
výkopku -  veškeré pomocné konstrukce umožňující pro re dění 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. 
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) -  nezahrnuje uložení 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v 
oolotce č 01 41 "

w betony a kamenivo pod ŽB roury
w délka 6
w šířka 0,6
w hloubka 0,35
w 6*0,6*0,35 1,260

272 K 13273A HLOUBENI RYH SIR DO 2M P Á ŽT NEPAŽ TR. I - BEZ , , ,  
DOPRAVY M3

4,751 . ........... . ................................
.

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ D O  2M  P A Ž l NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY 
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace 
s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i  zapažené  
- ošetření výkopišté po celou dobu práce v něm vč. klimatických 
opatřen; -  ztížen! vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukcí a  objektů vč. jejich dočasného zajištěni - ztíženi pod vodou, 
v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. ■ příplatek za 
lepivost -  těžení po vrstvách, pásech a  po jiných nutných částech 
(figurách) -  čerpáni vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a  pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2) -  potřebné sníženi 
hladiny podzemní vody -  těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů - 
vytahováni a  nošení výkopku -  svahování a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a  v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a  napadávek - 
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn) -  
úpravu, ochranu a  očištěni dna. základové spáry, slěn a  svahů -  
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopišté a ve výkopišti -  třídění 
výkopku -  veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr. 
přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.) -  nezahrnuje uložení 
zeminy (na skíádku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v 
oaložce č 0141 **

w při likvidaci starého propustku a pro uložení nové ŽB roury
w délka 5,8
w šířka 1,5
w hloubka 0,63
w objem roury 0,73
w !5 8*1,5*0,63)-0,73 4,751

273 K 13273B HLOUBENÍ RYH SIR DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I - 7 Z 7 7  
DOPRAVA M3KM

357,053 ........ . . . ...........

60 K 17310

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:
Poíožka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako
součin kubatutry fm 3l a požadované vzdálenosti [km).
objemová hmotnost před těžením 1,8 t/m3
objem 1,260
objem 4,751
koeficient 1,8
vzdálenost 33
(1.26+4.751 n .B ‘ 33

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNĚNÍM
,L -

61 K

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  kompletní provedeni zem ni konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu  -  úprava ukládaného matenálu vlhčením, 
tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip.jiné úpravy za  účelem  
zlepšeni jeho mech. vlastnosti -  hutněni i různé míry hutněni - 
ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - 
ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a  jejich dočasné zajištění - 
ztíženi provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a  stísněných 
prostorech -  ztížené ukládáni sypanřny pod vodu -  ukládání po 
vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek -  
spouštění a nošeni materiálu ~ výměna části zem ni konstrukce 
znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutněni -  svahováni, hutněni 
a  uzavírání povrchů svahů -  udržování úložiště a jeho  ochrana proti 
vodě -  odvedení nebo obvedeni vody v  okolí úložiště a  v úložišti - 
veškeré pomocné konstmkce umožňující provedeni zem ní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 
zoevněné olochv. zakrvtl a  ood.) 
délka 1 ,5  

šířka  0 .5  
hloubka 0 ,5  
počet 2
1 ,5 *0 .5 *0 ,5 *2 ____________ __________________________________________

................SKP 2022

17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 .......... ........6 OTSKP 2022



P C  T fp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTNĚNÍM  
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedeni zem ní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu -  úprava ukládaného materiálu vlhčením, 
tříděním, promícháním nebo vysoušením, prip. jiné  úpravy za účelem  
zlepšeni jeho  mech. vlastnosti -  hutněni i  různé m íry hutněni - 
ošetřen/ úložiště po celou dobu práce v něm  vč. klimatických opatřeni 
ztížen í v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a  jejich  dočasné zajištěni - 
ztíženi provádění vč. hutněn/ ve ztížených podmínkách a  stísněných 
prostorech -  ztížené ukládáni sypamny pod vodu -  ukládáni po

°sc vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - 
spouštění a nošeni materiálu -  výměna částí zem ni konstrukce 
znehodnocené klimatickými vlivy -  ruční hufnéní a výplň jam  a 
prohlubni v podloží -  úprava, očištěni, ochrana a  zhutnění podloží - 
svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů -  zřízeni lavic na 
svazích - udržován/ úložiště a  jeho  ochrana proti vodě -  odvedení 
nebo obvedení vody v  oko/í úložiště a  v  úložišti -  veškeré pomocně 
konstrukce umožňující provedení zem ní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěn/, zpevněně plochy, 
zakryti a pod.) -  zemina vytlačená potrubím o  D N  do 1Q0mm se od  
kuůafurv obsvoů neodečítá

jv délka 6
JV šířka 1,5

hloubka 0,55
w roura s obetonováním 2,31
w (6*1,5*0,55)-2.31

'
2,640

151 K 18214 ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO
0,25M M2 30,000 ........ ........................ .......

PSC

w

w

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu
plocha 30
30

D 4 Vodorovné konstrukce ................
252 K 421324 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVE KONSTR ZE 

ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 1,560 .............. ......................................
p p  MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVE KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO  

C25/30

W
w

Poznámka k souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, jeho  
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutněni, ošetření a  ochranu 
betonu. -  zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a  betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností. -  užití potřebných přísad a  
technologii výroby betonu, -zřízenipracovních a  dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 
ošetřeni. - bednění požadovaných konstr. ( i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a  základů těchto konstrukcí a  lešení, -  vytvoření kotevních 
čel, kapes, nálitků. a sedel, -  zřízení všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin. drážek a  pod., vč. ztížení práce a  
úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových 
konstrukci a vybavení, - úpravy povrchu pro položeni požadované 
izolace, povlaků a  nátěrů, případně vyspraveni, -  ztíženi práce u 
kabelových a injektážnlch trubek a  ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu, -  konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a  
dop/rtkových konstrukcí, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni, -  výplň, těsněni a  tmeleni spař a spojů, - opatření povrchů 
betonu izolaci proti zem ni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem. -  případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu 
hladných nrrtiiríú
C 2 5 /3 0  X F 3  
dé lka  5 ,2  

š ířk a  1 ,5  
h lo u b ka 0 ,2

421365 VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z OCELI 
10505 B500B T 0,234 ................ ............00 OTSKP 2022

VÝZTUŽ M OSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEL110505, B500B 

Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a  polotovary, včetně 
mimostaveništni a  vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naložení a  složeni, případně s uložením  -  dodáni betonářské výztuže 
v požadované kvalitě, střihání, řezáni, ohýbáni a  spojování do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošů) a u ložení s  požadovaným  
zajištěním polohy a  kryti výztuže betonem, - veškeré sva/y nebo jiné 
spoje výztuže. -  pomocné konstrukce a  práce pro osazení a upevněni 
výztuže. - zednické výpomoc/ pro m ontáž betonářské výztuže, - 
úpravy výztuže pro osazen/ doplňkových konstrukci. -  ochranu 
výztuže do doby je jího  zabetonováni, -  úpravy výztuže pro zřízeni 
žeíezobefonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a  
doplňkových konstrukcí. -  veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti 
výztuže a  ůeíonu. -  vodivé propojeni výztuže, které je  součást/ 
ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do 
měřících skříni nebo míst pro m ěřeni bludných proudů (vlastní měřici 
skříně se uvádějí položkami S D  74. -  povrchovou antikorozní úpravu 
výztuže. - separaci výztuže. -  osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro 
ně. - osazen/ měřicích skříni nebo míst ora m ěření bludných oroudů 
0 ,1 5  i/m 3  

o b jem  beto n u  1 ,5 6  

koeficient 0,15

p o d k la d n í a  v ý p lň o v é  v r s t v y  z  p r o stéh o
BETONU C12/15 M3 0,900 .............. ............. OTSKP 2022198 K

p p PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z  PROSTÉHO BETONU C12/15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Seznamka k souboru cen:
-  dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uloženi do požadovaného tvaru pit jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu. - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu 
požadované trvanlivosti a  vlastností. -  užití potřebných přísad a 
technologii výroby betonu. -  zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a  
ošetření. - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s  úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a 
odskružovacích prostředků, - podpěrně konstr. fskruže) a  lešení všech 
druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr. vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení. -  vytvořeni kotevních
čel. kapes, nálitků. a sedel. -  zřízení všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztíženi práce a 
úprav kolem nich. -  úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových 
konstrukci a vybavení. - úpravy povrchu pro položeni požadované 
izolace, povlaků a  nátěrů, případně vyspravení, -  ztížení práce u  
kabelových a injektážnich trubek a  ostatních zařízení osazovaných do 
betonu. - konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí. - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni. - výplň, těsnění a  tmeleni spař a  spojů. - opatření povrchů 
betonu izolaci proti zem ni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem. -  případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, -  úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu 
hludnvch nrntidú

w základ pod roury
w C12/15X0
w délka 6
w šířka 0,6
w hloubka 0,25
w 6*0,6*0.25 0,900

253 K 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO M3- 1,300 .............. .................................... I

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VR STVY Z  KAMENIVA DRCENÉHO  
Poznámka k souboru cen:

PSC položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mímosfaveníšfní 
a vn/frosíaveníátní dopravu a  jeho u ložení není -li v zadávací 
dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materíál

W zák lad  roury ,d lažba .zá k la d y  óe!
w Š D  0 /3 2
w délka 6
w š ířka 0 .6
w h loubka 0,1
w 7 ,5 *1 *0 ,1 0 ,7 5 0
w dé lka  2
w sirka 1
w délka 2
w š ířk a  1
w h loubka 0,1
w (2 *1 + 2 *1 )*0 ,1 0 ,4 0 0
w d é lka  1,5
w šířka  0 ,5
w h loubka 0,1
w p oče t 2
w 1 ,5 *0 ,5 *0 ,1 *2 0 ,1 5 0
w S o u č et 1 ,3 0 0“ v ______ _____ OOUUtil ____  ____  ___  _____  __ ___ l . o w  ___  ___ __ _  ___ ___  ___ ___ _____

254 K 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30___ _________ M3_____  1,050 ___  .............. ______ _______________ ______ .....................................
PP PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutné zem ni práce (hloubeni rýh a  pod.) -  dodáni 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi 
do požadovaného tvaru pň jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a  
způsobu hutněni, ošetření a  ochranu betonu. -  zhotoveni 
nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu požadovaně 
trvanlivosti a vlastnosti. -  užiti potřebných přísad a technologii výroby 
betonu, - zřízeni pracovních a  dilatačních spař, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a  ošetření, -  bedněni

PSC požadovaných konstr. ( i ztracené^ s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků, - 
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin. 
drážek a  pod,, vč, ztíženi práce a  úprav kolem nich. -  úpravy pro 
osazeni doplňkových konstrukcí a  vybaveni. -  úpravy povrchu pra 
položení požadované izolace, povlaků a  nátěrů, případně vyspravení. -  
konstrukce betonových Woubů. upevněni kotevních prvků a  
doplňkových konstrukci. -  náféry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění. -  výplň, těsnění a  tm elení spař a spojů, • opatření povrchů 
betonu izolací proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem

w C 2 5 /3 0  X F 3
w zák la d  pod čela
w dé lka  1 ,5
w šířka 0 ,5
w hloubka 0 ,7
w p oče t 2
w 1 ,5 *0 ,5 *0 ,7 *2 1 .0 5 0

255 K 465512 __  DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 _____1,200 .............. __ ____ .................OTSKP 2022 _
PP DLAŽBY Z  LOMOVÉHO KAMENE NA MC

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutné zem ni práce (svahováni, úpravu pláně a  
pod.) -  zřízení spojovací vrstvy -  zřízeni lože dlažby z  cementové 

p g £  malty předepsané kvality a  předepsané tloušťky - dodávku a položení
dlažby z  lomového kamene do  předepsaného tvaru -  spárování 
tésnéní, tmelení a  vyplnění spař M C  případné s vykiínovánlm  -  úprava 
povrchu pro odvedení srážkové vody -  nezahrnuje podklad pod 
dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45  

W  při d la žba na vtoku a  vý toku  do  betonu  C 2 5 /3 0  X F 3
W  sp á ro vá n í M C  2 5  X F 3
W  lom ový ká m e n  p rů m ěrná  tl. 2 0 0  m m
W  dé lka  2
W  šířka 1
w  délka 2
w  š ířka  1
W  h loubka 0 ,3
w  (2 *1 + 2 *1 )*0 ,3  1.200

K
ZPEVNcNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 50MM M2 1,500 ......... .................................
ZPĚVNÉ Ni KRAJNIC Z  RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
50MM
Poznámka k souboru cen:
-  dodán! recyklátu v požadovaně kvalitě -  očištěni podkladu -  uložení 
recyktátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni 
vrstvy v  předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, 
pokládáni vrstvy po etapách včetně pracovních spař a spojů -  úpravu 
napojeni, ukončení -  nezahrnuje postřiky, nátěry 
délka 1 ,5



* C  T j í > K ó d Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

šířka 0,5 
počet 2 
1,5*0 5*2 1,500

-**g*= < r z 523 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 7,800 ......... ................................
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z  EMULZE DO 1.0KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
-  dodáni všech předepsaných materiálů pro postňky v předepsaném
množství -  provedení dle předepsaného technologického předpisu -
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách -  úpravu
napojení, ukončeni
ČSN 736121 TKP kap.26
délka 5,2
šířka 1,5
5,2*1 5 7,800

t Ď  K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO D.5KG/M2 M2 15,600 ...
.

.. .. .................................

»sc

rt
w

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z  EMULZE DO 0.5KG/M 2 
Poznámka k  souboru cen:
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postňky v předepsaném  
množství -  provedení dle předepsaného technologického předpisu -  
zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách -  úpravu 
napojeni, ukončeni
ČSN 736121 TKP kap.26
délka 5,2
šířka 1,5
počet 2
5,2*1,5*2 15,600

s í 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 
11 TL. 4QMM M2 7,800 ............ .............. ....................

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 4DMM

PSC

Poznámka k souboru cen:
-  dodání směsí v požadované kvalitě -  očištěni podkladu -  uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a  spojů -  úpravu napojení. 
ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a  pod. -  nezahrnuje postňky. 
nátěry -  nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod.

w
w
w
w

ČSN 736121,TKP kap.7 
délka 5,2 
šířka 1,5 
5,2*1.5 7,800

84 K 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNi VRSTVY ACL 16 
TL. 6QMM .......... . . ..... ...... . . TSKP 2022

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 60M M  

Poznámka k  souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě -  očištění podkladu -  uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojeni, 
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a  pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod.

Č S N  7 3 6 1 2 1  ,T K P  ka p .7  
d é lk a  5 ,2  

š ířk a  1,5  
_ 5  2 -1 .5

K 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
22+ 22S TL. 90MM M2 7,800 .......... . . ..... .. .. . .OTSKP 2022

p p ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
90MM

Poznámka k  souboru cen:
-  dodáni směsi v požadované kvalitě -  očištění podkladu -  uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a  spojů -  úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. -  nezahrnuje postřiky, 
néféry -  nezahrnuje těsném' podél obrubníků, dilatačních zaňzení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a  pod.

w ČSN 736121.TKP kap.7
w ACP 22 S
w délka 5,2
w šířka 1,5
w 5,2*1.5 7,800

D 8 Trubní vedení . . . .. . . . . . . .

K 899524 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C25/30 M3 1,130 . ........... . ............ .....................

pp OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z  PROSTÉHO BETONU D O  C25/30

W
W
w
w

Poznámka k souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutnění, ošetření a  ochranu 
betonu, -  zhotoveni nepropustného, mrezuvzdoměho betonu a  betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti. - užití potřebných přísad a 
technologii výroby betonu. - zřízeni pracovních a  dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a  
ošetřeni. - bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) 3  úpravou dle 
požadovaně kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a 
oúskružovacich prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr.. vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a  základů těchto konstrukcí a lešení. - vytvořeni kotevních 
čel, kapes, nálitků. a sedel, -  zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drátek  a  pod., vč. ztíženi práce a 
úprav kolem nich. -  úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových 
konstrukci a vybavení. - úpravy povrchu pro položeni požadované 
izolace, povlaků a  nátěrů, případně vyspraveni, -  ztížení práce u 
kabelových a  injektážnich trubek a  ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni, -  výplň, těsněni a tmeleni spař a  spojů, - opatřeni povrchů 
betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem. - případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu 
hhidnvc.h nmnríů
C  2 5 /3 0  X F 3  
dé lka  6
š ířk a  (obvod) 1 ,2 5 6  
hloubka 0 ,1 5  

6 * 1 ,2 5 6 *0 ,1 5

Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................



P Č  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

274 K 9183B2
PROPUSTY Z TRUB DN 400MM 
ŽELEZOBETONOVÝCH

M | 6 , 0 0 0 ... ..... ..... . . . ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w

PROPUSTY Z  TRUB DN 400M M  ŽELEZOBETONOVÝCH  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje: -  dodáni a položeni potrubí z trub z dokumentací 
předepsaného materiálu a předepsaného průměru -  případné úpravy 
trub (zkráceni, šikmé seříznuli) Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonováni. 
délka 6 
6 6 ,0 0 0

275 K 9185B2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 2 , 0 0 0 ... ....... .. . . . . ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w
vv
w

ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z  TRUB DN DO 400MM  
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: zdivo z  lomového kamen na M C ve tvaru, 
předepsaným zadávací dokumentaci vyspárování zdivá M C  římsu ze 
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací 
dokumentací Nezahrnete zábradlí 
do betonu C 25/30 XF3 
max. velikost kameniva 250 mm 
plocha 1,2 m x 1 m /1 kus 
počet 2 
2 2 .0 0 0

228 K 919112
ŘEZANÍ a s f a l t o v é h o  k r y t u  v o z o v e k  t l  d o

100MM
M 10,400 .......... ............. OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM  
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v  předepsané tloušťce.
včetně spotřeby vody
délka 5,2
počet 2
5,2*2 10,400

2 1 0 K 935212
p ř ík o p o v é  ž l a b y  z  b e t o n  t v á r n ic  š ir  d o
600MM DO BETONU TL 100MM

M 1 4 ,0 0 0 . ........... . . . ..................................

pp

PSC

w
w
w
w
w
w

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z  BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600M M  DO 
BETONU T L  100MM
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  dodávku a  uloženi příkopových tvárnic
předepsaného rozměru a  kvality -  dodán/ a  rozprostření lože z
předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnítrostaveništni i
mimostaveništnl dopravu -  ukončení, patky, spárováni -  m éri se v
metrech běžných dělkv osv žlabu
délka 3
počet 2
délka 3
počet 2
délka 2
3*2+3*2+2 14,000

276 K 96613A BOURANÍ KONSTRUKCI Z  KAMENE NA MC - BEZ 
DOPRAVY M3 1.440 .......... .......... .....................

PP

PSC

w
w
w
w
w
w

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z  KAMENE NA MC - BEZ DOPRAVY 
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  rozbourán/ konstrukce bez ohledu na použitou
technologii -  veškeré pomocné konstrukce (leten! a pod.) -  veškerou
manipulaci s vybouranou sutí a  hmotami, kromě vodorovné dopravy,
včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za sWádku, který se
vykazuje v položce 0 1 4 1 "  (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotková ceny
bourání -  tento takt musí být uveden v doplňujícím textu k  položce) -
veškeré další práce plynoucí z  technologického předpisu a z platných
o ředoisů
kamenná čela
délka 1,5
šířka 0,6
hloubka 0,8
počet 2
1,5*0,6*0,8*2 1,440

277 K 96613B
BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC - 
DOPRAVA

tkm 114,048 . . . . . . . . . . ........... OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w
w

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z  KAMENE NA MC - DOPRAVA  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se určí jako  součin hmotnosti [1} a  požadované vzdálenosti 
fkm).
objem 1.44 
koeficient 2,4 
vzdálenost 33 
1,44*2,4*33 114,040

278 K(966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 5,800 .......... . ........... OTSKP 2020
PP

PSC

w
w

BOURÁNÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM  
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  odstranění trub včetně případného obetonováni a 
lože -  veškeré pomocné konstrukce (lešení a podj -  veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a  hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0 1 4 1 "  
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k  položce) -  veškeré další práce plynoucí 
technologického předpisu a z platných předpisů -  nezahrnuje bourání 
čel. vtokových a  vvtckovvch Hrnek, odstranění zábradlí 
délka 5,8 
5,8 5,800

'I
2 8 1 M

I
M 002

provizo rní zasypání p říko pu  (rozšíření silnice) pro  
rekonstrukci p ropustku  p o  polovinách, včetně úpravy  
příkopu do  původního  stavu p o  rekonstrukci propustku

bm 60,000 .......... . . . . ...........

.............................
............. ........ ........

pp
provizorní zasypání přikopu (rozšíření silnice) pro rekonstrukci 
propustku po polovinách, včetně úpravy příkopu do původního stavu 
po rekonstrukci propustku

D O S T Ostatní ... ...........
163_K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 24,320 .......... .......................................

pp

PSC

w

w
w
w

POPLATKY ZA  SKLÁDKU 
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na  sWádce.
odkopávky,hloubení rýh.přikopy, objemová hmotnost před
těžením 1,8 t/m3
počet 13,511
koeficient 1,8
13,511*1,8 24,320

225 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5,955 .......... . ................................
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

Poznámka k  souboru cen:
PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s

uložením odpadu na skládce.



*  T « Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

betony,kameny 
objem Q.942 
objem 1,44 
koeficient 2,5 
(0,942+1 44)*2,5 5,955

a fc  : * 4 1 2 2
POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ 
ODPAD) T 1,872 .........0 . ............ OTSKP 2022

* * c

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s
uložením odpadu na skládce.
kryt zpevněných ploch s asfaltovým pojivém
objem 0,78
koeficient 2,4
0,78*2,4 1,872

K 4122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ 
ODPAD) T

I
4,680.  . . . . . . . . . . . ........... OTSKP 2022

w

v *

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.
podklady zpevněných ploch z nesmeteného kameniva 
objem 2,34 
koeficient 2

w



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 1.331 

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum: 07.03.2023

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 251 61 601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
........................ .. . . . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..... ...........

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní ................ 21,00% ..............

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s D PH v C ZK ..... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1479 □ Bukovsko- H.Bukovsko, km 1,331

Obiekt:
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

Místo: Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
O S T - Ostatní

07.03.2023

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

........................ .... . ....................

Cena celkem [CZK]

..... ...........

. . . . . . . ...... ...



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko • H.Bukovsko

Objekt.
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

Místo: Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.

km 1,331

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

07.03.2023

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

........................ ... . . ....................

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N áklady so up isu  celkem ..... ...........

D O S T Ostatní ..... ...........
1 K 02710 POMOC PRAČE 2ŘÍ2 NEBO 2AJIST OBJI2ĎKY A 

PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 ............... ............... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními
počet 1 
1
Součet

1,000
1,000

2 K 02730 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 ............... ............... OTSKP 2022

POMOC PRÁCE ZŘiZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuja veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními
počet 1 
1

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
evidenční list propustku 
počet 1 
1

4 K 029111 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMERENI - 
DÉLKOVÉ HM 1,000 ...............

..
........... OTSKP 2022

pp OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - DÉLKOVÉ 
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré náklady spojená s objednatelem požadovanými 
pracemi

w
w
w

geodetické zaměření spádu příkopů 
početl 
1 1,000

3 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ 
MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 . ............. . ............. OTSKP 2022

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO UŠTU

1,000



- £ KAPITULACE STAVBY
a a e CB_111/1479-001

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 1,871

eso CC-CZ:
Kj££r Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum: 7.3.2023

IC: 70971641
i £j údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

j& m & E . IC: 251 61 601
'Ikseravm  stavby HO Bohemia s.r.o. DlC: CZ25161601

P-»3ant IC: 70971641
širár.ía a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
.................................................. .......

lu3sa bez DPH ..... ...........

Sazba dané Základ daně Výše daně
5PH základní 21,00% ..... ........... . . . ...........

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Oatum a podpis:_________________________Razítko ______________ Datum a podpis:_________________________ ______ Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: CB 111/1479-001

Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 1,871

Místo: Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: Dopravní stavby HO Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

07.03.2023

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.
............................. ....................

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady z rozpočtů .................. ..................

SO 101 Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 
D.Bukovsko * H.Bukovsko, km 1,871 

SO102 Doplňující údaje - DIO

.................. .................. STA

................ ................ STA



Stavba.
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1479 D Bukovsko - H.Bukovsko, km 1,871 

C í * e k t

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - 
H.Bukovsko, km 1,871

<SO: CC-CZ:
Visto: Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum: 07.03.2023

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 251 61 601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

srojektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........................ .... . .................... DIČ:

Poznámka.

Cena bez DPH .. . . . . . . . . . . . . . .

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní .................. 21,00% ................

snížená 0,00 15,00% 0,00

C en a s D P H V C Z K ....... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D Bukovsko - H.Bukovsko, km 1,871

Obiekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko -
H.Bukovsko, km 1,871

Místo: Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o. Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r o. Zpracovatel: ................ ........ . . . . . ....................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N ák lad y  ze  s o u p isu  prac í . . . . . . . . . . . . . . . .

H S V  -  P rá c e  a  d o d á v k y  H S V .... . . . . . . . . . . . . . .

1 - Zemní práce ................

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................

8 - Trubní vedení ..............

9 -  Ostatní konstrukce a práce, bouráni ..................

O S T  -  O s ta tn í ..... . . . . . . . . . . .



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 1,871

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - 
H.Bukovsko, km 1,871

Misto: Dolní Bukovsko -  Horní Bukovsko Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: N............. ........ . . . . . ....... ....... ......

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

N áklady  s o u p is u  ce lkem .... . . . . . . . . . . . .

D H S V Práce a dodávky H S V ....... ...........

D 1 Zemní Dráče ................
219 K 11313A ODSTRANĚNÍ k r y t u  z p e v n ě n ý c h  p lo c h  s 

ASFALTOVÝM POJIVÉM - BEZ DOPRAVY
M3 0,720 .............. ........... OTSKP 2022

PP

PSC

W
w
w
w

O DSTRANĚNI KRYTU Z P E VN ĚN ÝC H  PLOCH S ASFALTOVÝM  
PO JIVÉM  -  BEZ DOPRAVY  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a  s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0 1 4 1 "  (s výjimkou m alého množství houraného materíálu, kde je  
možně poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí 
být uveden v dootňuiicim textu k  položce}. 
d é lka  4 ,8  

šířka  1 ,5  

h loubka 0,1  
4 ,8 *  1 ,5 *0  1 0 ,7 2 0

220 K 11313B ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNÉNYCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM -  DOPRAVA tkm 69,120 ......... .............. OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w
w

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVN ĚN ÝC H  PLOCH S ASFALTOVÝM  
PO JIVÉM  - D O PR A VA  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se urči jako  součin hmotnosti [tj a požadované vzdálenosti 
fkm l
o b jem  0 ,7 2  

ko e fic ien t 2 ,4  

v zd á le no s t 4 0  
0 ,7 2 *2 ,4 *4 0 6 9 ,1 2 0

221 K 11332A ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY M3 2.160 .............. .............. OTSKP 2022

p p

PSC

w
w
w
w

O DSTRANĚNÍ PO DKLADU ZPE VN ÉN YC H  PLOCH Z  KAMENIVA  
N ESTM ELE NÉ HO  -  8 E Z  D O PRAVY
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a  s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za  skládku, který se vykazuje v  položce 
0141”  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  
možné poplatek zahrnout do jednotková ceny bouráni -  tento fakt musí 
být uveden v  doplňujícím textu k Doložce). 
délka 4 ,8

š ířka  1,5  
h loubka 0 ,3  
4 ,8 *1  5 * 0 ,3 2 ,1 6 0

2 2 4 ' K 11332B ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO -  DOPRAVA tkm 172,800 . . . . . . . . . .............. OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w
w

ODSTR A N ĚN  PO DKLADU ZPE VN ÉN YC H  PLOCH Z KAMENIVA  
N ESTM ELENÉHO  -  D OPRAVA  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se určí jako  součin hmotnosti [tj a  požadované vzdálenosti 
fkm l
o b jem  2 ,1 6  

koeficient 2  

vzd á le no s t 4 0  

2 ,1 6 *2 *4 0 1 7 2 ,8 0 0

ZT9 K 12273A ODKOPAVKY A PROKOPÁVKY OBECNE TŘ. I - BEZ 
DOPRAVY M3 3,600 .............. .............. OTSKP 2022
ODKOPÁVKY A  P ROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I -  BEZ D O PRAVY

PSC

w
w
w
w
w
w

i V

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění přeložení, manipulace 5 
výkopkem -  kompletní provedení vykopávky nezapaženě i  zapařené  -  
ošetřen! výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
-  ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a 
objektů vč. jejich dočasného zajištěni -  ztížení pod vodou, v okolí 
výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - 
těženi po vrstvách, pásech a  po jiných nutných částech (figurách) -  
čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanoveni k  po/. 1151,2) - potřebné snížení hladiny 
podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování 
a  nošení vj'/kopku - svahování a pfesvah. svahů do konečného tvaru, 
výměna hornin v podloží a  v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - 
ruční vykopávky, odstranění kořenů a  napadávek -  pažení, vzepření a 
rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a 
očištění dna. základové spáry, stěn a svahů -  zhutnění podloží, 
případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na 
svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatná položka -  udržování 
výkopiště a  jeho ochrana proti vodě -  odvedení nebo obvedeni vody v 
okolí výkopiště a  ve výkopišti -  índéní výkopku -  veškeré pomocně 
konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a  pod.) - 
nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za  
skládku, vykazuji se v  položce 6 .0 1 4 1 "  

pro d la žby  z  lo m ového  ka m e n e .zá k la d y  čel 
d é lka  3  

š ířk a  1
d é lka  3
šířka  1 

h loubka 0 ,4  
d é lka  1,5 

šířka  0 ,5  
h loubka 0 ,8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ÍCZK} Cenová soustava

w počet 2
w (3 *1 + 3 *1  )* 0 ,4 + 1 .5 *0 ,5 * 0 ,8 *2 3 ,6 0 0

280 K 12273B
ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. I -  

DOPRAVA
M3KM 118,800 ......... .............. ....................

pp O DKOPÁVKY A  PROKOPÁVKY O B EC N É TŘ . I -  D O PRAVA
Poznámka k souboru cen:

PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. M nožství se určí jako  
součin kubatutrv Fm3] a  požadované vzdálenosti (km l

w objem 3,6
w vzdálenost 33
w 3 ,6 *3 3 1 1 8 ,8 0 0

231 K 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 20,000 ........... ...................................
pp Č IŠTĚ N Í PŘ ÍK OPU  O D  N ÁNO SU DO 0.5M3/M

Poznámka k souboru cen:
Součástí položky je  vodorovná a  svistí doprava, přemístěni, přeložen/. 
manipulace s materiálem a  u ložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za

PSC skládku, který se vykazuje v  položce 0141"  (s výjimkou malého 
množství materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny položky -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k  
Doložce)

w délka 10
w počet 2
w 10*2 2 0 ,0 0 0

*ř-CM 13273A
HLOUBENI RYH“ŠIŘ DO 2M PAŽI NEPAZ TR. I -  BEZ 
DOPRAVY

M3
____L

1,575 . ............ . .................................

PP H LO U BEN Í R ÝH  S IŘ  DO 2 M  PAŽ I N EPA Ž TŘ. I -  B EZ DOPRAVY

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem  -  kompletní provedeni vykopšvky nezapatené i zapažené - 
ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
-  ztížen! vykopávek v  blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a 
objektů vč. jejich dočasného zajištěni - ztížení pod vodou, v okolí 
výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za  lepivost ■ 
těženi po  vrstvách, pásech a po jiných  nutných částech (figurách; - 
čerpání vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k po!. 1151,2) - potřebné sníženi hladiny

PSC podzemní vody -  těženi a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování 
a nošení výkcpku - svahování a  přesvah. svahů do konečného tvaru, 
výměna hornin v  podloží a v  pláni znehodnocené klimatickými vlivy - 
ruční vykopávky, odstranění kořenů a  napadá vek -  paženi, vzepřeni a 
rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn) -  úpravu, ochranu a 
očištění dna, základové spáry, stěn a svahů • odvedení nebo obvedení 
vody v  okolí výkopiště a ve výkopišti -  třídění výkopku -  veškeré 
pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy; 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, 
zakrytí a  pod.) - nezahrnuje uložení zem iny (na skládku, do násypuj ani 
poplatky za  skládku, vykazují se v položce č .0141 '*

W betony a kamenivo pod ŽB roury
W délka 7 ,5
W šířk a  0 ,6
W hloubka 0 ,3 5
W 7 ,5 *0 ,6 *0 ,3 5 1 ,5 7 5

272 K 13273A HLOUBENI RYhTŠIŘ DO 2M PAZ I NEPAZ TR. I -  BEZ 
DOPRAVY

M3 5,533 . ............ ............. OTSKP 2022

pp HLOUBENI R ÝH  S R  O O 2M  PA Ž I NEPA Ž TŘ. I -  B EZ D O PRAVY

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje- - svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s 
výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapatené i  zapažené - 
ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
-z tíže n i vykopávek v  blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a 
objektů vč jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v  okolí 
výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek z a  lepivost - 
těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - 
čerpáni vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanoveni k pot. 1151,2) - potřebné snížení hladiny

PSC podzemní vody - těžení a  rozpojování jednotlivých balvanů -  vytahováni 
a nošení výkopku - svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, 
výměna hornin v podloží a  v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - 
ruční vykopávky, odstraněni kořenů a  napadá vek - pažení, vzepření a 
rozepřen/ vč přepažování (vyjma štětových stěn) -  úpravu, ochranu a 
očištění dnat základové spáry, stěn a svahů - odvedeni nebo obvedení 
vody v okolí výkopiště a  ve výkopišti -  tnděnl výkopku -  veškeré 
pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněně plochy, 
zakrytí a pod.) -  nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani 
poplatky za  skládku, vykazuji se v položce č .0141**

w při likvidaci s ta réh o  propustku  a pro u ložen í n o vé Ž B  roury
w délka 7.1
w š ířk a  1 ,5
w hloubka 0 ,6 5
w o b jem  roury 1 .3 9
w (7 .1 *1 ,5 *Q ,6 5 )-1 ,3 9 5 ,5 3 3

273 K 13273B HLOUBENI RÝH ŠlR DO 2M PAŽ I NEPAZ TŘ. I - 
DOPRAVA

M3KM 422,215 ......... ................ OTSKP 2022

pp HLOU BEN I R ÝH  S IŘ  D O  2M  PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 - D O PRAVA  
Poznámka k  souboru cen:

PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se urči jako  
součin kubatutrv fm 3I a  požadované vzdálenosti (km].

w o b je m o v á  hm o tno s t p řed  tě ž e n ím  1 ,8  t/m 3
w o b jem  1 ,5 7 5
w o b jem  5 ,5 3 3
w koefic ien t 1,8
w vzd á le n o s t 3 3
w (1 ,5 7 5 + 5 ,5 3 3 ) * 1 ,8 * 3 3 4 2 2 ,2 1 5

60 K 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A  DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 0,750 ........... ................SKP2...............

W
w

ZEM N I KRAJNICE A  D O SY PÁ VK Y S E  ZHUTNĚNÍM  
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  kompletní provedení zem ni konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za  účelem zlepšeni 
jeho  mech. vlastnosti - hutnění i  různé míry hutněni -  ošetřeni úložiště 
po celou dobu práce v něm  vč. klimatických opatření - ztížení v okolí 
vedení, konstrukcí a objektů a jejich  dočasné zajištění -  ztížení 
prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech - zřízeně ukládáni sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách 
a po jiných nutných částech (figurách; vč. dosypávek -  spouštění a 
nošení materiálu - výměna částí zem ní konstrukce znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahován/' hutnění a uzavírání 
povrchů svahů - udržování úložiště a  jeho  ochrana proti vodě - 
odveden/ nebo obvedení vody v  okolí úložiště a v úložišti -  veškeré 
pomocné konstrukce umožňující provedení zem ni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
olochv zakrvff a  o od  )
dé lka  1 ,5  
š ířka 0 ,5  

hloubka 0 ,5



p oče t 2  

1.5*0 .5*015*2
• 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTNĚNÍM M3 3,300 ........... ................ .TSKP 2022

OB SYP PO TR U B Í A  O BJEKTŮ SE Z H UTN ĚN ÍM
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zem ní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu -  úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, p fíp .jiné  úpravy za  účelem zlepšeni 
jeho  mech. vlastnosti -hutněni i  různě m íry hutněni - ošetření úložiště 
po celou dobu práce v  něm vč. klimatických opatřeni -  ztížení v  okolí 
vedeni, konstrukci a  objektů a  jejich dočasně zajištěni -  ztíženi 
provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech - ztíženě ukládání sypaniny pod vodu -  ukládání po vrstvách 
a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a 
nošen! materiálu -  výměna části zem ni konstrukce znehodnocené 
klimatickými vlivy -  ruční hutněni a výplň ja m  a  prohlubní v podloží - 
úprava, očištění, ochrana a  zhutnění podloží -  svahování, hutnění a 
uzavírání povrchů svahů • zřízeni lavic na svazích -  udržování úložiště 
a  jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo ob vedení vody v  okolí 
úložiště a  v  úložišti -  veškeré pomocné konstrukce umožňujíc/ 
provedení zem ní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a  pod.) - 
zemina vytlačená potrubím  o  D N  do 18Omm se od kubatury obsypu 
neodečítá
délka 7,5 
šířka 1,5 
hloubka 0,55
roura s obetonováním 2,8875

„  1o0 i, ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM UZEMI V TL DO 
8214 0 25M M2 30,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OTSKP 2022

P P  Ú PR A VA  PO VR CH U  SROVNÁNÍM  ÚZEM l V  TL D O  0.25M  
pg£ Poznámka k  souboru cen:

položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu 
W  plocha 30 
w  30

o 4 Vodorovné konstrukce

30,000

................
K ^421474 MOSTNÍ NOSNĚ DESKOVE KONSTR ZE 

ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 1,440 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OTSKP 2022
pp MQSTN! N O SN É DESKOVĚ K ONSTR Z E  ŽELEZO BETONU DO  

C25/3D

w
w

Poznámka k  souooru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, jeho  
uloženi do požadovaného tvaru pri jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutnění, ošetřeni a  ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, - užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spař. 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a 
ošetření, ■ bedněn! požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a  
odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a  lešení všech 
druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a  bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukcí a  lešení, -  vytvořeni kotevních čel, 
kapes, nálitků. a sedel, - zřízen! všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a  úprav 
kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků 
a  nátěrů, případné vyspravení, - ztížení práce u  kabelových a 
injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních pn/ků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňujícl soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsněni a  tmelení spař a spojů, -  opatřeni povrchů 
betonu izolaci proti zem ni vlhkosti v částech, kde pnjdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazen/ zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu 
hlurlnúrh nmiirlň
C 2 5 /3 0  X F 3  
délka 4 ,8  

šířka  1,5 

h loubka 0 ,2

1421365 VYZTUZ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z OCELI 
10505, B500B T

1
0,216

I
................ .................. .TSKP 2022

VÝ ZTU Ž M OSTNÍ DESKOVÉ K ONSTRUKCE Z  O C EL110505, B500B

Poznámka k  souboru cen.
Položka zahrnuje veškerý matená/, výrobky a polotovary, včetně 
mimostaveništní a  vnřírostaveníšfní dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naložení a složení, případné s uložením  -  dodání betonářské výztuže v 
požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a  spojování do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným  
zajištěním pototiy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné  
spoje výztuže, -  pomocné konstrukce a  práce pro osazení a  upevnění 
výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy 

PSC  výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do
doby jejího zabetonováni, - úpravy výztuže pro zřízení 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti 
výztuže a  betonu, -  vodivé propojeni výztuže, které je  součástí ochrany 
konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do  měřících skřrnř 
nebo míst pro m ěřeni bludných proudů (vlastní m ěřicí skříně se uvádějí 
položkami S D  74. -  povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci 
výztuže, -  osazení měřicích zařízeni a úpravy pro ně, - osazení 
měřících skříní nnhn míst nrn m ěření hlurínvch nrnuriíi

W

w
w
w

0,15 t/m3
ob jem  beto n u  1 ,4 4  

koefic ien t 0 ,1 5

PODKLADNÍ a  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15 M3 | 1,12. . . . . . . . . . . . . . . . . .............. OTSKP 2022

PP PODKLADNÍ A  VÝPLŇ O VÉ V R STV Y Z  P R OSTÉH O BETONU C12/15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

r ‘:-2n. imira k  souboru cent ~
-  dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality Je h o  
uložení do požadovaného tvaru pň jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutnění, ošetření a ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomóho betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti. - užiti potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, - zřízeni pracovních a  dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a 
ošetření, - bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a 
odskružovacích prostředků. - podpěrné konstr (skruže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatření a  základů těchto konstrukci a lešení, -  vytvořeni kotevních čel,
kapes, nálitkú, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztížení práce a úprav 
kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a 
vybavení, -  úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků 
a nátěrů, případně vyspravení, -  ztíženi práce u kabelových a 
injektážnfch trubek a  ostatních zařízení osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a  
doplňkových konstrukci[ -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a  
bedněni, - výplň, těsněni a tmelení spař a  spojů, - opatřeni povrchů 
betonu izolací proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu
hiiiHnůfth nmtiriň

W
W
w

253 K 45152

zák la d  pod roury 

C 1 2 /1 5 X 0  

délka 7 ,5  

š ířk a  0 ,5  

hloubka 0 ,2 5

p o d k la d n í a  v Yp ln o v e  v r s t v y  z  k a m e n iv a
DRCENÉHO

M3 1,500
.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.....................

PSC

W
w

w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w  ______ _

}254f K |461314
pp

PSC

w
w
w
w
w
w

____w  ___

255 K 465512
pp

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a
vnitrostaveništn! dopravu a jeho uloženi nen í-li v zadávací
dokumentaci uvedeno jinak, iedná se o nakupovaný mařená/
základ roury,dlažba,základy čel
ŠD 0/32
délka 7,5
šířka 0,6
hloubka 0,1
7.5*1*0,1
délka 3
šířka 1
délka 3
šířka 1
hloubka 0,1
(3*1+3*1)"0,1
délka 1,5
šířka 0,5
hloubka 0,1
počet 2
1,5*0,5*0,1*2
Součet ________ __________________  ___________
PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30____________ M3
PA TK Y Z  P R O S TÉH O  B ETONU C25/30 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutné zem ni práce (hloubeni rýh a pod.) - dodání 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  uložení 
do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a  
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotoveni 
nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu požadovaně 
trvanlivosti a  vlastnosti. - užití potřebných přísad a  technologii výroby 
betonu, - zřízeni pracovních a  dilatačních spař, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření, - bednění 
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadovaně kvaiity 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků, 
zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dubn, 
drážek a  pod., vč. ztíženi práce a  úprav kolem nich, -  úpravy pro 
osazení doplňkových konstrukci a vybaveni, - úpravy povrchu pro 
položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni, 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, • nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění. - výplň, těsnění a  tmeleni spař a  spojů, - opatření povrchů 
betonu izolaci proti zem ni vlhkosti v  částech, kde přijdou do styku se 
7eminnu nebn kamenivem
C25/3D XF3 
základ pod čela 
délka 1,5 
šířka 0,5 
hloubka 0,7 
počet 2
1,5*0.5*0,7*2 ______ _______________________________
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC _  _M3
DLAŽBY Z  LOM OVÉHO KAMENE NA MC
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje. - nutné zem ní práce (svahováni, úpravu pláně a
pod.) -  zřízeni spojovací vrstvy -  zřízeni lože dlažby z cementové malty
předepsané kvality a  předepsané tlouštky -  dodávku a položení dlažby
z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnání,
tmeleni a vyplnění spař M C  případně s vyklinováním - úprava povrchu
pro odvedeni srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu,
vvkazuie se samostatně Doložkami SD  45
pridlažba na vtoku a výtoku do betonu C25/30 XF3
spárování MC 25 XF3
lomový kámen prúmémá tl. 200 mm
délka 3
šířka 1
délka 3
šířka 1
hloubka 0,3
(3*1+3*1)*0,3

0 ,7 5 0

0 .6 0 0

0 ,1 5 0
1 ,5 0 0 __________

.....................................

1,050_ ___
1,800 ..............

1 ,6 0 0

................ . TSKP 2022

.................. .TSKP 2022,

78 K 56961 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 50MM M2 1,500 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

50MM
Poznámka k  souboru cen.
- dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uloženi 
recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy 
v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojeni, 
ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěrv



P Č  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w d é lka  1 ,5
w š ířk a  0 ,5
w p o če t 2
w 1 5 * 0 ,5 *2 1 ,5 0 0

2SZ K '572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 7,200 ......... ....................................
p p IN FILTR AČ N Í POSTŘIK Z  EM ULZE D O  1.0KG/M2 

Poznám ka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

PSC množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách -  úpravu 
naDOieni. ukončeni

w Č S N  7 3 6 1 2 1  T K P  k a p .2 6
w dé lka  4 ,8
w š ířka 1 ,5
w 4 .8 *  1,5 7 ,2 0 0

80 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 14,40. . . . . . . . . . . . .................................
PP SP O JO VA C Í PO STŘ IK  Z  EMULZE DO Q.5KG/M2 

Poznámka k  souboru cen:
- dodán/ všech předepsaných materiálů pro postřiky v  předepsaném

PSC m nožství -  provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po  etapách - úpravu 
napojení, ukončeni

w Č S N  7 3 6 1 2 1  T K P  k a p .2 6
w d é lk a  4 ,8
w š ířka 1 ,5
w počet 2
w 4 ,8 *1 ,5 *2 1 4 ,4 0 0

81 | K 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 
11 TL.40MM M2 7,200 ............................2022
ASFALTOVÝ BETON  PR O  OB R U SN É V R S TV Y  A C O 11 TL. 40M M

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v  požadované kvalitě - očištěni podkladu -  uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce ■ zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládán! 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojeni, 
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsnění podél obmbnlků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ČSN 736121 ,TKP kap.7 
d é lka  4 ,8  

šířka 1,5

k- ciar-ac ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VFiSTVY ACL 16 
K 574C55 TL.6QMM M2 7,200 ........... ....................................

Poznámka k  souboru cen;
-  dodání směsi v požadované kvalitě -  očištěni podkladu -  uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojení, 
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod.

ČSN 736121.TKP kap.7 
d é lk a  4 ,8  

šířka 1,5

K 574F88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY 
ACP 22+, 22S TL. 90MM M2 7,200

-
........... .............. OTSKP 2022

W
w
w
w
w

90MM

Poznámka k  soubom cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě -  očištění podkladu -  uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání 
vrstvy po  etapách, včetně pracovních spař a  spojů - úpravu napojeni, 
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, sachef a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a  pod.

ČSN 736121,TKP kap.7
A C P  2 2  S
d é lka  4 ,8
š ířka 1 ,5
4 ,8 *1 .5

D 8 Trubní vedení ..............
256 K 899524 OBETONOVANÍ POTRUBÍ 2 PROSTÉHO BETONU 

DO C 25/30 M3 1,325 .............. .............. OTSKP 2022

W
W
W

W
W

O BETONOVÁNI PO TRUBÍ Z  PR O STÉH O  B ETONU D O  C25/30  
Hoznamka k souboru cen:
-  dodánf čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutnění, ošetření a  ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, * užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, -  zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně poířebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a  
ošetření, -  bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a  
odskružovacich prostředků, - podpémé konsřr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a  bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukci a  lešení, -  vytvoření kotevních čel, 
kapes, nálitků, a  sedel, -  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a  úprav 
kolem nich, -  úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaveni, -  úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků 
a nátěrů, případně vyspraven/, -  ztížení práce u kabelových a 
injektážnich trubek a  ostatních zařízení osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněn;, - výplň, těsnění a tmelení spař a spojů, - opatření povrchů 
betonu izolací proti zem ni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případná zřízení spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu
hluHnúnh nm iifliV
C 25/30 XF3 
délka 7,5
šířka (obvod) 1,1775 
hloubka 0,15 
7,5*1,1775*0,15 1 ,3 2 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D g Ostatní konstrukce a cráce, bourání . . . . . . . .. . . . . . . .

274 K 9183B2 PROPUSTY Z  TRUB DN 400MM 
ŽELEZOBETONOVÝCH

M 7,500 ............. . . . ......................... .......

PP

PSC

W
w

PR O PUSTY Z  TR UB  DN 40QMM Ž ELEZO BETO N O VÝC H  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje: ■ dodáni a položeni potrubí z  trub z dokumentací
předepsaného materiálu a  předepsaného průměru - případné úpravy
trub (zkráceni, šikmé seříznuli) Nezahrnuje podkladní vrstvy a
obetonování.
délka 7,5
7,5 7,500

275 K 9185B2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTI) Z TRUB DN DO 400MM KUS 2 , 0 0 0 ............. . . . ........... ....................

PP

PSC

w
w
w
w
w

C e l a  k a m e n n á  p r o p u s t u  z  t r u b  d n  d o  4 o o m m

Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje: zdivo z  lomového kamen n a M C  ve tvaru,
předepsaným zadávací dokumentaci vyspárovánl zdivá M C  římsu ze
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací
dokumentací Nezahrnuje zábradlí
do betonu C 25/30 XF3
max. velikost kameniva 250 mm
plocha 1,2 m x 1 m / 1 kus
počet 2
2 2,000

228 K 919112 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
100MM

M 9,600 .......... . ................................

PP

PSC

w

w
w

ŘEZÁNÍ A SFALTOVÉHO KRYTU VO ZO VEK  TL DO 100MM
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce.
včetně spotřeby vody
délka 4,8
počet 2
4,8*2 9,600

2 1 0 K 935212
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIR DO 
600MM DO BETONU TL 1D0MM

M 15,000 . ........... . . . ........... ....................

PP

PSC

w
w

w
w
w
w

PŘ ÍK O PO VÉ ŽLABY Z  BETON TVÁ R N IC  S ÍŘ  D O  600M M  DO  
BETONU TL1DQMM  
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  dodávku a  uloženi příkopových tvárnic
předepsaného rozměru a  kvality - dodáni a rozprostřeni lože z
předepsaného materiálu v  předepsané kvalitě a v  předepsané tloušťce -
veškerou manipulaci s materiálem, vmtrostaveništni i mimostaveništni
dopravu -  ukončeni, patky, spárováni -  měří se v metrech běžných
délkv osv žlabu
délka 3
počet 2
délka 3
počet 2
délka 3
3*2+3*2+3 15,000

276 K 96613A BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC - BEZ 
DOPRAVY

M3 1,440 .......... ........................ .......

PP

PSC

w
w
w
w
w
w

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA M C  - BEZ D O PR A VY

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou 
technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) -  veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami, kromě vodorovné dopravy, 
včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání 
-  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k  položce) - veškeré 
další práce plynoucí z technologického předpisu a z  platných předpisů 

kamenná čela 
délka 1,5 
šířka 0,6 
hloubka 0,8 
počet 2 
1,5*0,6*0,8*2 1.44D

277 K 96613B
BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC - 
DOPRAVA

tkm 114,048 . . . . . . . . . . ................................

PP

PSC

w
w
w
w

BOURÁNÍ K ONSTRUKCÍ Z  K AM ENE NA MC -  DOPRAVA  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a  vybouraných hmot. 
Množství se určí jako  součin hmotnosti [tj a  požadované vzdálenosti 
fkmj.
objem 1,44 
koeficient 2,4 
vzdálenost 33 
1,44*2,4*33 114,048

278 K 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 7,100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PP

PSC

w
w

BOURÁNÍ PROPUSTU Z  TRUB DN D O  4Q0MM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: • odstranění trub včetně pnpadného obetonováni a 
lože -  veškeré pomocné konstrukce (lešení a  pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt m usí být 
uveden v  doplňujícím textu k  položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a  z  platných předpisů -  nezahrnuje bouráni 
čel. vtokových a  vvtokovvch Hrnek, odstranění zábradlí 
délka 7,1 
7.1 7,100

281 M M 002
prov izo rn í zasypán í p říkopu  (rozšířen í s iln ice ) p ro  
rekons tru kc i p ropus tku  po  polovinách, včetně úpravy  
p řikop u  do původního s tavu  p o  re kons tru kc i p ropustku

bm 60,000 ........... . . . . ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PP
provizorní zasypáni příkopu (rozšířeni silnice) pro rekonstrukci propustku 
po polovinách, včetně úpravy přikopu do původního stavu po 
rekonstrukci propustku

D O S T O s ta tn í .. . . . . . .. ... . . . .
163 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 37.274 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PP

PSC

w

w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU  
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.
odkopávky, hlouben i rýh,příkopy, objemová hmotnost před
těžením 1,8 t/m3
počet 20,708
koeficient 1,8
20,708*1,8 37,274

225 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5,825 .......... .......................... ..



2271 K 014122

PP

PSC

w
w
w
w
w

POPLA TK Y Z A  SKLÁDKU
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením
odpadu n a skládce.
b eto n y .k a m e n y
ob jem  0 ,8 9

o b jem  1 ,4 4

ko e fic ie n t 2 ,5

(0 .8 9 + 1 ,4 4 ) * 2 ,5 5 ,8 2 5

ŽS5 K j014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S -00 (OSTATNÍ
ODPAD) | ' I 1,728 ........... ....................................

P P POPLA TK Y ZA SKLADKU T YP S -O O  (O STA TN Í OOPAO)
Poznámka k  souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením
odpadu n a  skládce.

w kryt zp e v n ě n ý c h  p loch  s as fa lto vý m  pojivém
w o b jem  0 ,7 2
w ko e fic ie n t 2 ,4
w 0 ,7 2 *2 ,4 1 ,7 2 6

POPLATKY ZA SKLADKU TYP S -00 (OSTATNÍ 
ODPADi

4,320 .......... ......................... 2022

P P PO PLA TK Y ZA  SKLÁDKU TYP S -O O  (O STA TN Í O DPAD) 
Poznám ka k  souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.

w p o d k la d y  z p e v n ě n ý c h  p loch z  n e s m e le n é h o  k a m e n iva
w o b je m  2 ,1 6
w ko e fic ie n t 2
w 2 ,1 6 *2 4 ,3 2 0



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 1,871 

Obiekt:
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum: 07.03.2023

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 251 61 601
Dopravní stavby HO Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........................ .. . . . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..... ...........

Základ daně Sazba daně Výše daně
o p h  základní ................ 21,00% ..............

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ..... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 1,871

Obiekt:
SO 102 - Doplňující údaje - DÍO

Místo: Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko Datum:

Z a d a v a te l:  S p rá v a  a údržba s iln ic  Jihočeského k ra je  p .o . P ro je k ta n t:

Uchazeč: Dopravní stavby HO Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

N áklady ze  so up isu  prací

07.03.2023

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

........................ .. .. . ............... . ....

Cena celkem [CZK]

O S T  -  Ostatní

..... ...........

. . . . . . . . . . . . . . . .



3 i * > e a

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1479 D.Bukovsko - H.Bukovsko, km 1,871

Q b e k t

SO 102 - Doplňující údaje - DIO

07.03.2023

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

........................ . . . . . ....................

Zaoavatel:

Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Dopravní stavby HO Bohemia s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

tták lady so u p isu  ce lkem ..... ...........

D O S T Ostatní ..... ...........
í K 02710 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJIŠT OBJÍŽĎKY A 

PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 . ........... . ........... OTSKP 2022

P P

PSC

w
w
w

PO M OC PRÁCE ZŘIZ NEBO Z A J IŠ t OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 

Poznámka k  souboru cen.
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1
Součet

1,000
1,000

2 K 02730 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 . ........... . ........... OTSKP 2022

PP

PSC

w
w

PO M OC PRAČE ZŘI Z  NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH  
SÍTÍ
Poznám ka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojeně s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1 1,000

4 K 029111 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI - 
DÉLKOVÉ HM 1,000 . ........... . ........... OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ -  DÉLKOVÉ 
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
geodetické zaměření spádu příkopů 
počet 1 
1 1,000

3 K

PP

029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI MOSTNÍHO 
LISTU
OSTATNÍ PnŽAOAVKY .  W PPAr.OVÁNJÍ M OSTNÍHO I ISTl I

KUS 1,000 . ........... . ......................... .......

Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s  objednatelem požadovanými 
pracemi
ev id e nč n í list propustku  
p o č e t 1 
1



REKAPITULACE STAVBY
Kód: CBJ1I/1555-001
Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1555 h.oJH  Lhotský Dvůr - Lhota, km

5,660

KSO: CC-CZ:
Místo: h.o. JH Lhotský Dvůr - Lhota Datum: 7.3.2023

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Jchazeč: IČ: 251 61 601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Dfč: CZ25161601

^řcšektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

jrracovatel: IČ:
....................... ..... .................... DIČ:

‘‘ "známka.

isaa  bez DPH ..................

Sazba daně Základ daně Výše daně
■\n základní 21,00% .................. ................

snížená 15,00% 0,00 0,00

U a a  s OPH v CZK ..................

ria:tel

Zpracovatel

Razjtko Datum a podpis: Razítko



Kód: CB 111/1555-001

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr - Lhota, 
5,660

km

Místo: h.o. JH Lhotský Dvůr - Lhota Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ....................... ..... ....................

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady z rozpo itů .................. ..................

SO101 Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1555 
h.o.JH Lhotský Dvůr - Lhota, km 5,660

.................. .................. STA

SO 102 Doplňující údaje - DIO ................ ................ STA



& 3 > - a a

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr - Lhota, km 5,660 

I :  a s t
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr 
-  Lhota, km 5,660

•'50: CC-CZ:
M £o: h.o. JH Lhotský Dvůr - Lhota Datum: 07.03.2023

Zaoavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

^crtazeč- IC: 251 61 601
Dopravni stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

2rc,ektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
........................ .. ... .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH.....................................................................................................................................................................................................................................

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní .................. 21,00% ..... .........1

snížená 0,00 15,00% 0,00

jC en a  s  D PH v  C ZK ....... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko D aturna podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1555 h-O.JH Lhotský Dvůr - Lhota, km 5,660

Obiekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr
- Lhota, km 5,660

Místo: h.o. JH Lhotský Dvůr - Lhota Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
P.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ................ ........ . . . . . ....... ....... ......

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací ....... ...........

HSV - Práce a dodávky HSV ..................
1 - Zem ní práce ................

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Kom unikace pozemní ................

8 - Trubní vedeni ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

OST - Ostatní ................



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr - Lhota, km 5,660

Objekt:
SO 101 - 
- Lhota,

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr 
km 5,660

Misto: h.o. JH Lhotský Dvůr - Lhota Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ................ ........ . . . . . ....... ....... ......

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D H S V P rá c e  a  d o d á v k y  H S V .. . . . . . . . . . . . . . . . .

D 1 Zemní práce ................
219 K 11313A ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 

ASFALTOVÝM POJIVÉM - BEZ DOPRAVY M3 0,795 .............. .............. OTSKP 2022

PP

PSC

w

O D STR A N ĚN I KRYTU ZPE V N Ě N Ý C H  PLOC H  S ASFALTOVÝM  
PO JIVÉM  - BEZ D OPRAVY
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a  s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovně dopravy, vč. uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 
0141*'(s  výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí 
být uveden vdootňuiícím textu k  Doložce). 
délka 5 ,3

w š ířka 1 ,5
w hloubka 0 ,1
w 5 ,3 *1 ,5 *0 ,1 0,795

220 K 11313B ODSTRANĚN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - DOPRAVA tkm 103.032 ......... .............. OTSKP 2022

pp O D STR A N ĚN I KRYTU Z PE V N Ě N Ý C H  PLO C H  S A SFALTOVÝM  
POJIVÉM  - DOPRAVA  
Poznámka k souboru cen:

PSC

w
w

Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a  vybouraných hmot. 
Množství se u rčí jako  součin hmotnosti [t] a  požadované vzdálenosti 
(k m l
o b jem  0 ,7 9 5  

ko e fic ien t 2 ,4
w v zd á le no s t 54
w 0 ,7 9 5 *2 ,4 *5 4 1 0 3 ,0 3 2

221 K 11332A ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY M3 2,385 .............. .............. OTSKP 2022

pp O DSTRANĚNÍ PODKLADU ZP E VN ĚN ÝC H  PLOCH Z KAMENIVA  
N ESTM ELENÉHO  - BEZ D O PR A VY  
Poznámka k souboru cen:

PSC

w

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a  s  
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0 1 4 1 "  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce). 
dé lka  5 ,3

w š ířka 1 ,5
w hloubka 0 ,3
w 5 ,3 *1 ,5 *0 ,3 2 ,3 8 5

224 K 11332B ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm 257,580 .......... ....................................

pp OD STR A Ň t NI PODKLADU ZP E V N FN Y C H  PLOCH Z  KAMENIVA  
N ESTM ELENÉHO  -  D O PRAVA
Poznámka k  souboru cen:

PSC

w

Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se urči jako  součin hmotnosti [tj a požadované vzdáleností 
(km l
o b jem  2 ,3 8 5

w koeficient 2
w v zd á le no s t 5 4
w 2 ,3 8 5 *2 *5 4 2 5 7 ,5 8 0

279 K 12273A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNE TR. I - BEZ
DOPRAVY M3 2,400

.

..............

.............. OTSKP 2022
PP ODKOPÁVKY A  PROKOPÁVKY O B EC N Ě TŘ . I - B EZ DOPRAVY

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s 
výkopkem -  kompletní provedení vykopávky nezapálené i  zapálené - 
ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm  vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopávek v  blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a 
objektů vč. jejich dočasného zajištěn! • z tížen í pod vodou, v  oko// 
výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - 
těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - 
čerpání vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a  pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k  po/. 1151,2) -  potřebné snížen! hladiny 
podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů -  vytahováni 

p g £  a nošení výkopku -  svahování a pře svah. svahů do konečného tvaru,
výměna hornin v podloží a v ptám znehodnoceně klimatickými vlivy • 
ruční vykopávky, odstranění kořenů a  napadá vek -  pažení, vzepření a  
rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn) -  úpravu, ochranu a 
očištění dna, základově spáry, stěn a svahů -  zhutněni podloží, 
případně í  svahů vč. svahování - zřízení stupňů v  podloží a lavic na 
svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatná položka -  udržováni 
výkopiště a  jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v 
okolí výkopiště a  ve výkopišti -  třídění výkopku - veškeré pomocné 
konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné píochy. zakrytí a pod.) - 
nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazuji se v položce 5.0141 "

W  pro d la žby  z  lom ového  k a m e n e ,zá k la d y  čel
W  délka 1 ,5
W  šířka  1
W  d é lka  1 ,5
W  šířka  1
W  h loubka 0 ,4
W  d é lk a  1 ,5
W  šířka  0 ,5

W  h loubka 0 ,8



P t  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w počet 2
w (1 ,5 *1 + 1 .5 *1 }*0 ,4 -» -1 ,5 -0 ,5 *0 .8 *2 2 ,4 0 0

280 K 12273B ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. I - 
DOPRAVA

M3KM 43,200 ......... .....................................

PP ODKOPÁVKY A  PROKOPAVKY O B EC N É TŘ. 1 -  DOPRAVA  
Poznámka k souboru cen.

PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako  
součin kubatutry fm3} a požadované vzdálenosti Ikm /.

w objem  2 ,4
w vzdálenost 18
w 2 ,4 *1 8 4 3 ,2 0 0

231 K 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 30,000 ........... ......................................
PP ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU OD N ÁNO SU D O  0.5M3/M

Poznámka k  souboru cen:
Součást/ položky je  vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, 
manipulace s matenáíem a  uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za

PSC skládku, který se vykazuje v položce 0 1 4 1 "  ($ výjimkou malého 
množství materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny položky -  tento fakt m usí být uveden v doplňujícím textu k 
položce)

w délka 10
w počet 2
w 10 *3 3 0 ,0 0 0

271 K 13273A HLOUBENI RYH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I -  BEZ . . .  
DOPRAVY M3

1,890 .............. .............. OTSKP 2022

PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ  DO 2 M  PA Ž 1 N EPA Ž TŘ . 1 -  BEZ DOPRAVY

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapaženě i zapažené - 
ošetření výkopištěpo celou dobu práce vn ě m  vč. klimatických opatřen! 
- ztížen! vykopávok v blízkostí podzemního vedení, konstrukci a 
objektů vč, jejich dočasného zajištěni - ztížení pod vodou, v okolí 
výbušnin, ve stísněných prostorech a  pod. - příplatek za  lepivost -  
těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách) - 
čerpáni vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a  pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížen/ hladiny 

PSC  podzemní vody - těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů -  vytahováni
a nošení výkopku -  svahován/ a přesvah. svahů do konečného tvaru, 
výměna hornin v  podloží a v  p láni znehodnocené klimatickými vlivy - 
ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepřeni a 
rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn) -  úpravu, ochranu a 
očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů -  odvedení nebo obvedenl 
vody v okolí výkopiště a ve výkopišti -  tříděni výkopku -  veškeré 
pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, 
zakrytí a  pod.) -  nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani 
poplatky za skládku, vykazují se v položce č .01 41 '*

W
W
w
w
w

betony a  ka m e nivo  pod Ž B  roury 

délka 9  
š ířka 0 ,6  

hloubka 0 ,3 5

272 K 13273A HLOUBEN! RYH ŠÍR DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ 
DOPRAVY 6,580 .............. ....................................

pp HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ D O  2M PA Ž I N EPA Ž TŘ. I -  BEZ D OPRAVY

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s 
výkopkem -  kompletní provedeni vykopávky nezapaženě i  zapažené - 
ošetřen/ výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztíženi vykopávek v  blízkosti podzemního vedení, konstrukci a  
objektů vč. jejich dočasného zajištěni -  ztíženi pod vodou, v okolí 
výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - 
těženi po  vrstvách, pásech a po jiných  nutných částech (figurách) - 
čerpán! vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanoven/ k pot. 1151,2) -  potřebné snížení hladiny 

PSC podzemní vody - těženi a  rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování
a nošení výkopku - svahován; a přesvah. svahů do konečného tvaru, 
výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - 
ruční vykopávky, odstranění kořenů a  napadávek - pažení, vzepření a  
rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn) -  úpravu, ochranu a  
očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedeni nebo obvedenf 
vody v okolí výkopiště a  ve výkopišti -  třídění výkopku -  veškeré 
pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, 
zakryt! a pod.) -  nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani 
poplatky za  skládku, vykazuji se v položce č .0 1 4 1 "

w při likvidaci s ta réh o  propustku  a  pro u lo žen í n o v é  Ž B  roury
w d é lka  8 ,5
w šířka  1,5
w h loubka 0 ,6
w o b jem  roury 1 ,07
w (8 ,5 *1 ,5 *0 ,6 )-1 ,0 7 6 ,5 8 0

273 K 13273B HLOUBENI RYH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I -  

DOPRAVA M3KM 274,428 ......... ......................................

PP HLOUBENÍ RÝH Š ÍŘ  DO 2M  PAŽ I N EPA Ž TŘ . I -  D OPRAVA
Poznámka k  souboru cen:

PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako  
součin kubatutry [m3f a  požadované vzdálenosti fkm l

w o b jem ov á hm otnost před tě že n ím  1,8 třm 3
w ob jem  1,89
w ob jem  6 ,5 8
w koeficient 1,B
w v zd á le no s t 18
w (1 ,8 9 + 6 ,5 8 ) *1 ,8 *1 8 2 7 4 ,4 2 8

60 K 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 0,7501 ........... .................................
PP ZEM N Í KRAJNICE A  D O SYPÁVKY SE ZH UTN ĚN ÍM  

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  kompletní provedení zem ni konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu -  úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení 
jeho mech. vlastností - hutnění i různé m íry hutněn; - ošetření úložiště 
po celou dobu práce v  něm vč. klimatických opatřen/ -  ztíženi v okotf 
vedeni, konstrukci a objektů a  jejich dočasné zajištěn; - ztížení 
provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných

PSC prostorech -  ztížené ukládání sypaniny pod vodu ■ ukládáni po vrstvách 
a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek -  spouštěn; a 
nošen/ materiálu  -  výměna částí zem ni konstrukce znehodnocené 
klimatickými vlivy ■ ruční hutněni - svahován/, hutnění a  uzavírán; 
povrchů svahů -  udržování úložiště a  jeho ochrana proti vodě - 
odvedení nebo obvedeni vody v  okolí úložiště a v úložišti - veškeré 
pomocně konstrukce umožňující proveden/ zem ní konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
olochv zakrvti a ood )

w dé lka  1,5
w šířka 0 ,5
w hloubka 0 ,5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w počet 2
w 1.5*0 5*0.5*2 0,750

61 i K 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 3,960 3.....40' ...............OTSKP 2022

w

w
w

OB SYP PO TRUBÍ A  O BJEKTU S E  Z H UTN ĚN ÍM  
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  kompletní provedeni zem ní konstmkce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, příp. jiné  úpravy za účelem zlepšeni 
jeho mech. vlastností -  hutnění i různé míry hutněni -  ošetření úložiště 
po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření -  ztíženi v okolí 
vedení konstrukcí a objektů a  jejich dočasné zajištění - ztíženi 
prováděni vč. hutněn! ve  ztížených podmínkách a  stísněných 
prostorech -  ztížené ukládání sypaniny pod vodu -  ukládání po vrstvách 
a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek -  spouštění a  
nošeni materiálu -  výměna částí zem ní konstrukce znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční hutněni a  výplň jam  a prohlubni v podloží - 
úprava, očištěni, ochrana a  zhutnění podloží - svahován/, hutnění a  
uzavíráni povrchů svahů -  zřízení lavic na svazích -  udržováni úložiště 
a jeho ochrana proti vodě -  odvedení nebo obvedeni vody v  okolí 
úložiště a  v úložišti - veškeré pomocné konshukce umožňujíc! 
provedení zem ní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a  pod.) - 
zem ina vytlačená potrubím o  D N  do 180mm se od kubatury obsypú 
neodečítá 
d é lk a  9  

š ířk a  1 ,5  

h lo u b ka 0 ,5 5

roura s  o b e to n ov án ím  3 ,4 6 5
3.960

251 K ‘18214 ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM UZEMI VTL DO 
0.25M M2 30,000 ......... .................................

pp
PSC

w
w

Ú PR A VA  PO VR CH U  S R O V N Á N ÍM  ÚZEM Í V  TL D O  0.25M  
Poznámka k  souboru cen;
položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu 
p lo ch a  30 
30 30.000

D 4 Vodorovné konstrukce ................

.52 K 421324 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVE KONSTR ZE 
ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 1,511 .............. ......................................

PP m o s t n í  n o s n é  d e s k o v é  k o n s t r  z e  ž e l e z o b e t o n u  d o

421365

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uložení do požadovaného tvaru pn jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutnění, ošetření a ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  tetanu  
požadované trvanlivosti a  vlastnosti, - u žití potřebných přísad a 
technologií výroby tetanu, -  zřízení pracovních a  dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a 
ošetření, - bedněni požadovaných konstr. (i ztracená) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskružovacích prostředků, -  podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpiečnostních 
opatření a  základů těchto konstnjkcí a  lešení, -  vytvoření kotevních čel, 
kapes, nálitků, a  sedel, -  zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztížení práce a úprav 
kolem nich, - úpravy pro  osazení výztuže, doplňkových konstrnko! a 
vybavení, -  úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků 
a nátěrů, případně vyspraveni, • z tížen í práce u kabelových a 
injektážních tm bek a  ostatních zařízen i osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a  
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsnění a  (metení spař a spojů, - opatřeni povrchů 
te tan u  izolaci proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem. -  pfípadnó zřízeni spojovací vrstvy u  
základů, - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu 
hlurlnůrh rwnuriů
C25/30 XF3 
délka 5,3 
šířka 1,5 
hloubka 0,19

VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z OCELI 
10505, B500B 0,227 ................ ................ OTSKP 2022

VÝ ZTU Ž  M O STN Í D ESKOVÉ K O N STR U KC E Z  O CEL110505, B500B 

Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a  polotovary, včetně 
mimostaveništnl a  vn/frosfaven/ářní dopravy (rovněž přesuny!, včetně 
naložení a složeni, případně s uložením -  dodání betonářské výztuže v 
požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbání a spojování do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošú) a u ložení s požadovaným  
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné 
spoje výztuže. - pomocně konstrukce a  práce pro osazení a upevnění 
výztuže, -  zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy 
výztuže pro osazení doplňkových konstnjkcí, -  ochranu výztuže do 
doby jejího zabetonováni, -  úpravy výztuže pro zřízení 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a  
doplňkových konstrukcí, -  veškerá opatření pro zajištění soudržnosti 
výztuže a  tetanu, -  vodivé propojeni výztuže, které je  součástí ochrany 
konstmkce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní 
nebo m íst pro m ěření bludných proudů (vlastni m ěřící skříně se uvádějí 
položkami S D  74. -  povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci 
výztuže, - osazeni měřících zařízen í a  úpravy pro ně, -  osazen! 
měnnír.h skříni nehn míst nrn měřen! blurínvnb nmuriů
0,15 tím3
objem betonu 1.511 
koeficient 0,15 
1,511*0,15

451312 PODKLADNÍ a  výplňové vrstvy  z  prostého  
I BETONU C12/15___________________________

_0j227

1,350 .............. ...............OTSKP 2022

PO DKLADNÍ A  V ÝPLŇ O VÉ V R STV Y Z  PR O S TÉH O  BETONU C 12/15



J
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

^bznamka h soudoiv  cen:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu 
betonu, • zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu 
požadované trvanlivosti a  vlastnosti, -  užití potřebných přísad a 
technologii výroby betonu. -  zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a 
ošetřeni, -  bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskružovacích prostředků, -  podpěrné konstr. (skružB) a  lešení všech 
druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC  opatřeni a  základů těchto konstrukci a lešení. -  vytvoření kotevních čet,
kapes, nálitků, a sedel, -  zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztížení práce a úprav 
kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybavení, -  úpravy povrchu pro položení požadovaná izolace, povlaků 
a nátěrů, případně vyspravení, -  ztížení práce u kabelových a 
injektážních trubek a  ostatních zařízení osazovaných do betonu, - 
konstmkce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a  
bednění, - výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů, - opatření povrchů 
betonu izolací proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případně zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazení zařízen i ochrany konstrukce proti vlivu
hlurínwrh nrmtriů

w zák lad  pod roury
w C 1 2 /1 5  XO
w délka 9
w š ířka 0 ,6
w hloubka 0 ,2 5
w 9 * 0 ,6 *0 ,2 5 1 ,3 5 0

253 K 45152 p o d k la d n í a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  z  k a m e n iv a M3 1,350 .............. ....................................
DRCENÉHO

p p

PSC

PODKLADNÍ A V Ý P LŇ O V Ě  VR STV Y Z  KAMENIVA D RCENÉHO
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavaništni a 
vnitmstaveništnl dopravu a jeho uloženi není -li v zadávací 
dokumentaci uvedeno jinak, iedná se o  nakupovaný materiál

w zák lad  ro u ry ,d lažb a ,zák la dy  čel
w Š D  0 /3 2
w délka 9
w šířka 0,6
w h loubka 0,1
w 9 *1 *0 ,1 0 ,9 0 0
w délka 1,5
w šířka 1
w délka 1 ,5
w šířka  1
w h loubka 0,1
w (1 ,5 *1 + 1 ,5 *1  ) '0 ,1 0 ,3 0 0
w délka 1,5
w šířka 0 ,5
w h loubka 0,1
w p oče t 2
w 1 ,5 *0 ,5 *0 .1 *2 0 ,1 5 0
w Součet 1 ,3 5 0

254 K 461314 PATKY z  PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1.050 .............. ...............................................
pp PATKY Z  PR OSTÉH O B ETO N U  C 25/30  

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutné zem ní práce (hloubeni rýh a pod )  -  dodání 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi 
do požadovaného tvaru p ři jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu, - zhotovení

PSC

nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu požadované 
trvanlivosti a  vlastnosti, -  užití potřebných přísad a  technologii výroby 
betonu, • zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni, -  bednění 
požadovaných konstr. ( i ztracené) s  úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a  odskružovacích prostředků, -  
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a  pod., vč. ztížení práce a  úprav kolem nich, - úpravy pro 
osazen/ doplňkových konstrukci a vybavení, -  úpravy povrchu pro 
položeni požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, pffpadné vyspraven/, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněn/ kotevních prvků a  
doplňkových konstrukcí, • nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, -  výplň, těsnění a tmelení sp a ra  spojů, -  opatření povrchů 
betonu izolaci proti zem ni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nehn kamenivem

w C 2 5 /3 0  X F 3
w zák la d  pod če la
w délka 1,5
w šířka 0 ,5
w h loubka 0 ,7
w počet 2
w 1 ,5 *0 ,5 *0 ,7 *2 1 ,0 5 0

255 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,900 .............. ....................................
pp DLAŽBY Z  L OM OVÉHO KAMENE N A  MC  

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutně zem ní práce (svahován/, úpravu pláně a

PSC

pod.) - zřízení spojovací vrstvy - z řízení lože dlažby z  cementové maky 
předepsané kvality a předepsané tloušťky -  dodávku a položeni dlažby 
z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, 
tmeleni a vyplnění spař M C  připadně s vyklínováním  -  úprava povrchu 
pro odveden/ srážkové vody -  nezahrnuje podklad pod dlažbu, 
w kazuie  se samostatně Doložkami SD 45

w p říd la žb a  na vtoku a  vý tok u  do be to n u  C 2 5 /3 0  X F 3
w sp á ro vá n i M C  2 5  X F 3
w lom ový ká m e n  p rů m ěrná  tl. 2 0 0  m m
w délka 1,5
w šířka 1
w d é lka  1,5
w šířka 1
w h loubka 0 ,3
w (1 ,5 *1 + 1 ,5 * 1 )*0 ,3 0 ,9 0 0

J
J
J

D 5

78 K 56961

Komunikace pozemní 
! ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 50MM

................

M2 ......... ............OTSKP 2022
ZPEVN ĚN I KRAJNIC Z  R ECYK LO VA N ÉH O  MATERIÁLU TL DO  
50MM
Poznámka k souboru cen:
-  dodán/ recyklátu v  požadované kvalitě -  očištěni podkladu -  uloženi 
recykiátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy 
v předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a  spojů -  úpravu napojení, 
ukončení - nezahrnuje postnkv. nátěry



PČ Typ Kód Paf*s MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w

délka 1.5 
šiika 0,5 
počet 2 
1,5*0,5*2 1,500

250 K 572123 jlNFILTRACNi POSTŘIK Z  EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 7,950 ........ ........................ .......
PP

PSC

w
w
w
w

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z  EMULZE DO 1.0KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
- dodáni všech předepsaných matenálů pro postřiky v předepsaném
množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu -
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrsřvypo etapách - úpravu
napojení, ukončení
ČSN 736121 TKP kap.26
délka 5,3
šířka 1,5
5,3*1,5 7,950

80 j K 572213 | SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 15.900 ........ ........................ .......
pp

PSC

w
w
w
w
w

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO Q.5KG/M2 
Poznámka k  souboru cen;
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném  
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -  
zřízen! vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončení
ČSN 736121 TKP kap.26
délka 5,3
šířka 1,5
počet 2
5,3*1,5*2 15,900

81 j K 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 
11 TL. 40MM

M2 7,950 .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

pp ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízen i vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, 
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a  pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje fésnéní podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod.

w
w
w
w

ČSN 736121 .TKP kap.7 
délka 5,3 
šířka 1,5 
5,3*1,5 7,950

84 K 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY ACL 16 
TL. 60MM

M2 7,950 .......... . .......................... ... .. .

pp ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 60MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu -  uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a  spojů -  úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje fésnéní podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proutků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod.

w
w
w
w

Č S N  7 3 6 1 2 1 ,T K P  ka p .7  

dé lka  5 .3  

š ířka 1 ,5  
_ 5 ,3 *1 ,5 7 .9 5 0

90 | K 574E88
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY 
ACP 22+. 22S TL. 90MM

M2___ 7,950 .......... . ........... ....................

pp ASFALTOVÝ B ETON PRO PODKLADNÍ V R S TV Y  ACP 22+, 22S  TL. 
90MM

PSC

Poznámka k  souboru cen:
- dodání smési v  požadované kvalitě ■ očištěni podkladu -  uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojeni, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a  pod. -  nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje fésnéní podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod.

w
w
w
w
w

Č S N  7 3 6 1 2 1 ,T K P  ka p .7
A C P  2 2  S
d é lka  5 ,3
š ířka  1 ,5

5 ,3 *1 ,5 7 ,9 5 0

D 8 Trubní vedení . . . .. . . . . . . .

2 5 6  K 899524 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C25/30

M3 1,696 . ........... . ........... OTSKP 2022

pp OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z  PR OSTÉH O BETONU D O  C25/30
Hoznámka k  souooru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uložení do požadovaného tvaru při jakákoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutnění, ošetření a ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, - užiti potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, - zřízeni pracovních a  dilatačních spař, 
včetně pořřefcnýcři úprav, výplně, vložek, opracování, očíšíéní a 
ošetření, -  bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skníže) a  lešení všech 
druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opafření a  základů těchto konstrukcí a  lešení, -  vytvořeni kotevních čel,
kapes, nálítků, a sedel, -  zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztížen í práce a  úprav 
kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a 
vybavení. -  úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků 
a  nátěrů, případně vyspraven/, -  ztíženi práce u kabelových a 
injektážnfch hubek a  ostatních zařízení osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, -  výplň, těsnění a  tmeleni spař a  spojů, -  opafření povrchů 
betonu izolaci proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, -  případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu 
hbtrinúnh nnviríň

w  c  2 5 /3 0  XF3
W  d é lk a  9
W  š ířk a  (obvod) 1 ,25 6

w  h lo u b ka 0 ,1 5
W  9 * 1 ,2 5 6 *0 ,1 5  1 ,6 9 6



P Č  T y p  K ó d  P o p is  M J M n o ž s t v í  J .c e n a  [ C Z K ]  C e n a  c e lk e m  [C Z K ]  C e n o v á  s o u s ta v a

D 9  O s t a t n í  k o n s t r u k c e  a  p r á c e ,  b o u r á n í 1 . . . . . . . . . . . . . . . .

2 8 1
■

Q 1 8 3 A 2  P  R O P  U Š T Y  Z  T R U B  D N  3 0 0 M M  
Ž E L E Z O B E T O N O V Ý C H

M 9 , 0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

pp

PSC

w
w

PROPUSTY Z TR UB  DN 300M M  ŽELEZOBETONOVÝCH  
Poznámka k souboru cen
Položka zahrnuje: -  dodáni a položení potrubí z trub z dokumentací 
předepsaného materiálu a předepsaného průměru -  případné úpravy 
trub (zkrácení, šikmé seříznut/) Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonováni. 
délka 9 

9 9 ,0 0 0

2 8 2 K 9 1 8 5 A 2 Č E L A  K A M E N N Á  P R O P U S T U  Z  T R U B  D N  D O  3 0 0 M M K U S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . O T S K P  2 0 2 2

PP ČELA KAMENNÁ PR O P US TU  Z TRUB DN DO 300MM  
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: zdivo z lomového kamen na MC  ve tvani,

PSC předepsaným zadávací dokumentací vyspárování zdivá M C  římsu ze 
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací 
dokumentaci Nezahrnuje zábradlí 

W  do betonu  C  2 5 /3 0  X F 3  
W  m ax. ve likost ka m e n iv a  2 5 0  m m  

W  plocha 1 ,2  m  x  1 m  /  1 kus  
W  počet 2  

W  2 2 ,0 0 0

2 2 8  K 9 1 9 1 1 2
Ř E Z A N Í  a s f a l t o v é h o  K R Y T U  V O Z O V E K  T L  D O  

1 0 0 M M
M 1 0 ,6 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . O T S K P 2 0 2 2

PP ŘEZÁNÍ A SFA LTOVÉH O KRYTU VO ZO VEK  TL DO 100M M
Poznámka k souboru cen:

PSC položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, 
včetně spotřebv vody 

W  délka 5 .3  

w  počet 2

W  5 ,3 *2 1 0 ,6 0 0

2 1 0 K 9 3 5 2 1 2
P R IK O P O V E  Ž L A B Y  Z  B E T O N  T V Á R N IC  SÍR D O  

6 0 0 M M  D O  B E T O N U  T L  1 0 0 M M
M 17,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . O T S K P  2 0 2 2

pp PŘ ÍK O PO VÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIR  DO 600MM DO 
BETONU TL 1Q0MM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodávku a  u ložení příkopových tvárnic 
předepsaného rozměru a kvality - dodán/ a rozprostření lože z 

PSC předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce - 
veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i  mimostaveništni 
dopravu ■ ukončeni, patky, spárován/ - měří se v metrech běžných 
délkv osv žlabu

W  délka 3 

W  počet 4 
W  dé lka  5 

W  p oče t 1 
W  3 *4 + 5 *1 1 7 ,0 0 0

2 7 6 K 9 6 6 1 3 A
B O U R A N Í  K O N S T R U K C I  Z  K A M E N E  N A  M C  - B E Z  

D O P R A V Y
M 3 0 , 2 4 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PP BOURÁNI K O NSTRUKCÍ Z KAMENE NA M C - BEZ DOPRAVY  

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou 
technologii -  veškeré pomocně konstrukce f/ešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou suti a hmotami, kromě vodorovné dopravy, 

PSC včetně uloženi na skiádku. Nezahrnuje poplatek za skiádku, který se 
vykazuje v položce 0141“  (s výjimkou malého množství' bouraného 
materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourán/ 
-  tento fakt m usí být uveden v doplňujícím textu k  položce) - veškeré 
další práce plynouc! z technologického předpisu a z platných předpisů 

W  ka m e n n á  čela  
W  délka 1 
W  šířka 0 ,2  

W  h loubka 0 ,6  
W  počet 2  

W  1 *0 ,2 *0 ,6 *2 0 ,2 4 0

2 7 7 w OAC1-ÍQ B O U R A N Í  k o n s t r u k c i z  k a m e n e  N A  M C  -
K  9 6 6 1 3 B  D O P R A V A tk m 10,368 ......... ........... OTSKP 2022

PP BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z  KAMENE NA MC - DOPRAVA  
Poznámka k  souboru cen:

p s c  Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmat.
Množství se urči jako  součin hmotnosti (t) a  požadované vzdálenost; 
íkmj.

W  objem  0 ,2 4  

W  koeficient 2 ,4  
W  vzdá lenost 18 

W  0 ,2 4 *2 ,4 *1 8 1 0 ,3 6 8

283 _K 966345 BOURANÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM 8,500 ........... .............. OTSKP 2022
BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z  TRUB DN DO 300MM  
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  odstraněni trub včetně případného obetonování a 
lože - veškerá pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z  
technologického předpisu a z platných předpisů -  nezahrnuje bouráni 
čel. vtokových a vvtokovvch iímek. odstranění zábradlí 
délka 8 ,5  

8 .5

prov izo rn í zasypá n í pn ko p u  (rozšířen í silnice) pro
284 M M 002 rekonstrukc i p ropustku  po  polovinách, včetně úpravy  

pnkopu do původního stavu po rekonstrukc i propustku
bm 60,000 ........... ..... ........... O TSKP-SPK 2022

provizorní zasypáni příkopu (rozšíření silnice) pro rekonstnjkci propustku 
po polovinách, včetně úpravy příkopu do puvodniho stavu po 
rekonstnjkci propustku

D O S T Ostatní ..... ...........
163 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 46,566 ............. ...................................... |

PP

PSC

w

w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozavaře// skládky související s uložením 
odpadu na skládce
o d kopávky ,h louben í rýh.příkopy, ob jem ová hm otnost před
těže n ím  1 ,8  t/m 3
počet 2 5 ,8 7
koeficient 1,8
2 5 ,8 7 *1 ,8 4 6 ,5 6 6

225 K 014102 jPOPLATKY ZA SKLÁDKU | T 3,275; ............ ................................. ]
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU



Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

HAř

M f
W

Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením
odpadu na skládce.
b etony,kam eny
ob jem  0 ,2 4
ob jem  1 ,0 7
koeficient 2 ,5

w (0 ,2 4 + 1 .0 7 1 *2 ,5 3 ,2 7 5

2 2 6  #  014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S -00  (OSTATNÍ 
ODPAD) 1,908 . . . . . . . . . . . ....................................

pm

■“S C

w
w
iftr

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (O STA TN Í ODPAD)
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením  
odpadu na skládce.
kryt z p ev n ěn ý ch  p loch  s a s fa lto vý m  pojivém  

ob jem  0 ,7 9 5  

koeficient 2 ,4
w 0 ,7 9 5 *2 ,4 1 ,9 0 8

22? K 014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S -00  (OSTATNÍ 
ODPAD) T 4,770 . . . . . . . . . . . ........... .....................

P P  POPLATKY Z A  SKLÁDKU TYP S - 0 0  (OSTA TN Í O D PA D )
Poznámka k  souboru cen:

P S C  zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením
odpadu na skládce.

w  podklady zp ev n ěn ý ch  p loch  z  n e s m e le n é h o  k a m e n iva
w  ob jem  2 ,3 8 5
W  koeficient 2
W  2 ,3 8 5 *2 4 ,7 7 0



Stavba.

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr - Lhota, km 5,660 

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: h.o. JH Lhotský Dvůr - Lhota Datum: 07.03.2023

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 251 61 601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
............................. .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..... ...........

Základ dané Sazba daně Výše daně
oph základní ................ 21,00% ..............

snížená 0,00 15,00% 0,00

C en a s  D P H V C ZK ..... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podois: Razítko Datum a podpis: - ___Razitko

Objednavatel Uchazeč

Isa jm  a_ podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr - Lhota, km 5,660

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

Místo: h.o. JH Lhotský Dvůr - Lhota Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

N áklad y  ze  so u p isu  prac í

OST - Ostatní

07.03.2023

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

................ ........ . . . . . ....................

Cena celkem [CZKj

..... ...........

. . . . . . . . . . . . . . . .



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr - Lhota, km 5,660

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

Místo: h o. JH Lhotský Dvůr - Lhota Datum: 07 03.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ................ ........ . . . . . ....... ....... ......

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D O S T Ostatní . . . .. . . . . .. . .
1 K 02710 POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A 

PŘÍSTUP CESTY
KPL i,ooo ............... ....................................

PP

PSC

w
w
w

PO M OC PRÁ C E Z Ř ÍZ  NEBO Z A J IŠ t OBJÍŽĎKY A  P Ř ÍS TU P C ESTY  

Poznámka k  souboru cen;
zahrnuje veškeré náklady spojeně s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 

1
Součet

1,000
1,000

2 K 02730 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJISŤ OCHRANU
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

KPL 1,000 ............... ............... ....................

p p

PSC

w
w

PO M OC PRAČE Z Ř IZ  N EB O  ZA JÍST O CHRANU IN ŽENÝRSKÝCH  
SÍTÍ
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními
počet 1 
1 1,000

4 K 029111 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETÍCKE ZAMĚŘENI - 
DÉLKOVÉ

HM 1,000 ............... ....................................
pp

PSC

w
w
w

OSTATNÍ P O ŽADAVKY -  G EO D ETIC K É Z A M ĚŘEN Í -  DÉLKOVÉ  
Poznámka k  souboru cen.
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
geodetické zaměření spádu příkopů 
počet 1 
1 1,000

3 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO 
LISTU

KUS 1,000 . ............. . ............. ....................

PP O STA TN Í p o ž a d a v k y  -  VY PR A CO VA N Í m o s t n í h o  u š t u

Poznámka k  souboru cen:
PS C  zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými

pracemi
W  e v id e nč n í list propustku
W  p o če t 1
W  1 1,000



( REKAPITULACE STAVBY
Kód: CBJII/1555-001

Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnicí ill/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr - Lhota, km
6,691KSO: CC-CZ:

Místo: h.o. JH Lhotský Dvůr - Lhota Datum: 7.3.2023

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 251 61 601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ7Q971641

Zpracovatel: IČ:
........................ .. .. . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..................

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% .................. ................

snížená 15,00% 0,00 0,00

[Cena s DPH V CZK ....... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a od. is:

Uchazeč



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

CB 111/1555-001
Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr - Lhota, km 
6,691

h.o. JH Lhotský Dvůr - Lhota Datum:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o Projektant:

Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

07.03.2023

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

........................ ... . . ....................

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

N áklady z  rozpočtů

SO 101 Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1555 
h.o.JH Lhotský Dvůr - Lhota, km 6,691 

SO 102 Doplňující údaje - DIO

....... ...........

.................. 

................

....... ...........

.................. 

................



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr - Lhota, km 6,691 

Obiekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr - 
Lhota, km 6,691

KSO:
Místo: h.o. JH Lhotský Dvůr - Lhota

CC-CZ:
Datum: 07,03.2023

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641 
DIČ: CZ70971641

Uchazeč:
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.

IČ: 251 61 601
DIČ: CZ25161601

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641 
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
................ ........ . . . . . ....... ....... ......

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..................

dph základní 
snížená

........... ........ 
..................

.......

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
................ 

0,00

|Cena s DPH V CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr - Lhota, km 6,691

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr - 
Lhota, km 6,691

Místo: h.o. JH Lhotský D vůr- Lhota Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

................ ........ . . . . . ....................

Cena celkem [CZKJ

..................

................1
1 - Zemní práce ................

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................

8 - Trubní vedení ................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

OST - Ostatní ................



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr - Lhota, km 6,691

Obiekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr - 
Lhota, km 6,691

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

h.o. JH Lhotský Dvůr - Lhota

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

07.03.2023

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

................ ........ . . . . . ....................

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N áklady so up isu  celkem ....... ...........

D H S V Práce a dodávky HSV ....... ...........
D 1 Zemní práce ............ . .

1.219 K 11313A ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - BEZ DOPRAVY M3 0,705 . ............ ...............................

PP

PSC

w
w
w
w

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVN ĚN ÝC H  PLOCH S ASFALTOVÝM  
POJIVÉM - BEZ DOPRAVY 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s  vybouranou suti a s
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141" (s  výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k  položce!.
délka 4,7
šířka 1,5
hloubka 0,1
4.7* 1,5*0 1 0.705

220 K 11313B ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - DOPRAVA tkm 91,368 ......... . .................................

PP

PSC

w
w
w
w

ODSTRANĚN' KRYTU ZPEVN ĚN ÝC H  PLOCH S ASFALTOVÝM  
POJIVÉM - DOPRAVA  
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se urči jako  součin hmotnosti (tj a požadovaně vzdálenost/ 
fkm l
objem 0,705 
koeficient 2,4 
vzdálenost 54 
0 705*2 4*54 91,368

221 K 11332A ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY M3 2,115 . ............ .............. ....................

PP

PSC

w
w
w
w

ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z  KAMENIVA  
NESTMELENÉHO -  BEZ DOPRAVY  
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a  s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovně dopravy, vč. uložení na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za  skládku, který se vykazuje v položce 
0141—(s  výjimkou m alého m nožství bouraného materiálu, kde je  
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt 
musí byt uveden v doplňujícím textu k  položce). 
délka 4,7 
šířka 1,5 
hloubka 0,3 
4,7-1,5-0,3 2,115

224 K 11332B ODSTRANÍ; NI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm 228,420 ......... .............. ....................

p p

PSC

w
w
w
w

ODSTRANcNi PODKLADU Z PEVNĚNÝCH PLOCH Z  KAMENIVA  
NESTMELENÉHO -  DOPRAVA  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se určí jako součin hmotnosti p ] a  požadovaně vzdálenosti 
fkml.
objem 2,115 
koeficient 2 
vzdálenost 54 
2,115-2*54 228,420

279 K 12273A ODKOPÁVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. í - BEZ 
DOPRAVY M 3 2,800 . ............ ...................................

w
w
w

w
w
w

ODKOPÁVKY A  PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ l -  BEZ DOPRAVY  
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace 
s výkopkem -  kompletní provedeni vykopávky nezapažené i  zapažené 
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v  něm  vč, klimatických 
opatřeni - ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, 
konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni -  ztížení pod vodou, 
v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a  pod. - příplatek za 
lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151.2) -  potřebné snížen/ 
hladiny podzemní vody -  těženi a  rozpojováni jednotlivých balvanů -  
vytahováni a  nošení výkopku -  svahováni a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v  podloží a v  pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadévek - 
pažení, vzepřeni a rozepření trč. přepažovánl (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a  očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů - 
zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni - zřízeni stupňů v 
podlaží a  lavic na svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka -  udržováni výkopiště a jeho  ochrana proti vodě -  odvedení 
nebo obvedeni vody v  okolí výkopiště a  ve výkopiéti -  tříděni výkopku -  
veškeré pomocná konstrukce umožňující proveden; vykopávky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostěni, 
zpevněně plochy, zakrytí a pod.) -  nezahrnuje uloženi zeminy (na 
skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v pofožce 
ř. D141**
pro d la žby  z  lom ového  k a m e n e .zá k la d y  če l
d é lk a  2
š ířk a  1
d é lka  2
šířka  1
h lo u b ka  0 .4
délka 1.5
š ířka  0 ,5
h loubka 0.B
p o če t 2

(2 * 1 + 2 * 1 ) '0 .4 + 1 ,5 * 0 ,5 ‘ 0 I8 *2 2 ,8 0 0



280 K ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNE TŘ I -  
122738 DOPRAVA

M3KM 50,400 ........ . ........... OTSKP 2022

PP ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ. I -  DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:

PSC Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se urči jako  
součin kubatutry fm3) a požadované vzdálenosti f lvn l 

W  ob jem  2 ,8  
W  vzdá lenost 18 

W  2  8 *1 8 5 0 ,4 0 0

231 K 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 40,000 . ........ . . . ................................
P P  ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU OD NÁNOSU DO 0.5M 3/M  

Poznámka k souboru cen:
Součásti položky je  vodorovná a svislá doprava, přemístění, 
přeložení, manipulace s materiálem a uloženi na skládku. Nezahrnuje 

PSC  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141*" (s výjimkou 
malého množství materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny položky -  tento fekř musí být uveden v doplňujícím  
textu k položce)

W  délka 10  
W  počet 4 
W  10*4 4 0 ,0 0 0

271 K 13273A HLOUBENI RYH SÍR DO 2M PAZ I NEPAZŤR. I - BEZ 
DOPRAVY

M3 1,890 . ........... . ........... ....................

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M  PAŽ I NEPAŽ TŘ. 1 - B EZ DOPRAVY  
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace 
s výkopkem -  kompletní provedení vykopávky nezapálená i  zapažené 
-  ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických 
opatřeni -  ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, 
konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni -  ztíženi pod vodou, 
v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost -  těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) -  čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potmbi a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoven/ k pol. 1151,2) - potřebné snížen/ 
hladiny podzemní vody -  těžen! a rozpojováni jednotlivých balvanů - 
vyfasován/ a nošení výkopku -  svahován/ a presvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v  podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy -  ruční vykopávky, odstranění kořenů a  napadávek -  
pažení, vzepřen/ a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) -  
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - 
odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti -  tříděni 
výkopku -  veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. 
přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a  pod.) -  nezahrnuje uloženi 
zeminy (na skládku, do násypu) an i poplatky za skládku, vykazují se v 
ooložce č 0141"*

w betony a kamenivo pod ŽB roury
w délka 9
w šířka 0,6
w hloubka 0,35
w 9*0 6*0,35 1,890

2721 K 13273A HLOUBENI RYH SIŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ T R I -  BEZ „ 3  6 8S3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
DOPRAVY

OTSKP 2022

HLOUBENÍ RÝH Š ÍP DO 2M  PAŽ ! NEPAŽ TŘ I -  B EZ DOPRAVY  
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace 
s výkopkem -  kompletní proveden/ vykopávky nezapálené i zapažené 
-  ošetření výkopiště po celou dobu práce v ném vč. klimatických 
opatřeni -  ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění -  ztíženi pod vodou, 
v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. -  příplatek za 
lepivost -  těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) -  čerpání vody vč čerpacích jím ek, potrubí a  pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2) - potřebné sníženi 
hladiny podzemní vody -  těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů - 
vytahován/ a nošení výkopku -  svahován/ a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v  podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy -ruční vykopávky, odstranění kořenů a  napadávek -  
pažení, vzepřen/ a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) -  
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - 
odvedeni nebo odveden/ vody v okolí výkopiště a ve výkopišti -  třídění 
výkopku -  veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. 
přemostěni, zpevněně plochy, zakrytí a pod.) -  nezahrnuje uloženi 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skiádku, vykazuji se v 
ooložce č 0141**

W při likvidací starého propustku a pro uložení nové ŽB roury
w délka 8,8
W šířka 1,5
w hloubka 0,65
w objem roury 1,727
w (8,8*1,5*0,65)-1,727 6,853

273 K 13273B
HLOUBENI RYH SIR DO 2M PAZ I NEPAŽ TR. I - 
DOPRAVA

M3KM 419,650 ........ . . . ................................

HLOUBENÍ RÝH Š ÍŘ  D O  2M  PAŽ I NEPAŽ TŘ. I -  DOPRAVA  
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako
součin kubatutry fm3] a požadované vzdálenosti fkm).
o b jem ov á hm otnost před  tě ž e n ím  1 ,8  t /m 3

ob jem  1,89
ob jem  6 ,8 5 3
koeficient 1,8
vzdá lenost 18

60 K 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 0,750 .......... ............ . TSKP 2022

61 K 17511

ZEM NÍ KRAJNICE A  DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM  
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zem ni konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu -  úprav a ukládaného materiálu vlhčením, 
tříděním, promícháním nebo vysoušením, prip.jiné úpravy za účelem 
zlepšení jeho mech. vlastnosti -  hutnění i různé m íry hutnění - 
ošetřeni úložiště po celou dobu práce vněm vč. Wimaf/ckých opatřeni - 
ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - 
ztížení prováděni vč. hutněn/ ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech -  ztížené ukládáni sypaníny pod vodu -  ukládáni po 
vrstvách a po jiných nutných částech (figurách)  vč. dosypávek -  
spouštěni a nošení materiálu  -  výměna části zem ní konstrukce 
znehodnocené klimatickými vlivy -  ruční hutnění -  svahování, hutnění 
a uzavíráni povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti 
vodě -  odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti - 
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 
zoevnéné olochv zakrvtí a  ood. I 
délka 1,5  

šířka  0 ,5  
hloubka 0 ,5  
počet 2

15*0.5*0.5*2______________________________________
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTNĚNÍM . .....................P 2022



PČ Typ

w
w
w

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

OBSYP POTRUBÍ A  OBJEKTU SE ZHUTNĚNÍM  
Poznámka k  souboru cen:
položka 2ahmuje: - kompletní provedení zem ni konstrukce vč. výběru 
vhodného m ateriálu -  úprava ukládaného materíálu vlhčením, 
tříděním, promícháním nebo vysoušením, pňp. jiné  úpravy za účelam 
zlepšení jeho mech. vlastností - hutněni i různé míry hutnění - 
ošetření úložiště po celou dobu práce vněm  vč. klimatických opatřeni - 
ztížení v  okolí vedení, konstrukcí a  objektů a  jejich dočasné zajištěni - 
ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech -  ztíženě ukládání sypaniny pod vodu - ukládáni po 
vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - 
spouštěni a  nošení materiálu -  výměna částí zem ni konstrukce 
znehodnocené klimatickými vlivy -  ruční hutněni a výplň jam  a 
prohlubní v  podloží -  úprava, očištění, ochrana a  zhutněni podloží - 
svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů -  zřízení lavic na 
svazích - udržováni úložiště a  jeho ochrana proti vodě - odvedení 
nebo obvedení vody v  okolí úložiště a  v  úložišti - veškeré pomocné 
konstrukce umožňující provedení zem ní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, 
zakrytí a  pod.) -  zemina vytlačená potrubím o DN do 1B0mm se od 
kubaturv obsvoů neodečítá 
d é lka  9  

šířka  1 .5  

h loubka 0 ,5 5
roura s obetonováním 3,24

K 18214 ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM UZEMI V TL DO 
0,25M M2 30,000 ........ .......... OTSKP 2022

PSC
w

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje srovnáni výškových rozdílů terénu
plocha 30 
30

Vodorovné konstrukce
m o s t n í n o s n é  d e s k o v e  k o n s t r  z e | ..........................................................252 K 421324
ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 1,269 . ........... . ........... OTSKP 2022

w
w

C25/30
Poznámka k  souboru cen:
-  dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv  busfofé výztuže, 
konzistencí čerstvého betonu a  způsobu hutněni, ošetření a  ochranu 
betonu. - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti. -  užiti potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, -  zřízení pracovních a  dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a 
ošetřeni, -  bednění požadovaných konstr. ( i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a 
odskružovacich prostředků, - podpěrné konstr. (skružej a lešení všech 
druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukci a  lešení. -  vytvořeni kotevních 
čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztížení práce a  
úprav kolem nich, -  úpravy pro osazení výztuže, doplňkových 
konstrukci a  vybavení. -  úpravy povrchu pro položeni požadované 
izolace, povlaků a  nátěrů, případně vyspraveni, -  ztíženi práce u 
kabelových a  injektátnich trubek a  ostatních zařízení osazovaných do 
betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a  
doplňkových konstrukci, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, -  výplň, těsněn; a tmelení spař a  spojů, - opatřeni povrchů 
betonu izolací proti zem ni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, -  případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazen; zařízení ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných nrnndu 
C 2 5 /3 0  X F 3  

d é lka  4 ,7  
š ířk a  1 ,5  

h loubka 0 ,1 8
W ___4,7*1,5*0,18 1,269

203! K 421365 VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z OCELI 
10505, B500B ' 0,190 . . . ........... . . . ......................... .. .....

PP VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEL110505, B500B

W
W
W

Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a  polotovary, včetně 
m/m ostaven; ší n í a vn/frosfa veništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naložení a složení, případně s uložením  -  dodání betonářské výztuže 
v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbáni a  spojován/ do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakoěů) a  uložení s požadovaným  
zajištěním polohy a  kryti výztuže betonem, -  veškeré svary nebo jiné  
spoje výztuže. -  pomocné konstrukce a  práce pro osazení a  upevněni 
výztuže, - zednické výpomoci pro m ontáž betonářské výztuže, -  
úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci, -  ochranu 
výztuže do doby jejího zabetonování. -  úpravy výztuže pro zřízení 
žefezobeřonovýcft kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukci, -  veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti 
výztuže a  betonu. -  vodivé propojeni výztuže, které je  součásti 
ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do 
měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastni měříc; 
skříně se uvádějí položkami SD 74. -  povrchovou antikorozní úpravu 
výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro 
ně. -  osazení měřících skříni nebo míst oro m ěřeni bludných oroudů
0,15 t/m3
o b jem  betonu 1 ,2 6 9  

koefic ien t 0 ,1 5

K 451312 PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15 M3 1,350 . ........... . ........... OTSKP 2022

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z  PROSTÉHO BETONU 012/15



Poznámka k  souboru cen:
-  dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, jeho  
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu 
betonu, -  zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadovaně trvanlivosti a vlastností, - užilí potřebných přísad  a  
technologii výroby betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek opracování, očištěni a  
ošetření, -  bedněni požadovaných konstr. ( i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a 
odskružovacich prostředků, -  podpěrné konstr fskruže) a  lešení všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstmkcí a le še n í,v ytvo ře n i kotevních 
čel, kapes, nálitků. a sedel, -  zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod vč. ztížení práce a 
úprav kolem nich. - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových 
konstrukci a  vybavení, -  úpravy povrchu pro položeni požadované 
izolace, povlaků a  nátěrů, případně vyspravení, -  ztížení práce u 
kabelových a  injektátních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu, -  konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni. -  výplň, řásněn/ a  tmelení spař a spojů. -  opatřeni povrchů 
betonu izolací proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, -  případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu
Murtn-jch nmuriů

w základ pod roury
w C12/15X0
w délka 9
w šířka 0,6
w hloubka 0,25
w 9*0,6*0,25 1,350

253, K 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

M3 1,450 ... . ..... . .0 . ............. . TSKP 2022
PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VR STVY Z  KAMENIVA DRCENÉHO  

Poznámka k  souboru cen:

PSC položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mímos/aveníšřní 
a vnitrostaveništni dopravu a  jeho  uložení n en í-li v  zadávací 
dokumentaci uvedeno Hnak. jedná se o nakupovaný materiál

w zák la d  ro u ry ,d lažb a ,zák la dy  čel
w Š D  0 /3 2
w délka 9
v v šířka 0 ,6
w hloubka 0,1
w 9*1 *0 ,1 0 ,9 0 0
w délka 2
w šířka 1
w délka 2
w šířka 1
w hloubka 0,1
w (2 *1 + 2 *1 )*0 ,1 0 ,4 0 0
w dé lka  1,5
w šířka 0 ,5
w hloubka 0,1
w počet 2
w 1 ,5 * 0 ,5 * 0 , r 2 0 ,1 5 0
w S o u č et 1 ,4 5 0

254 K 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 . ........... . ............. . TSKP 2022

w
w

255 K 465512

PATKY Z  PROSTÉHO BETONU C25/30 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutné zem ni práce (hloubeni rýh a pod.) - dodáni 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  uloženi 
do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, - zhotoveni 
nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností. - užiti potřebných p /ísad a technologii výroby 
betonu, - zřízeni pracovních a  dilatačních spař, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, -  bednění 
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a  odskružovacich prostředků. - 
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a  pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, -  úpravy pro 
osazení doplňkových konstrukcí a vybavení. -  úpravy povrchu pro 
položeni požadované izolace, povlaků a  nátěrů, případně vyspraveni, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kořevnícři prvků a 
doplňkových konstrukcí. -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění. -  výplň, fésnéní a tmelení spař a spojů, - opatřeni povrchů 
betonu izolaci proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem  
C 25 /3D  X F 3  

zák lad  pod čela  

délka 1 ,5  
šířka 0 ,5  
hloubka 0 ,7  

p oče t 2
1 ,5 *0 ,5 *0 .7 *2 ___  _  ________________________

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 1,200 ............. . . . .................SKP 2022
DLAŽBY Z  LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutně zem ní práce ('sva/iován/, úpravu pláně a
pod.) -  znzeni spojovací vrstvy - zřízen í lože dlažby z cementové
malty předepsané kvality a předepsané tloušťky -  dodávku a položeni
dlažby z lomového kam ene do předepsaného tvaru -  spárování.
těsnění, tmelení a  vyplnění spař M C  případně s  vykiinováním  - úprava
povrchu pro odvedeni srážkové vody -  nezahrnuje podklad pod
dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45
p říd lažba n a  vtoku  a  výtoku do  betonu C 2 5 Í3 0  X F 3
spárování MC 25 XF3
lom ový ká m e n  p rů m ě rn á  tl. 2 0 0  m m

délka 2
s irka 1
délka 2
šířka 1
h loubka 0 ,3
(2 *1 + 2 *1 )*0 ,3 1,200

78 K ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 50MM M2 1,500 ........ .......... OTSKP 2022

50MM
Poznámka k  souboru cen:
- dodáni recyklátu v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uložení 
recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni 
vrstvy v  předepsané tloušťce -  zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládáni vrstvy po  etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu 
napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry 
délka 1,5



P C  T y p K ó d Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

TV
i V

W

šířka 0,5 
pocei 2 
1,5*0,5*2 1,500

2 5 0  K 572123 INFILTRACNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 7,050 ......... .................................
P P

PSC

w
w
w
w

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z  EMULZE DO 1.0KG/M2 
Poznámka k  souboru cen
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postňky v  předepsaném
množství -  provedení dle předepsaného technologického předpisu -
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách -  úpravu
napojení, ukončeni
ČSN 736121 TKP kap.26
délka 4,7
šířka 1,5
4,7*1,5 7,050

a o i k 572213 'SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 14,100 ......... .................................
PP

PSC

w
w
w
w
w

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z  EMULZE DO Q.5KG/M2 
Poznámka k  souboru cen:
-  dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném  
množství -  provedení dle předepsaného technologického předpisu -  
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách -  úpravu 
napojeni, ukončení
ČSN 736121 TKP kap,26
délka 4,7
šířka 1,5
počet 2
4,7*1,5*2 14,100

81 K 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 
11 TL. 40MM M2 7,050 ........... ....................................

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 T L  40M M

PSC

Poznámka k souboru cen:
-  dodán/ směsi v požadované kvalitě -  očištěni podkladu -  uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojeni, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, otívodňovačů. vpusti, šachet a pod. -  nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod

w
w
w
w

ČSN 736121,TKP kap.7 
délka 4,7 
šířka 1,5 
47*1.5 7,050

84 K 574C55 ^ASFALTOVÝ BETON PRO L02NI VRSTVY ACL 16 
TL. 60MM M2

|
7,050 ’ ........... ....................................

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 50M M

PSC

Poznámka k  souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě -  očištění podkladu -  uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání 
vrstvy po  etapách, včetně pracovních spař a  spojů -  úpravu napojeni, 
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a  pod. -  nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

w
w
w
w

ČSN 736121,TKP kap.7 
délka 4,7 
sirka 1,5 
4 7*T,5 7,050

90 K 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
22+y 22S TL. 90MM M2 7,050 ........... .....................................

PP ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22 S  TL. 
90MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě -  očištěni podkladu - uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních sp a ra  spojů -  úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

w
w
w
w
w

ČSN 736121 .TKP kap.7
ACP 22 S
délka 4,7
šířka 1,5
4.7*1,5 7,050

D 8 Trubní vedení ................

256 K 899524 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C25/30

M3 2 , 1 2 0 .............. ......................................

w
w

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z  PROSTÉHO BETONU DO C25/30 
Poznámka k  souboru cen:
-  dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu, -  zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorněho batonu a  betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti. -  užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu. -  zřízeni pracovních a dilatačních spař. 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a 
ošetřeni, -  bednění požadovaných konstr. (i ztracená) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a  
odskružovacích prostředků, -  podpěrná konstr. (skruže) a  lešení všech 
druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr.. vč. požadovaných otvorů, ochranných a  bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstrukcí a  lešení. -  vytvořeni kotevních 
čel. kapes, nálitků, a  sedel. -  zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztíženI práce a  
úprav kolem nich. - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových 
konstrukci a  vybavení. -  úpravy povrchu pro položení požadované 
izolace, povlaků a  nátěrů, případně vyspraveni, - ztíženi práce u 
kabelových a  injektěžnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu. -  konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni. -  výplň, těsněni a  tmeleni spař a  spojů, -  opatřeni povrchů 
betonu izolací proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem. - případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, -  úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu 
hludnvr.h nrnijriú
C  2 5 /3 D  X F 3  

d é lk a  9
š ířk a  (obvod) 1 ,5 7  
h loubka 0 ,1 5  

9 *1 ,5 7 *0 ,1 5

Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

274 * 9183B2 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM 
ŽELEZOBETONOVÝCH M .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....................................

PP PROPUSTY Z TRUB DN 400M M  ŽELEZOBETONOVÝCH  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje: -  dodáni a položeni potnjbi z trub z dokumentaci 

PSC  předepsaného materiálu  a předepsaného průměru -  případné úpravy 
trub (zkrácení, šikmá seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonování.

W  dé lka  9
W  9 9 ,0 0 0

275 K 9185B2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 2 , 0 0 0 .............. .....................................
PP ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 40QMM 

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: zdivá z lomového kamen na MC ve tvaru.

PSC předepsaným zadávací dokumentací vyspárování zdivá MC římsu ze 
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací 
dokumentaci Nezahrnuté zábradlí 

W  do betonu C  2 5 /3 0  X F 3  

W  m a x. ve lik o s t ka m e n iv a  2 5 0  m m  
V V  p locha 1 ,2  m  x 1 m  / 1 kus  
W  p oče t 2  
W  2 2 ,0 0 0

228 K 919112 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
100MM M 9 , 4 0 0 ........... . ............. OTSKP 2022

PP ŘEZÁNí ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 
Poznámka k  souboru cen:

PSC položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce.
včetně spotřeby vody 

W  d é lka  4 ,7  

W  počet 2  
W  4 ,7 *2 9 ,4 0 0

210 K 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIR DO 
600MM DO BETONU TL 100MM M 9,000 . ............. .............. OTSKP 2022

p p  PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z  BETON TVÁRNIC SpTDO 600M M  DO 
BETONU T L100M M  
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  dodávku a uložení pnkopových tvárnic 
předepsaného rozměru a  kvality -  dodáni a rozprostřeni lože z  

PSC předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané t/oušřce 
-  veškerou manipulaci s materiálem. vnitrostaveni&tní i 
mímosfaven/šfní dopravu -  ukončeni, patky, spárováni -  m ěří se v 
metrech běžných dálky osy žlabu 

W  délka 3 

W  p oče t 2  
W  délka 3  
w  p oče t 1 
W  3 *2 + 3 *1 9 .0 0 0

278 K 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .  . . .  . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . .
PP

PSC

w
w

BOURÁNÍ PROPUSTU Z  TRUB DN DO 400MM  
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje. -  odstranění trub včetně případného obetonováni a 
lože -  veškeré pomocně konstrukce (lešení a pod.) -  veškerou 
manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141"
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k  položce) -  veškerá další práce plynoucí z  
technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bouráni 
čel vtokových a výtokových Hrnek, odstranění zábradlí 
d é lka  8 ,8  
8 ,6 ... .. . . . .

281
provizorní zasypání příkopu (rozšířeni silnice) pro 

M002 rekonstrukci propustku po polovinách, včetně úpravy 
příkopu do původního stavu po rekonstrukci propustku

b m 60,000 .......... . . . ........... O T S K P -S P K

2022

provizorní zasypání přikopu (rozšíření silnice) pro rekonstrukci 
pp  propustku po polovinách, včetně úpravy přikopu do původního stavu 

do rekonstrukci propustku

d  O S T  Ostatní ..... ....... ....
! 163 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . .  . . . .  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . .

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.

w  odko p áv ky ,h lo u b en í rýh.p řikopy , o b jem ov á  hm o tno s t před  
tě že n ím  1 ,8  t/m 3

W  p oče t 3 1 ,5 4 3  

W  ko e fic ie n t 1,8 
W  31 5 4 3 *1 ,8 .. . .. . . . . . .

225 K Í014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3,450 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . .
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU 

Poznámka k  souboru cen:
PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 

uložením odpadu na skládce.
W  beto n y ,k am en y  

W  ob jem  1 ,3 8  
W  koefic ien t 2 ,5  
W  1 ,3 8 *2  5 3 ,4 5 0

226 K 014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 {OSTATNÍ 
ODPAD) T 1,692 ............ . ............ OTSKP 2022

P P  POPLATKY ZA  SKLÁDKU TYP S-OG (OSTATNÍ ODPAD)
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s
uložením odpadu n a  skládce.

W  Kryl z p e v n ě n ý c h  ploch s as fa ltovým  pojivém
W  ob jem  0 ,7 0 5

w  koefic ien t 2 ,4
W _____________  0 ,7 0 5 *2 ,4   1 ,6 9 2

227 K 014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ 
ODPAD) T 4,230 ........... ........... OTSKP 2022

PP POPLATKY ZA  SKLÁDKU TYP S-OO {OSTATNÍ ODPAD)
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s
uložením odpadu n a skládce.

W  podklady zp ev n ěn ý ch  p loch z  nesm elen é ho  k a m e n iva
w  ob jem  2 ,1 1 5
w  koefic ien t 2
W  2 ,1 1 5 *2 4 ,2 3 0



I
I
I
I
I
I

Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1555 h o.JH Lhotský Dvůr - Lhota, km 6,691 

Objekt
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

KSO: CC-CZ.
Místo: h.o. JH Lhotskv Dvůr - Lhota Datum: 07.03.2023

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 251 61 601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r o. DIČ: CZ25161601

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
............................. .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ................

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní ................ 21,00% ..............

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a oodois: Razítko



>

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr - Lhota,

Obiekt:
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

Místo: h.o. JH Lhotský Dvůr - Lhota

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o

km 6,691

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

07.03.2023

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

............................. ....................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

OST - Ostatní

................ 

................



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1555 h.o.JH Lhotský Dvůr - Lhota, km 6,691

Obtekt
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

Místo: h.o. JH Lhotský Dvůr - Lhota Datum. 07.03.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ............................. ....................

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

o OST Ostatní . . . . . . . . . . . . . . . .

1 j K 02710 ;POMOC PRAČE ZŘiZ NEBO ZAJIŠTOBJIŽDKY A 
PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 .............. ...................................

PP

PSC

w
w
w

PO M OC PRÁ C E ZŘ ÍZ  N EB O  ZA JIŠŤ OBJÍŽĎKY A  PŘ ÍSTUP C ESTY

Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s  objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1

S o u č et

1 ,0 0 0

1 ,0 0 0

2 | K 02730 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJIŠfOCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 . ........... . ........... .....................

PP

PSC

w
w

PO M OC PRÁ C E Z Ř IZ  N EB O  ZAJÍST OCH R AN U  IN ŽENÝRSKÝCH  
SÍTÍ
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškerá náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 

1 1 ,0 0 0

4 K 029111 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMERENI - 
DÉLKOVÉ HM 11,000 . ........... . ........... OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w

OSTATNÍ PO ŽA D A VK Y - G EO D ETIC K É ZA M ĚŘEN Í -  D ÉLKOVĚ  
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
g eo d e tic ké  z a m ě ře n í sp á d u  příkopů  

počet t 

1 1 ,0 0 0

3 ' K ,029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO 
LISTU

í ~ I 
KUS i ,oqo . ............. . ........... OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w

OSTATNÍ POŽADAVKY -  V Y PR A CO VÁ N Í M OSTNÍHO LISTU  
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
ev id e nč n í list propustku  

p oče t 1 

1 1 ,0 0 0



3!TULACE STAVBY
CB_II!/1568-001
Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1568 kňž.lll/1567 - Březí, km 0,201

kř. 111/1567- Březí
CC-CZ:
Datum: 7.3.2023

cel: IC: 70971641
c a  a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

IC: 251 61 601
opravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

■■■ant: IC: 70971641
a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

sválel: IC:
.. ...................... .................... DIČ:

^ ífc e z D P H ..................

Sazba daně Základ daně Výše daně
základní 21,00% .................. ................
snížená 15,00% 0,00 0,00

U r  A S  DPH v CZK ..................

sfctant Zpracovatel

31 podpis: 

- rdnavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

p»-~n a podpis: Razítko

........................ 

Datum a .................

...

. .....

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
...................... 
................

l



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: CB 111/1568-001

Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1568 kfiž.lll/1567 • Březí,

Místo: kř. 111/1567 - Březí Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o Projektant:

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o Zpracovatel:

07.03.2023

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

. ....... .. ..... . ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

„  Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1568
5,0 10 1 křiž.lll/1567 - Březi, km 0,201 

SO 102 Doplňující údaje - DIO

..................

.................. 

................

....... ...........

.................. 

................

Typ

STA

STA



S tavba :

R ekonstrukce  propustku pod s iln ic í 111/1568 k ň ž .lll/1 567 -  Březí, km  0,201

O b iekt:
S 0 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1568 křiž.lli/1567 - Březí, 
km 0,201

KSO:
M ísto : kř. 111/1567-B ře z í

CC -CZ:
Datum : 07.03.2023

Zadavate l: IC: 70971641
S p ráva  a  údržba s iln ic  J ihočeského k ra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 251 61 601
D opravní s tavby  HP Bohem ia s.r.o. DIČ: C Z25161601

P ro jektant: IC: 70971641
S p ráva  a  údržba siln ic J ihočeského kra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Z pracova te l: IC:
... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznám ka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

C en a s DPH

....... ...........

Základ daně Sazba dan ě  V ýše  daně
............................................................................21 ,00%  . . . . . .. . . . . . . .

................................................................15,00%  0.00

v C ZK ....... ...........

Projektant Zpracovatel

D atum  a podpis: Razítko D a tum a po d p is : Razítko



Stavba:

R ekonstrukce  propustku  pod s iln icí 111/1568 křiž 111/1567 - Březí, km 0,201

O biekt:
S O  101 - R ek o n stru kce  propustku pod siln icí 111/1568 křiž.111/1567 - Březí,
km 0,201

M isto: kř. 111/1567 -  Březí Datum : 07.03.2023

Zadavate l: S p ráva  a údržba siln ic J ihočeského kra je  p o Projektant: Správa a údržba s iln ic  J ihočeského  kra je  p o.

Uchazeč: D opravn i s tavby  HP Bohem ia s.r.o. Zpracovate l: ... . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ..................

HSV - Práce a dodávky HSV ..................
1 - Zem ní práce . .. .. . . .... . . .. .

4  -  V o dorovné  konstrukce . . . . . .. . . . . . . .

5 - Kom un ikace pozem ní . . . . . .... .. .. .

8  - Trubní vedeni ... . . . . . . . . . .

9 - O statní konstrukce a práce, bourání . .. . . . . .. .. . . . . .

OST - Ostatní ................



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1568 křiž.lll/1567 - Březí, km 0,201

Objekt:
SO  101 - R ekon stru kce  propustku  pod siln icí IÍIM568 křiž.lll/1567 - Březí, 
km 0,201

Místo: kř. 111/1567-B řezí Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihcčeského kraje p o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ................ ........ . . . . . ....................

PČ Typ Kód P o p is MJ M n o ž s t v í J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

o H SV Práce a dodávky H S V ....... ...........

D 1 Zemní práce ..... ............
219: K 11313A ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 

ASFALTOVÝM POJIVÉM -  BEZ DOPRAVY M3 1,060 .............. ...................................

PP

PSC

w
w

w
w

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM  
PO JIVÉM  -  S E Z  DOPRAVY  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a  s 
vybouranými hmotami, kro m é vodorovné dopravy, vč. uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou m alého množství houraného materiálu, kde je  
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny hourání -  tento fakt 
musi být uveden v  dop/ňu//c/m textu k položce). 
délka 5 ,3  
š ířka 2  

hloubka 0,1 
5 .3 *2 *0 .1 1 ,0 6 0

220 K 11313B ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - DOPRAVA tk m 142,464 ......... ....................................

pp

PSC

w
w
w
w

ODSTRANÍ:Nl KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM  
POJIVÉM  - DOPRAVA  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a  vybouraných hmot. 
Množství se určí jako  součin hmotností [l] a  požadované vzdálenosti 
(km(.
o b jem  1 ,0 6  

ko e fic ie n t 2 ,4  
vzd á le n o s t 5 6  
1 0 6 *2  4 *5 6 1 4 2 ,4 6 4

221 K 11332A ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY M3 | 3,180 .............. ....................................

PP

PSC

w
w
w
w

ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z  KAMENIVA  
NESTM ELENÉHO -  B EZ DOPRAVY  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a  s
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uloženi na
skládku. Nezahrnuje poplatek za  skládku, který se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou m alého množství bouraného materiálu, kde je
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny houraní -  tento fakt
musi být uveden v doplňuiicim textu k  položce).
délka 5 .3
š ířka  2
h loubka 0 ,3
5 .3 *2 *0 ,3 3 ,1 8 0

224; K 11332B ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO -  DOPRAVA tkm 356,160 ......... ................ OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w
w

ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z  KAMENIVA  
NESTM ELENÉHO -  DOPRAVA  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se určí jako  součin hmotnosti (tj a  požadovaně vzdálenosti 
fkm l
ob jem  3 ,1 8  

koefic ien t 2 
vzd á le no s t 56  
3 1 8 *2 *5 6 3 5 6 ,1 6 0

2791 K 12273A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEC NE TŘ. I - BEZ 
DOPRAVY M3

I
3,200 .............. .............. OTSKP 2022

ODKOPÁVKY A  PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ I ■ BEZ DOPRAVY  
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace 
s výkopkem  -  kompletní provedení vykopávky nezapáleně i  zapálené  
-  ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v  něm  vd. klimatických 
opatřeni -  ztíženi vykopávek v  blízkosti podzemního vedeni, 
konstmkci a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztíženi pod vodou, 
v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a  pod. - příplatek za 
lepivost -  těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) -  čerpání vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanovení k  poí. 1151.2) -  potřebně sníženi 
hladiny podzemní vody -  těženi a  rozpojován/ jednotlivých balvanů - 
vytahováni a  nošen/ výkopku - svahováni a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnoceně 
klimatickými vlivy -  ruční vykopávky. odstraněni kořenů a  napadávek - 
paženi, vzepřeni a  rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a  očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů -  
zhutnění podloží, případně i  svahů vč. svahování -  zřízeni stupňů v 
podloží a  lavic na svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka -  udržováni výkopiště a  jeho  ochrana proti vodě -  odvedení 
nebo obvedeni vody v okoli výkopiště a  ve výkopišti -  třídění výkopku - 
veškerá pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostění, 
zpevněné plochy, zakrytí a  pod.J - nezahrnuje u ložení zeminy (na 
skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 
ňf)141**
pro dlažby z lomového kamene.základy čel
délka 2
šířka 1
délka 3
šířka 1
hloubka 0,4
délka 1,5
šířka 0,5
hloubka 0,8
počet 2
(2*1+3*1)*0,4+1,5*0,5*018*2 3 ,2 0 0



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

280 K  12273B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNE TR I - 
DOPRAVA

M 3KM ' 92.80. . . . . . . . . . . ................................

231 K 12932

ODKOPÁVKY A  PROKOPÁVKY 0 8 E C N É  TŘ. I -  DOPRAVA  
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se urči jako  
součin kubatutry [m 3] a požadované vzdálenosti [km]. 
ob jem  3 ,2  
vzdá lenost 29

3,2*29 _  ________
CISTENI PŘIKOPU OD NÁNOSU DO 0.5M3/M 20,000 .......... . ................................
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU OD NÁNOSU DO 0.5M3/M 
Poznámka k  souboru cen:
Součásti poiožky je  vodorovná a svislá doprava, přemístěni, 
přeložení, manipulace s materiálem a  uloženi na skládku Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství materiálu, kde je  možně poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny položky -  tento fakt m usí být uveden v doplňujícím  
textu k položce) 
délka 10 

počet 2 

10 *2 20,000

271 K 13273A HLOUBENI RYH SIR DO 2M PAZ I NEPAŽ TR. I - BEZ M3 1,575
DOPRAVY . ................................

HLOUBENI RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY 
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace 
s výkopkem -  kompletní provedení vykopávky nezapažené i  zapažené 
-  ošetření výkopišté po celou dobu práce vn ě m  vč. klimatických 
opatření -  ztížení vykopávek v blízkosti podzemníma vedení, 
konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění -  ztížení pod vodou. 
v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a  pod. - příplatek za 
lepivost -  těženi po vrstvách, pásec/) a po  jiných nutných částech 
(figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) -  potřebné sníženi 
hladiny podzemní v ody- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů -  
vytahování a nošeni výkopku - svahování a  přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a  v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a  napadávek - 
pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištěni dna. základově spáry, stěn a  svahů -  
odveden! nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a  ve výkopišti -  třídění 
výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., 
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) -  nezahrnuje uložení 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v 
oolažce č  0141**

vv betony a kamenivo pod ŽB roury 
W  délka 7,5 
W  Šířka 0.6 
w  hloubka 0,35 
W  7,5*0,6*0,35 1,575

272 K 13273A HLOUBENI RYH SIR DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I - BEZ 
DOPRAVY M3 14,427 . ........... . . . ........... OTSKP 2022

PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY
Poznámka k soubonj cen:
položka zahrnuje: -  svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace 
s výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapažené i  zapažené 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm  vč. klimatických 
opatřeni -  ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního veden/, 
konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni -  ztíženi pod vodou, 
v  okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a  pod. -  příplatek za  
lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po  jiných nutných částech 
(figurách) -  čerpáni vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a  pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2) -  potřebně sníženi 
hladiny podzemní vody -  těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - 
vytahováni a nošeni výkopku - svahováni a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v  podloží a  v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy -  ruční vykopávky, odstraněni kořenů a  napadávek - 
pažení, vzepření a  rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů - 
odvedeni nebo odvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění 
výkopku -  veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr, 
přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.) -  nezahrnuje uloženi 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuj! se v 
doložce č  01 41 “

W při likvidaci starého propustku a pro uloženi nové ŽB roury
W délka 7,2
w šířka 2
W hloubka 1,1
w objem roury 1,413
w (7,2*2*1.1)-1.413 1 4 ,4 2 7

273 K 13273B HLOUBENI RYH ĚIR D 0 2M PAZ I NEPAŽ TR. I - 
DOPRAVA M3KM 835,304 ........ . . . ........... OTSKP 2022

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se urči jako
součin kubatutry [m3] a požadované vzdá/enosíi [km],
objemová hmotnost před těžením 1,0 t/m3
objem 1,575
objem 14,427
koeficient 1,8
vzdá lenost 2 9

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1,000 .......... .......... OTSKP 202260 K

6 1  k ” 1

ZEM N Í KRAJNICE A  DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM  
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  kompletní provedeni zem ni konstrukce vč. výběm 
vhodného materiálu  -  úprava ukládaného materiálu vlhčením, 
tříděním, promícháním nebo vysoušením, pfíp .jiné úpravy za  účelem 
zlepšeni jeho mech. vlastnosti -  hutněni i  různé m íry hutnění -  
ošetření úložiště po celou dobu práce v něm  vč. klimatických opatření -  
ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění -  
ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech -  ztížené ukládáni sypaníny pod vodu -  ukládání po 
vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- 
spouštěni a nošen! materiálu - výměna části zem ni konstrukce 
znehodnocené klimatickými vlivy -  ruční hutněni -  svahování, hutněni 
a  uzavíráni povrchů svahů - udržování úložiště a  jeho  ochrana proti 
vodě - odvedeni nebo obvedeni vody v  okolí úložiště a  v  úložišti -  
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zem ní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, 
zoevněné olochv. zakrvtí a  ood. ) 
d é lka  2 
šířka 0 ,5  

h loubka 0 ,5  
počet 2

2*0,5*0,5*2
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM T 4,350



PP OBSYP POTRUBÍ A  OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM
Poznámka k  souboru  cen:
položka zahrnuje: -  kompletní provedeni zem ni konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu  -  úprava ukládaného materiálu vlhčením, 
tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné  úpravy za účelem  
zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i  různé m íry hutněni - 
ošetření úložiště po celou dobu práce v něm  vč. klimatických opatření -  
ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a  jejich dočasné zajištěni - 
ztížen í provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a  stísněných 
prostorech -  ztížené ukládání sypaniny pod vodu -  ukládáni po

P3 C vrstvách a po jiných nutných částech (figurách)  vč. dosypávek -
spouštění a nošeni materiálu -  výměna části zemni' konstrukce 
znehodnocené klimatickými vlivy -  ruční hutnění a výplň jam  a 
prohlubní v podloží -  úprava, očištěni, ochrana a  zhutněni podloží - 
svahováni, hutnění a  uzavírání povrchů svahů  -  zřízení lavic na 
svazích -  udržování úložiště a  jeho ochrana proti vodě -  odvedeni 
nebo obvedeni vody v okolí úložiště a  v úložišti -  veškeré pomocné 
konstrukce umožňující provedeni zem ní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrně konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, 
zakrytí a  pod.) -  zemina vytlačená potrubím o  D N  do 180mm se od 
kubaturv obsvoů neodečítá

w
w
w
w
w

délka 7,5
šířka 2
hloubka 0,55
roura s obetonováním 3,9
(7,5*2*0 55)-3,9 4,350

2311 K 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM UZEMI V TL DO 
0 25M M2 30,000 ........ ........................ .. .....

PP

PSC
w
w

ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu
plocha 30
30 30,000

D 4 Vodorovné konstrukce . . . . . .. . . . . . . .
2 S 2  K 421324 MOSTNÍ NOSNĚ d e s k o v e  KONSTR ZE 

ŽELEZOBETONU DO C25Í30 M3 2,650 . ........... . . . ......................... .......

pp MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVE KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO
C25/30  
Poznámka k  souboru cen-
-  dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a  ochranu 
betonu. - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu 
požadované frvan/íVosf/ a  vlastností, -  užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu. - zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a 
ošetření, -  bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a  
odskružovacích prostředků. - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
dmhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a  bezpečnostních 
opatřeni a  základů těchto konstrukci a lešení, -  vytvoření kotevních 
čel. kapes, nálitků, a sedel, -  zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztížení práce a 
úprav kolem nich, -  úpravy pro osazení výztuže, doplňkových 
konstrukci a vybaveni. -  úpravy povrchu pro položení požadované 
izolace, povlaků a  nátěrů, případně vyspraven/, - ztíženi práce u 
kabelových a injektážnich trubek a  ostatních zařízení osazovaných do 
betonu. - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstnjkci. -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a  
bedněni, -  výplň, těsnění a tmeleni spař a  spojů, -  opatřeni povrchů 
betonu izolaci proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, -  případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu 
hludnvr.h nrnudů 
C 2 5 /3 0  X F 3  

dé lka  5 ,3  

š ířk a  2  

h lo u b ka 0 ,2 5

421365 VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z OCELI 
10505. B500B T

______ L _
0,398 . . . ........... . . . ......................... .. .....

PP VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505. 8500B
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
m/mosfaven/štní a vn/trosíaven/šfní dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naložení a  složeni, případně s uložením -  dodání betonářské výztuže 
v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbáni a  spojováni do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným  
zajištěním polohy a  kryti výztuže betonem. -  veškeré svary nebo jiné  
spoje výztuže, - pomocné konstrukce a  práce pro osazení a  upevnění 
výztuže, -  zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže. - 

PSC úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, -  ochranu
výztuže do doby je jího  zabetonování, -  úpravy výztuže pro zřízení 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a  
doplňkových konstrukci. -  veškerá opatření pra zajištění soudržnost/ 
výztuže a  betonu, -  vodivé propojeni výztuže, které je  součásti 
ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do 
měřících skříni nebo míst pro m ěření bludných proudů (vlastni měřici 
skrině se uvádějí položkami S D  74. - povrchovou antikorozní úpravu 
výztuže. -  separací výzfuže, - osazeni měřících zařízení a  úpravy pro 
né. -  osazeni měřicích skříni nebo míst oro m ěření bludných oroudú
0,15 t/m3 
objem betonu 2,65 
koeficient 0,15

w 2,55*0 15 0,398

"98: K 451312 PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15

M3 1,1251 . ........... . ......................... .. .....

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/1S



Poznámka k souboru cen:
-  dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaná kvality. Jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutněni, ošetřen/ a  ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, -  užití potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, - z fízen i pracovních a  dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očistění a 
ošetřen/, - bednění požadovaných konstr. (i zfracenéj s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovactch a  
odskružovacích prostředků. -  podpěrné konstr (skruže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr.. vč. požadovaných otvorů, ochranných a  bezpečnostních 

PSC  opatření a  základů těchto konstrukci a lešení. -  vytvořeni kotevních
čel, kapes, nálitků, a sedel. -  zřízení všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztíženi práce a 
úprav kolem nich. -  úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových 
konstrukcí a vybaveni. - úpravy povrchu pro položení požadované 
izolace, povlaků a  nátěrů, případně vyspraven/, - ztíženi práce u 
kabelových a  injektážních trubek a  ostatních zařízení osazovaných do 
betonu. -  konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, -  výplň, těsnění a  tmeleni spař a  spojů, -  opatření povrchů 
betonu izolací proti zem ni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, -  případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, -  úpravy pro osazení zařízen i ochrany konstrukce proti vlivu
bludných nrnm iů

w základ pod roury
w C12/15X0
w délka 7,5
w šířka 0,6
w hloubka 0,25
w 7,5*0 6*0 25 1,125

253 K PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO M3 1,400 . ............. ............... OTSKP 2022

PP PODKLADNÍ a  v ý p l ň o v ě  v r s t v y  z  k a m e n iv a  d r c e n é h o

Poznámka k soubonj cen:

PSC položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, m/mostaven/šfní 
a vn/frosfaven/šíní dopravu a  jeho u loženi není -li v  zadávací 
dokumentaci uvedeno jinak, jedná  se o  nakupovaný materiál

w zák la d  ro u ry ,d lažb a ,zák la dy  čel
w Š D  0 /3 2
w d é lk a  7 ,5
w šířka 0 ,6
w h loubka 0,1
w 7 ,5 *1 *0 ,1 0 ,7 5 0
w d é lk a  2
w šířka  1
w d é lka  3
w š ířk a  1
w h loubka 0,1
w (2 *1 + 3 *1 )*0 ,1 0 ,5 0 0
w délka 1,5
w š ířk a  0 ,5
w h loubka 0,1
w p o če t 2
w 1 ,5 *0 ,5 *0 ,1 *2 0 ,1 5 0
w S o u č et 1 ,4 0 0

254, K 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 1,050 . ........... . ............. . TSKP 2022
PATKY Z  PROSTÉHO BETONU C25/30  
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - nutně zem ní práce (hloubeni rýh a  pod.) -  dodání 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, jeho  uloženi 
do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a  
způsobu hutnění, ošetřeni a  ochranu betonu, - zhotoveni 
nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu požadované 
trvaní/vostí a  vlastností, -  užití potřebných přísad a technologii výroby 
betonu, - zřízení pracovních a  dilatačních spař, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a  ošetření. - bednění 
požadovaných konstr. ( i ztracené) s úpravou d le požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků, - 
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a  pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich. -  úpravy pro 
osazení doplňkových konstrukci a  vybaven/, -  úpravy povrchu pro 
položení požadované izolace, povlaků a  nátěrů, případně vyspravení, -  
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a  
doplňkových konstrukci, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, -  výplň, těsnání a  tmelení spař a  spojů, - opatření povrchů 
betonu izolací proti zem ni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem  
C 2 5 /3 0  X F 3  

zák la d  pod če la  
délka 1 ,5  

š ířka 0 ,5  

h loubka 0 ,7  
p o če t 2

1 ,5 *0 .5 *0 .7 *2 ____________________  ________________

255 K 465512 DLAŽBY Z  LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,500 . ........... ........... ... OTSKP 2022
PP

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w
w

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutné zem ni práce (svahováni, úpravu pláně a
pod.) -  zřízení spojovací vrstvy - zřízeni lože dlažby z cementové
malty předepsané kvality a  předepsané tloušťky - dodávku a  položení
dlažby z  lomového kamene do předepsaného tvaru -  spárování,
těsněni, tmeleni a vyplněni spař MC případně s vyklinováním - úprava
povrchu pro odvedeni srážkové vody - nezahrnuje podklad pod
dlažbu, w kazuie  se samostatně položkami SD  45
p říd la žb a  n a  vtoku a  vý toku  do  be to n u  C 25 /3Q  X F 3
sp á rován i M C 2 5  X F 3
lom ový ká m e n  p rů m ěrná  tl. 2 0 0  m m
d élka  2
š ířka 1
dé lka  3
š ířka  1

h loubka 0 ,3
(2 *1 + 3 *1 )*0 ,3 1 ,5 0 0

D

78 K

5____

56961

pp

PSC

w

Komunikace p o z e m n í __________
ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 50MM _______________
ZPEVNĚNI KRAJNIC Z  RECYKLOVÁNU HO MATERIÁLU TL DO 
50M M
Poznámka k souboru cen:
-  dodání recyklátu v  požadované kvalitě -  očištění podkladu -  uloženi 
recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce -  zřízen í vrstvy bez rozlišeni Šířky, 
pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a  spojů -  úpravu 
napojeni, ukončeni -  nezahrnuje postnky. nátěry 
délka 2

. . . .............

M2 2,000 ........ .......... OTSKP 2022



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w šířka 0,5
w počet 2
w 2*0 5*2 2,000

250 K 572123 INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 10,600 ......... .................................
pp INFILTRAČNi POSTŘIK Z  EM ULZE D O  1.0KG/M2 

Poznámka k  souboru cen:
-  dodán/ všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

PSC množství -  proveden/ dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách -  úpravu 
napojeni, ukončeni

w ČSN 736121 TKP kap.26
w délka 5,3
w šířka 2
w 5,3*2 10,600

80 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK z  EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 21,200'. . . . . . . . . . . .................................
PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z  EM ULZE DO 0.5KG/M 2  

Poznámka k  souboru Gen:
-  dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

PSC množství -  provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách -  úpravu 
napoiení, ukončení

w ČSN 736121 TKP kap.26
w délka 5,3
w šířka 2
w počet 2
w 5 3*2*2 21,200

I 81 K I574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBŘUSNE VRSTVY ACO 
11 TL. 40MM M2 10,600' ........... ....................................
ASFALTOVÝ BETON PRO 0 8 RUŠNĚ VR STV Y ACO 11 TL. 40M M

Poznámka k souboru cen:
-  dodání směsi v požadované kvalitě -  očistění podkladu -  uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízeni vrstvy bez rozlišeni šifky, pokládáni 

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a  spojů -  úpravu napojení.
ukončeni poděl obrubníků, dilatačních zařízení, odvodřiovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod. -  nezahrnuje po síňky, 
nátěry -  nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

W
W

ČSN 736121,TKPkap.7 
délka 5,3 
Šířka 2

84 K (574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 
TL. 60MM M2 10,600 ........... ..............
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 T L  6DMM

Poznámka k  souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě -  očištěni podkladu -  uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání 

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a  spojů -  úpravu napojeni,
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. -  nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

W  ČSN 736121,TKPkap.7
W  délka 5,3

šířka 2 
5,3*2

K i,7/icflR ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
S74E88 22+ 22S TL. 90MM 142

—
10,600 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .....................

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VR STVY ACP 22+, 22S TL. 
90MM

Poznámka k souboru cen:
-  dodán/ směsi v požadované kvalitě -  očištěni podkladu -  uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů ~ úpravu napojeni,
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů. vpust/, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a  pod.

CSN 736121.TKP kap.7 
ACP 22 S 
délka 5,3 
šířka 2

w 5.3*2 10,600

D 8 Trubní vedeni ..............

‘256 K j 899524 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C25/30 M3

______ l___
1,766 .............. ..............

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30
Poznámka k  souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uloženi do požadovaného tvaru p ři jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého hefonu a  způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu, -  zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu 
požadované trvanlivosti a  vlastností. -  užiti potřebných přísad a  
technologií výroby betonu, -  zřízeni pracovních a  dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a 
ošetřeni, - bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kva//řy povrchu betonu, včetně odbedňovacich a 
odskružovacich prostředků, -  podpěrné konstr. (sknjže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr.. vč. požadovaných otvorů, ochranných a  bezpečnostních 

PSC opatření a  základů těchto konstrukcí a lešení, -  vytvořeni kotevních
čel, kapes, nálitků. a sedel, -  zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a  
úprav kolem nich, -  úpravy pro osazení výztuže, doplňkových 
konstrukcí a  vybaveni, -  úpravy povrchu pro po/ožení požadované 
izolace, povlaků a  nátěrů, případně vyspraveni, - ztíženi práce u 
kabelových a  injektážnlch trubek a  ostatních zařízení osazovaných do 
betonu, -  konstrukce betonových kloubů, upevněn/ kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, -  výplň, těsněni a tmelení spař a  spojů. - opatření povrchů 
betonu izolaci proti zem ni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem. - případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, -  úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu 
htiielnvnh nmudů

W  c  25/30 XF3
W  délka 7,5
w  šířka (obvod) 1,57
w  hloubka 0,15
W  7,5*1.57*0,15 1,766

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání .. ... ............



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

274 K 9183B2 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM 
ŽELEZOBETONOVÝCH M 7,500 .............. ....................................

PROPUSTY 2  TRUB DN 400M M  ŽELEZOBETONOVÝCH  
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: -  dodání a položení potrubí z  trub z  dokumentací 
předepsaného materiálu a  předepsaného průměru -  případné úpravy 
trub (zkráceni, šikmé seříznuti) Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonováni. 
dé lka  7 ,5  

7 .5

K 9185B2 CELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB ON DO 400MM KUS 2,000 .............. .....................................

ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z  TRUB DN DO 400MM  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje: zdivo z lemového kamen na MC ve tvaru,
předepsaným zadávací dokumentaci vyspárování zdivá M C římsu z
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací
dokumentaci Nezahrnuje zábradlí
do  betonu C  2 5 /3 0  X F 3
m a x . ve likost k a m e n iv a  2 5 0  m m
p locha 1,2 m x  1 m / 1  kus
p oče t 2

w 2 2,000

228 K 919112 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
100MM M 10,600 ........... . ............ OTSKP2022

PP

PSC

w
w
w

ŘEZÁNÍ A SFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 1Q0MM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v  předepsané tloušťce.
včetně spotřeby vody
délka 5,3
počet 2
5,3*2 10,600

210 K 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIŘ DO 
600MM DO BETONU TL 100MM M 9,000 . ............. .............. OTSKP 2022

BETONU TL 100MM  
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  dodávku a  uloženi příkopových tvárníc 
předepsaného rozměru a  kvality -  dodání a  rozprostření lože z  
pfedepseného materiálu v  předepsané kvalitěa v  předepsané ftoušřce 
-  veškerou manipulaci s materiálem, vnítrostaveništni i  
mimostaveništni dopravu -  ukončení, patky, spárování -  měn se v 
metrech běžných délky osy žlabu 
d é lk a  3  

p oče t 2  
dé lka  3  
p oče t 1 

3 * 2 + 3 *  1

276 K 96613A BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC - BEZ 
DOPRAVY M3 1,800 ........... ........... OTSKP 2022

W
W

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z  KAMENE NA MC - BEZ DOPRAVY 
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  rozbouráni Konstrukce bez ohledu na použitou
technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a  pod.) - veškerou
manipulaci s vybouranou suti a hmotami, kromě vodorovná dopravy,
včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141  **  (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
bouráni ~  tento fakt musí být uveden v  doplňujícím textu k  položce) -
veškeré další práce plynoucí z  technologického předpisu a  z platných
ořadDtsů
k a m e nn á  čela
délka 1
šířka  0 ,6
h loubka 1
délka 2
šířka 0,6
h loubka 1

| BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC - i i , i IK 96613B
DOPRAVA tkm 125,280 ......... ...............OTSKP 2022

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z  KAMENE NA MC - DOPRAVA  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a  vybouraných hmot. 
Množství se určí jako  součin hmotnost/ [t] a  požadované vzdá/enosíí 
fkm).
ob jem  1,8  
koeficient 2 ,4  

vzd á le no s t 29
1 8 * 2 ,4 *2 9  _____________ _______

278 K 966346 BOURANÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM 7,200 . ......... ...............OTSKP 2020
BOURÁNÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM  
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  odstraněni trub včetně případného obetonování a  
lože -  veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) -  veškerou 
manipulaci $ vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi n a  skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0 1 4 1 "  
fs výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fald musí být 
uveden v  doplňujícím textu k  položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a  z platných předpisů -  nezahrnuje bouráni 
čel. vtokových a vvtokovvch Hrnek, odstranění zábradlí 
d é lka  7 ,2

281 M M002
prov izo rní zasypán í p říkopu  (rozšíření silnice) pro  
rekonstrukc i p ropus tku  po  polovinách, včetně úpravy bm 30,000 ........... ..... ........... O TSKP-SPK 2022
p řikopu  do původního s tavu  po rekonstrukci propustku

OST

provizorní zasypání příkopu (rozšíření silnice) pro rekonstrukci 
propustku po polovinách, včetně úpravy příkopu do původního stavu 
po rekonstrukci propustku 
délka 3 0  
3 0

Ostatní _______  ______

3 0 ,0 0 0

..... ...........
163 K 014102 POPLATKY ZA SKLADKU ............ ................. .TSKP 2022

pp POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k  souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.

w odkopávky ,h louben i rýh,příkopy, o b jem ov á hm otnost před  
tě ž e n ím  1 ,8 t /m 3

w počet 2 9 ,2 0 2
w koeficient 1,8
w 2 9  2 0 2 *1  8 5 2 ,5 6 4

225 K 014102 POPLATKY ZA SKLADKU 7,325 ............ . .............OTSKP 2022



FČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
■sto POPLATKY ZA SKLÁDKU 

Poznámka k souboru cen:
PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 

uložením odpadu na skládce.
W betony,kameny
W objem 1,8
w objem 1,13
w koeficient 2,5
w (1,8+1 13)*2,5 7,325

226 K ;014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ 
ODPAD) T 2,544 ........... ............. . ....................

p p POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S -O O  (OSTATNÍ ODPAD) 
Poznámka k  souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s  
uložením odpadu na skládce.

w kryt zpevněných ploch s asfaltovým pojivém
w objem 1,06
w koeficient 2,4
w 1,06*2 4 2,544

227j K 014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ 
ODPAD) T 6,360 ........... .............. .....................

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S - 0 0  (OSTATNÍ ODPAD)
Poznámka k  souboru cen:

P 5C  zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejícI s
uložením odpadu na skládce.

VV podklady zpevněných ploch z nesmeleného kameniva
w  objem 3,18
W  koeficient 2
W  3,18*2 6,360



xravba:

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1568 křiž.lll/1567 

- i e k t
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

rsSO:
Místo: kř. 111/1567 -B řezí

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o 

Uchazeč:
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:
........................ . . . . . ....... ....... ...... 

-oznámka:

Březí, km 0,201

CC-CZ:
Datum: 07.03.2023

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ: 251 61 601
DIČ: CZ25161601

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH ..... ...........

dph základní 
snížená

Základ daně 
................ 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
.............. 

0,00

C ena s DPH V C ZK ..... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1568 křiž.111/1567 - Březí, km 0,201

Obiekt:
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

Místo: kř. 111/1567 - Březí Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant:

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 
OST - Ostatní

07.03.2023

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

........................ .. .. . ....................

Cena celkem [CZKj

..... ...........

. . . . . . . . . . . . . . . .



SOUPIS PRACÍ
ic a v n a .

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1568 križ.HI/1567 - Březí, km 0,201

Gfeiekt
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

sto: kř. 111/1567 -  Březí Datum: 07.03.2023

l&íavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant'. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

-^nazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ................ ........ . . . . . ....................

- t  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

áklady so u p isu  celkem ..... ...........

o O S T Ostatní .. . . . . . . . . . . . . . .

K 02710 POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A 
PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 ..............

..........................................................................................................................
....................................

PP POMOC PRÁCE Z Ř ÍZ  NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP C ESTY

PSC

w
wv
w

Poznámka k soubom cen:
zahrnuje veškeré náklady spojená s objednafe/em požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1
Součet

1,000
1,000

2 K 02730 POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJÍŠTOCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 .............. ....................................

pp

PSC

w
w

POMOC PRÁCE ZR IZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH  
SÍTÍ
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené a  objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 

1 1,000

- K 029111 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMERENI - 
DÉLKOVÉ HM 1,000 .............. ....................................

PP

PSC

w
w
w

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - DÉLKOVÉ 
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s ob/ednafetem požadovanými 
pracemi
geo d e tic ké  z a m ě ře n í sp á d u  příkopů  
počet 1 

1 1,000

3 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO 
LISTU KUS 1,000 .............. ....................................

PP

PSC

w
w
w

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ M OSTNÍHO LISTU  
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s  objednatelem požadovanými 
pracemi
ev id e nč n í list propustku  
počet 1 
1 1,000



REKAPITULACE STAVBY
Kód: CBJII/1568-001
Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1568 Březí - Nežetice, km 1,526

KSO: CC-CZ:
Místo: Březí - Nežetice Datum: 7.3.2023

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 251 61 601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DlC: CZ25161601

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
............................. .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..................

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% .................. ................

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK .. ................

Projektant Zpracovatel

Oatum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: CB 111/1568-001

Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1568 Březí - Nežetice, km 1,526

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Březí - Nežetice

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

07.03.2023

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

............................. ....................

Kód Popis Cena bez DPH {CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

N á k la d y  z rozpočtů

SO 101 Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1568 Březí - 
Nežetice, km 1,526 

SO 102 Doplňujici údaje - DIO

....... ...........

..................

................

..................

.................. 

................

STA

STA



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1568 Březí - Nežetice, km 1,526 

Objekt:
SO 101 -  Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1568 Březí - Nežetice, 
km  1,526

KSO: CC-CZ:
Místo: Březí - Nežetice Datum: 07.03.2023

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 251 61 601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........................ .... . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ....... ...........

Základ daně Sazba daně Výše daně
d p h  z á k la d n í .................. 21,00% ................

snížená 0,00 15,00% 0,00

C en a  s  D P H V C ZK ....... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1568 Březí - Nežetice, km 1,526

Obiekt:
SO 101 -  Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1568 Březí - 
km 1,526

- Nežetice,

Místo: Březí - Nežetice Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
_ . , ,  „ Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Projektant:

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: N............. ........ . . . . . ....... ....... ......

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N áklady ze  s o u p is u  prací ....... ...........

HSV -  Práce a dodávky HSV ....... ...........

1 - Zemní práce ................

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Kom unikace pozemní ................

8 -  Trubní vedeni ................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni ..................

OST - Ostatní ..... ...........



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1568 Březí - Nežetice, km 1,526

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1568 Březí - Nežetice, 
km 1,526

Místo: Březí - Nežetice Datum: 07 03.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p o .

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracovatel: ................ ........ . . . . . ....... ....... ....6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

d HSV Práce a dodávky HSV ....... ...........

D 1 Zemní oráče ................

219 K 11313A ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S
ASFALTOVÝM POJIVÉM - BEZ DOPRAVY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .............. OTSKP 2022

PP O D STR A N ĚN Í KRYTU ZPE VN ĚN ÝC H  PLOCH S A SFALTOVÝM  
PO JIVÉM  - B EZ DOPRAVY

w

w
w

220 K 11313B

w
W
w
w

221 K 11332A

w
w

224 K 11332B

PP

PSC

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v položce 
0141**  (s výjimkou m alého množství bouraného materiálu, kde je  
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí 
být uveden vdoolňuiicim textu k  položce). 
délka 4 ,2  

šířka  2 

h loubka 0,1
4 ,2 *2 *0 ,1  _    ___________  ______

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALTOVÝM POJIVÉM - DOPRAVA 
O D STR A N ĚN I KRYTU Z P E VN ĚN ÝC H  PLOC H  S A SFALTOVÝM  
POJIVÉM  - D O PRAVA  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se určí jako  součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti
fkm l
ob jem  0 ,3 4  

koefic ien t 2 ,4  

vzd á le n o s t 5 8
0 , 8 4 ^ 2 . 4 * 5 8 _____ _____

ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHQ - BEZ DOPRAVY
O DSTRANĚNI PODKLADU ZPEVN ĚN ÝC H  PLOC H  Z  K AM ENIVA  
N ESTM ELENĚHO  - BEZ D O PRAVY
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a  s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141*" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  
možné poplatek zahrnout do jednotkově ceny bourání -  tento fakt musí 
být uveden v dODlňuiiolm textu k  položce). 
délka 4 .2  

šířka  2  

hloubka 0 ,3
4 ,2 *  2*0^3 ______  ____

ODSTRANĚNI PODKLAOŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHQ - DOPRAVA_________
O D STRANĚN! PODKLADU ZP E VN ĚN ÝC H  PLOC H  Z  K AM ENIVA  
N ESTM ELENÉHQ  -  DOPRAVA
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 
Množství se urči jako  součin hmotnosti [tj a  požadované vzdálenosti 
fkm l
o b jem  2 .5 2  

ko e fic ien t 2  

vzd á le no s t 58  
2 ,5 2 *2 *5 8

tkm 116,928 ......... .............. OTSKP 2022

M3 2,520 .............. .............. OTSKP 2022

2 ,5 2 0

tkm 292,320 ......... ... .............OTSKP 2022

279 K 12273A ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TŘ. I - BEZ 
DOPRAVY M3 9,600 .............. ..................................... ]

PP O DKOPÁVKY A  PROKOPAVKY O B EC N É T Ř . I - BEZ D O PR A VY

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i  zapažené - 
ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
-  ztížení vykopávek v  blízkosti podzemního vedení, konstrukci a 
objektů vč. jejich dočasného zajištěni -  ztíženi pod vodou, v okolí 
výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - 
těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - 
čerpání vody vč. čerpacích jímek, potnibi a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanoven/ k pol. 1151,2) - potřebné sníženi hladiny 
podzemní vody -  těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů -  vytahování 
a  nošení výkopku -  svahování a  přesvatí, svahů do konečného tvam, 
výměna hornin v  podloží a  v  pláni znehodnocené klimatickými vlivy - 
ruční vykopávky, odstranéní kořenů a  napadávek - pažení, vzepření a 
rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) -  úpravu, ochranu a 
očištění dna, zák/adové spáry, stěn a svahů -zhutnění podloží, 
případně i  svahů vč. svahování - zřízen í stupňů v podloží a  Zavře n a  
svazích, n e n í-li pro tyto práce zřízena samostatná položka -  udržování 
výkopiště a  jeho  ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v 
okolí výkopiště a ve výkopišti -  tříděn! výkopku -  veškeré pomocné 
konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, s/e2dy, nájezdy, 
lešení, podpěr konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryt! a  pod.) - 
nezahrnuje u loženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v položce č .0141“  

pro d lažby z  lo m o v éh o  k a m e n e ,zá k la d y  čel 
délka 5  

š ířka 2 
délka 5  

š ířka 2  

hloubka 0 ,4  
délka 2 

š ířka 0 ,5  

hloubka 0 ,8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava'

w
w

p o če t 2
( 5 * 2 + 5 * 2 ) *0 ,4 + 2 *0 ,5 *0 ,8 *2 9 ,6 0 0

280 K 12273B ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. I - 
DOPRAVA

M3KM 297,600 ......... ....................................

PP

PSC

w
w
w

ODK OPA VK Y a  PROKOPAVKY O BECNĚ TŘ  I -  DOPRAVA  
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako
součin kubatutry (m 3l a  požadované vzdálenosti (km!
objem 9,6
vzd á le n o s t 31

9 ,6 *3 1 2 9 7 ,6 0 0

231 K 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 20,000 ........... ....................................
PP

PSC

w
w
w

Č IŠTĚ N Í PŘÍKOPU OD NÁNOSU DO Q.5M3/M
Poznámka k  souboru cen:
Součástí položky je  vodorovná a  svislá doprava, přemístění, přeloženi, 
manipulace s materiálem a  uložení na  sktádku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0 1 4 1 "  (s výjimkou malého 
množství materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny položky -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
položce) 
d é lka  10  
p o č e t 2  

1 0 *2 2 0 ,0 0 0

271 K 13273A
HLOUBENI RYH SIR DO 2M PAZ I NEPAŽ TR. I - BEZ 
DOPRAVY

M3 2,800 .............. .............. .....................

P P  HLOU BEN I R ÝH  Š IŘ  DO 2M  PAŽ I NEPA Ž TŘ . I -  BEZ DOPRAVY

Poznámka k souboru cen;
pololka zahrnuje: - svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s 
výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapažené i  zapažené - 
ošetření výkopiště po celou dobu práce v  něm vč. klimatických opatřeni 
- ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukcí a 
objektů vč. je jich dočasného zajištěni -  ztíženi pod vodou, v okolí 
výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - 
těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) -  
Čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanoven! k pol. 1151 ,2 )- potřebné snížení hladiny 

PS C  podzemní vody - těžení a  rozpojování jednotlivých balvanů -  vytahování
a  nošení výkopku - svahování a přesvatí, svahů do konečného tvaru, 
výměna hornin v podloží a  v pláni znehodnocená klimatickými vlivy - 
ruční vykopávky, odstraněni kořenů a  napadávek -  paženi, vzepřeni a  
rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a  
očištění dna, základové spáry, stěn a  svahů - odvedení nebo odvedeni 
vody v okolí výkopiště a  ve výkopišti -  třídění výkopku - veškeré 
pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostění, zpevněné plochy, 
zakrytí a  pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani 
poplatky za skládku, vykazuji se v  položce č .0141**

w betony a kamenivo pod ŽB roury
w délka 8
w šířka 1
w hloubka 0,35
w 8*1*0,35 2,800
■

272 K 13273A HLOUBENÍ RYH SÍRlOO 2M PAZ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ
DOPRAVY

18,160 .............. ................ OTSKP 2022

P P  HLOU BEN Í R ÝH  ŠÍŘ  DO 2M  PAŽ 1 NEPAŽ T Ř . 1 - B EZ DOPRAVY

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s 
výkopkem -  kompletní provedeni vykopávky nezapažené i  zapažené -  
ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
-  ztíženi vykopávek v  blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a 
objektů vč. jejich dočasného zajištěni -  ztížení pod  vodou, v okolí 
výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - 
těženi po vrstvách, pásech a  po jiných nutných čásfech (figurách) - 
čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny 

PSC podzem ní vody - těžení a  rozpojováni jednotlivých balvanů - vytahování
a nošení výkopku -  svahování a přesvah. svahů do konečného tvanj, 
výměna hornin v podloží a v pláni znehodnoceně klimatickými vlivy - 
ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek -  paženi, vzepření a  
rozepření vč, přepažování (vyjma štětových stěn) -  úpravu, ochranu a  
očištění dna, základové spáry, stěn a  svahů -  odvedeni nebo obvedenf 
vody v  okolí výkopiště a  ve výkopišti -  třídění výkopku -  veškerá 
pomocné konstrukce umožňující proveden/ vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, 
zakryti a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani 
poplatky za skládku, vykazuji se v položce č .0 1 4 1 "

w při likvidaci s ta rého  propustku a pro u lo žen i no vé  Ž B  roury
w délka 8
w š ířk a  2
w h lo u b ka 1 ,7
w o b je m  roury 9 ,0 4
w (8 * 2 * 1 ,7 )-9 ,0 4 1 8 ,1 6 0

273 K 13273B
HLOUBENI RYH ŠIR DO 2M PAZ I NEPAŽ TŘ. I - 
DOPRAVA M3KM 1 169,568 ......... ................ OTSKP 2022

P P  HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2 M  PAŽ I NEPAŽ T Ř . I -  D O PRAVA
Poznámka k souboru cen:

PSC  Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. M nožství se určí jako
součin kubatutry fm 3I a  požadované vzdálenosti [km],

W  o b je m o v á  hm otnost před tě že n ím  1 ,8  t /m 3

w  o b je m  2 ,8
W  o b je m  1 8 ,1 6
W  koefic ien t 1,8
W  vzd á le n o s t 31
w (2,8+18.16ri,8*31 1 169,568

60 K 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1,000 ............ .................................
PP ZEM N Í KRAJNICE A  D OSYPÁVKY S E  ZHUTNĚNÍM

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zem ní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu -  úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, přfp.jinó úpravy za  účelem zlepšení 
jeho  mech. vlastnosti -  hutněni i  n ižné m íry hutnění -  ošetření úložiště 
po celou dobu práce v  něm vč. klimatických opatření -  ztížení v okolí 
vedení, konstrukci a  objBktů a jejich dočasné zajištění - ztížení 
prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

PSC prostorech -  ztížené ukládání sypaniny pod vodu -  ukládáni po vrstvách
a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek -  spouáíéní a 
nošeni materiálu -  výměna Částí zem ní konstrukce znehodnocené 
klimatickými vlivy -  ruční hutnění - svahováni, hutněni a  uzavírání 
povrchů svahů -  udržování úložiště a jeho  ochrana proti vodě - 
odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a  v úložišti - veškerá. 
pomocné konstrukce umožňujíci provedení zem ní konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpémé konstrukce, přemostění, zpevněné 
olochv zakrvti a oad )

W  d é lk a  2
W  š ířka 0 ,5
W  h loubka 0 ,5



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w počet 2
w 2*0,5*0,5*2 1,000

61 K 17511 OBSYP POTRUBÍ A  OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 8,800 ........... ....................................
PP OB SYP PO TRUBÍ A O BJEKTŮ S E  Z HUTNĚNÍM  

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  kompletní provedení zem ní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu -  úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za  účelem zlepšeni 
jeho  mech. vlastností - hutnění i  různé m íry hutnění -  ošetření úložiště 
po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřen! - ztížení v okol! 
vedení, konstrukcí a  objektů a  jejich dočasné zajištění - ztíženi 
prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a  stísněných 
prostorech -  ztížené ukládáni sypaniny pod vodu -  ukládáni po vrstvách

PSC
a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek -  spouštěni a 
nošeni materiálu - vemena části zem ni konstrukce znehodnocené 
klimatickými vlivy -  ruční hutnění a výplň jam  a  prohlubní v podloží - 
úprava, oěišíéní, ochrana a  zhutnění podloží -  svahování, hutnění a  
uzavírání povrchů svahů -  zřízen i lavic na svazích - udržování úložiště 
a jeho ochrana proti vodě -  odvedení nebo obvedenl vody v okolí 
úložiště a  v úložišti -  veškeré pomocné konstrukce umožňující 
provedení zem ní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a  pod.) - 
zem ina vytlačená potrubím o D N  do I80m m  se od kubatury obsypu 
neodečítá

W délka 8
w šířka 2
w hloubka 1,2
w roura s obetonováním 10,4
w 'j8*2*1.2)-10,4 8,800

251 K 18214 ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM UZEMI V TL DO 
0 25M M2 30,000 ......... ........... .....................

PP O PRA VA  P O VR CH Ů  SR O V NÁ N ÍM  ÚZEM Í V  TL DO 0.25M

PSC Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

w plocha 30
w 30 30.000

D 4 Vodorovné konstrukce ................

198 K 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15 M3 2,000 .............. .............. .....................

p p PO DK LA D NÍ A  V ÝPLŇ O VÉ V R STV Y Z  PR O STÉH O  BETONU C1ZÍ15

Poznámka K souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uložení do požadovaného tvaru p ři jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutněni, ošetření a  ochranu 
betonu, -  zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, -  užiti potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, -  zřízení pracovních a  dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a  
ošetřeni, -  bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadovaně kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a 
odskružovacich prostředků, - podpěrně konstr. (skrvže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatřeni a základů těchto konstrukcí a  lešení, -  vytvoření kotevních čel,
kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů. dutin, drážek a  pod., vč. ztížen i práce a  úprav 
kolem nich, -  úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a  
vybaveni, ~ úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků 
a  nátěrů, případně vyspraveni, -  ztíženi práce u kabelových a 
injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních pn/ků a 
doplňkových konstrukcí, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni, - výplň, těsněn! a tmelení spař a spojů, - opatření povrchů 
betonu izolací proti zem ní vlhkosti v  částech, kde přijdou do styku se 
zem/nou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu
hlurlnúr.h nrntiHň

w

w
w
w
w
w

základ pod roury 
C12/15X0 
délka 8 
šířka 1 
hloubka 0,25 
8*1*0,25

253 K 45152 p o d k l a d n í a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  z  k a m e n iv a

DRCENÉHO
PP PO DKLADNÍ A  VÝPLŇ O VÉ V R S TV Y  Z  KAMENIVA DRCENÉH O  

Poznámka k  souboru cen:

PSC
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a 
vnitrostaveništni dopravu a jeho uložení není -ii v zadávací 
dokumentaci uvedeno iinak, jedná se o nakupovaný materiál

w základ roury.dlažba,základy čel
w ŠD 0/32
w délka 8
w šířka 1
w hloubka 0,1
w 8 * 1*0,1
w délka 5
w šířka 2
w délka 5
w šířka 2
w hloubka 0,1
w (5*2+5*2)*0,1
w délka 2
w šířka 0.5
w hloubka 0,1
w počet 2
w 2*0,5*0,1*2
w Součet

2,000

M3 3,000 ..............
---------------------1------------------------------

................ . TSKP 2022

0,200
3,000

254 K 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,400 .............. ................ . TSKP 2022
PATKY 2  P R O S TÉH O  B ETONU C25/30



P Č  T y p  K ó d P o p is M J M n o ž s t v í J .c e n a  [ C Z K ] C e n a  c e lk e m  ( C Z K I  C e n o v á  s o

PSC

Poznámka m souboru cen:
položka zahrnuje. - nutně zem ní práce (hloubeni rýh a pod.) -  dodáni 
čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uloženi 
do požadovaného tvaru pň jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a  
způsobu hutnění, ošetření a  ochranu betonu, -  zhotoveni 
nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu požadované 
trvanOvoati a  vlastnosti, - užiti potřebných přísad a  technologií výroby 
betonu. - zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a  ošetření, -  bedněni 
požadovaných konstr (i ztracené) s  úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a  odskružovacfch prostředků, - 
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a  pod., vč. ztíženi práce a  úprav kolem nich, - úpravy pro 
osazení doplňkových konstrukcí a  vybavení, -  úpravy povrchu pro 
položení požadované izolace, povlaků a  nátěrů, případná vyspraveni, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a  
bednění, -  výplň, těsnění a tm eleni spař a  spojů, -  opatření povrchů 
betonu izolaci proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou naho kamenivem

w C 2 5 /3 0  X F 3
w zák la d  pod čela
w délka 2
w š ířka 0 ,5
w hloubka 0 ,7
w p oče t 2
w 2 * 0 ,5 *0 ,7 *2 1 ,4 0 0

i 2 5 5  K  ,4 6 5 5 1 2 D L A Ž B Y  Z  L O M O V É H O  K A M E N E  N A  M C M3 6 , 0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PP

PSC

DLAŽBY Z  L O M O VÉ HO  K AM ENE NA MC 
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutné zem ni práce (svahování, úpravu pláně a  
pod.) -  zřízeni spojovací vrstvy -  zřízení lože dlažby z  cementové malty 
předepsané kvality a  předepsané tloušťky - dodávku a  položení dlažby 
z  lomového kamene do předepsaného tvaru -  spárováni, těsněni, 
tmelení a vyplnění spař M C  případně s  vyklinovánim - úprava povrchu 
pro odvedení srážkové vody -  nezahrnuje podklad pod dlažbu, 
vvkazuie se sa moste to é položkami SD  45

w p rid lažba n a vtoku a  vý toku  do be to n u  C 2 5 /3 0  X F 3
w sp á ro vá n í M C  2 5  X F 3
w lom ový k á m e n  p rů m ěrná  tl. 2 0 0  m m
w délka 5
w šířka 2
w dé lka  5
w š ířk a  2
w hloubka 0 ,3
w (5 *2 + 5 *2 )*0 ,3 6 ,0 0 0

D  5 K o m u n i k a c e  p o z e m n í . . . . . . . . . . . . . . . .

2 8 3  K  5 6 3 3 0 'V O Z O V K O V É  V R S T V Y  Z E  Š T Ě R K O D R T I M 3 4 , 2 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Technická specifikace: -  dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

PP - rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

w dé lka  4 ,2
w šířka 2
w hloubka 0 ,5
w 4 ,2 * 2 * 0 5 4 ,2 0 0

7 8  ' K  5 6 9 6 1
O P E V N Ě N I  K R A J N IC  Z  R E C Y K L O V A N É H O  

'M A T E R IÁ L U  T L  D O  5 0 M M
M 2 2 ,0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PP ZPE VN ĚN I KRAJNIC Z  RECYK LO VA N ÉH O  M A T E R IE  U TL DO 
50MM
Poznámka k  souboru cen:
-  dodání recyklátu v požadované kvalitě -  očištění podkladu -  uloženi 
recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy 
v předepsané tloušťce -  zřízen! vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a  spojů - úpravu napojení, 
ukončení - nezahrnuje postňkv. nátérv

PSC

w délka 2
w šířka 0 ,5
w p oče t 2
w 2 * 0 5 * 2 2 ,0 0 0

250 K 572123 __ [INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 8,400 ......... ..................................
p p INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z  E M U LZE D O  1.0KG/M 2 

Poznámka k  souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postňky v předepsaném

PSC množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách -  úpravu 
napojení ukončeni

w Č S N  7 3 6 1 2 1  T K P  k a p .2 6
w dé lka  4 ,2
w š ířk a  2
w 4 ,2 *2 8 ,4 0 0

, 80 ' K 1572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 16,800 ......... .................................
PP SPOJOVACÍ PO STŘ IK  Z  EM ULZE DO 0.SKG/M2 

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postňky v předepsaném

PSC množství -  provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončeni

w Č S N  73 6 1 2 1  T K P  k a p .2 6
w dé lka  4 ,2
w šířka 2
w počet 2
w 4 ,2 *2 *2 1 6 ,8 0 0

81 K 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 
11 TL. 4DMM M2 8,400 ........... ......................................

PP A SFALTOVÝ BETON PR O  OB R U SN É V R STV Y A C O 11 TL . 40MM

Poznámka k soubonj cen:
-  dodání směsi v  požadované kvalitě -  očištění podkladu -  uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a  spojů -  úpravu napojeni, 
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňováních 
proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postňky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod.

w Č S N  7 3 6 1 2 1  ,T K P  kap .7
w dé lka  4 ,2
w š ířka 2
w 4 .2 *2 8 ,4 0 0

84 K 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 15 
TL. 60MM M2 8,400 ........... ....................................

PP ASFALTOVÝ BETON PR O  LOŽNÍ V R S TV Y  ACL 16 TL. 6QMM



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
- dodání sm ěsi v požadované kvalitě -  očištění podkladu -  uložení 
směsi dle  předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a  pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a  pod.

w CSN 736121,TKPkap.7
w délka 4,2
w šířka 2
w 4,2*2 8 ,4 0 0

90 K 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY 
ACP 22+. 22S TL. 90MM M2 8,400 ........... ....................................
A SFA LTO VÝ BETON P R O  PODKLADNÍ VR STV Y A C P  22+, 22S TL. 
90M M

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě -  očištěni podkladu -  uloženi 
sm ěsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněn! vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení,
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňováních 
proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a  pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněn! podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

W  Č S N  7 3 6 1 2 1 .T K P  ka p .7
W  A C P  2 2  S
W  d é lk a  4 ,2
W  š ířk a  2

W  4 ,2 * 2  B .40D

D__ 8 ____  Trubní vedeni ________ __________ _________ _________________ ___________________  ___  ____  ___ . . . . . . . . . . . . . . . . .

256 K 899524 o b e t o n o v a n í p o tr u b í z  p r o s t é h o  b e t o n u
DO C25/30

M3 4,524 .............. .................OTSKP 2022
PP O B ETO N O VÁ NÍ PO TRUBÍ Z  PR O S TÉH O  B ETONU DO C25/30

Poznámka k souooni cen:
-  dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, -  užití potřebných přísad a  
technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a 
ošetření, -  bednění požadovaných konstr. ( i ztraceně) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskružovacich prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC  opatření a základů těchto konstrukci a lešení. -  vytvořeni kotevních čel,
kapes, nálitků, a sedel, -  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výkienků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztíženi práce a úprav 
kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaveni, - úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků 
a nátěrů, případně vyspravení, -  ztíženi práce u kabelových a 
injektážnich trubek a  ostatních zařízen i osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a  
doplňkových konstrukcí. -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, -  výplň, řásnění a tmelení spař a spojů, -  opařňsní povrchů 
betonu izolací proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se  
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů. -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu
hhiiinúr-h nm tiríň

w  c  25/30 XF3
W  dé lka  8
W  šířka (obvod) 3,77
W  hloubka 0,15
W  8*3,77*0,15 ........

o  9 Ostatní Konstrukce a práce bouráni ..................
282 ur olo-jiro PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM 

K 3F2 ŽELEZOBETONOVÝCH
I

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .................. . TSKP 2022
PP PR O P US TY Z  TRUB DN 1000MM ŽELEZO BETON OVÝC H

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: -  dodáni a položeni potrubí z trub z  dokumentaci 

PSC  předepsaného materiálu a  předepsaného průměru -  případné úpravy 
trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrsřvya 
obetonováni.

W  d é lk a  8  
W  8 ... . . . . . .

284 re CELA KAMENNA PROPUSTU Z TRUB DN DO 
K 9,85FZ 1000MM KUS 2,000. . . . . . . . . . . . . . . .................. .TSKP 2022

PP ČELA K A M ENN Á  P ROPUSTU Z  TRUB DN D O  100QMM
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje: zdivo z  lomového kamen na M C  ve tvaru,

PSC předepsaným zadávací dokumentaci vyspárování zdivá M C  římsu ze
že/ezobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací 
dokumentací Nezahrnuje zábradlí 

W  do be to n u  C  2 5 /3 0  X F 3

W  rriax. ve likost ka m e n iv a  2 5 0  m m
W  p locha 1 ,2  m x1 m  / 1  kus
W  p o če t 2

w _______ _______ 2 ___ __ ____  _______ ___________ _  ___  2,000

228 K 919112 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
100MM M 8,400 ........... .................................

PP Ř EZÁ N Í A SFA LTO VÉH O  KRYTU V O ZO VEK  TL DO 100MM

PSC

w

w
w

210 K 935212

p p

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, 
včetně spoířeby vody 
d é lka  4 .2  

p o če t 2
4 , 2 * 2 ___  _  _

p ř ík o p o v é  ž l a b y  z  b e t o n  t v á r n ic  Siř  do
600MM DO BETONU TL 100MM
PŘ ÍK O PO VÉ ŽLABY Z  BETON TVÁ R N IC  Š ÍŘ  D O 6Q0MM DO  
B ETONU T L 10 0M M
Poznámka k  souboru cen:

8 ,4 0 0

6,000 .............. .............. OTSKP 2022

položka zahrnuje: -  dodávku a  uložen! příkopových tvárnic 
předepsaného rozměru a  kvality - dodání a rozprostření lože z

PSC předepsaného materiálu v  předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce -
veškerou manipulaci s materiálem, vn/řrosřaven/Sřní i  mimostaveništní 
dopravu -  ukončení, patky, spárován/ - m ěří se v metrech běžných 
délky osv žlabu

W  d é lka  3

W  d é lka  3
W  3 + 3 6,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

276 K 96613A BOURANÍ k o n s t r u k c i z  k a m e n e  n a  MC -  BEZ
DOPRAVY

M3 11,880 ........... ....................................

PP BOURÁNÍ K O NSTRUKCÍ Z  K AM ENE NA MC - BEZ DOPRAVY

PSC

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou 
technologii - veškeré pomocné konstmkce (lešení a  pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami, kromě vodorovné dopravy, 
včetně u ložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za  skládku, který se 
vykazuje v položce 0141 ** (s  výjimkou m alého množství bouraného 
materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkově ceny bouráni 
-  tento fakt m usí být uveden v doplňujícím textu k  položce) -  veškeré 
další práce plynoucí z technologického predp/su a  z platných předpisů

w
w
w
w
w
w

w

k a m e nn á  čela  

dé lka  5  

š ířk a  0 ,6  

hloubka 2 ,4  

p o če t 2  
p locha 2 .5 2  

(5 *0 ,6 * 2 ,4 *2 ) -2 ,5 2 1 1 ,8 8 0

277 K 96613B BOURANÍ k o n s t r u k c i z  k a m e n e  NA MC -
DOPRAVA

tkm 883,872 ......... ......................................

pp

PSC

w
w
w

w

BOURÁNÍ K O N STR U KC Í Z  K AM ENE NA MC -  DOPRAVA  
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a  vybouraných hmot 
Množství se u rčí ja ko  součin hmotnosti [t] a požadované vzdáleností 
lk m l
ob jem  11,8 8  

koeficient 2 ,4  
vzd á le no s t 31 

1 1 ,0 8 *2 ,4 *3 1 8 8 3 ,8 7 2

285 K 966371 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 1000MM M 8,000 .............. ............... .....................
PP

PSC

w
w

BOURANÍ PR O PUSTŮ  Z TR UB  DN DO 1000MM  
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: -  odsíranénf trub včetně případného obetonováni a 
lože -  veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku 
Nezahrnuje poplatek za  skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s 
výjimkou m alého množství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny b o u rá n í- tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k  položce,) -  veškeré další práce plynoucí z  
technologického předpisu a  z  platných předpisů -  nezahrnuje bouráni 
čel. vtokovvch a vvtokovvch Hrnek, odstranění zábradlí 
délka B 

8 8 ,0 0 0

D O S T Ostatní ..... ...........
163 K 014102 p o p l a t k y  z a  s k lá d k u T 73,008 ........... ......................................

PP

PSC

w

w
w
w

POPLATKY Z A  SKLÁDKU  
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením  
odpadu na skládce.
odko p áv ky ,h lo u b en i rýh,p říkopy , o b jem ov á  hm otnost před
tě že n ím  1 ,8  t /m 3
p oče t 4 0 ,5 6
koeficient 1,8
4 0 .5 6 *1  L8 7 3 ,0 0 8

2 2 5  K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 37,225 ........... ....................................
pp

PSC

w
w
w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU  
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovatel; skládky souvisejíc! s uložením
odpadu na skládce.
betony, ka m e ny
o b jem  1 1 ,8 8
o b jem  3,01
koeficient 2 ,5
( 1 1 ,8 8 + 3 ,0 1 )*2 ,5 3 7 ,2 2 5

í ~T
226 K 014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ 

ODPAD)
T 2,016 ........... ....................................

pp

PSC

w
w
w
w

POPLATKY ZA  SKLÁDKU T Y P  S -O O  (OSTATNÍ ODPAD)
Poznámka k soubonj cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením  
odpadu na skládce.
kryt z p e v n ě n ý c h  ploch s as fa lto vý m  pojivém  

ob jem  0 ,8 4  
koeficient 2 .4  

0 ,8 4 *2 ,4 2 ,0 1 6

227 K 014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S -00 (OSTATNÍ 
ODPAD) T 5,040 ........... .................................

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ O DPAD) 
Poznámka k  souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením  
odpadu na skládce.

w podklady zp e v n ě n ý c h  p loch  z  n es m elen é ho  kam e n iva
w o b jem  2 ,5 2
w koefic ien t 2
w 2 ,5 2 *2 5 ,0 4 0



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1568 Březí - Nežetice, km 1,526 

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje • DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: Březí - Nežetice Datum: 07.03.2023

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 251 61 601
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. DIČ: CZ25161601

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
................ ........ . . . . . ....... ....... ...... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..... ...........

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní ................ 21,00% ..............

snížená 0,00 15,00% 0,00

C en a s  D P H V C Z K ..... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1568 Březí - Nežetice, km 1,526

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje - DIO

Místo: Březí - Nežetice

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

O S T  - Ostatní

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

07.03.2023

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

............................. ....................

Cena celkem [CZK]

..... ...........

..... ...........



Stavba.

Rekonstrukce propustku pod silnici III/15S8 Březi - Nežetice, km 1,526

Obiekt-
SO 102 - Doplňujíc! údaje - DIO

Misto: Březi - Nežetice

Zadavatel:

Uchazeč:

Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o. 

Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.

Datum: 07 03.2023

Projektant:

Zpracovatel: ................ ........ . . . . . ....... ....... ......

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D O S T O s ta tn í .. . . . . . . . . . . . . . .
1 K 02710 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A 

PŘÍSTUP CESTY KPL 1.000 .............. .............. OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w

PO M O C  PRAČE z ř Iz  n e b o  ZA JIŠT o b j íž ď k y  a  p ř í s t u p  c e s t y

Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojená s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1
Součet

1,000
1,000

2 K 02730 POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 .............. .............. OTSKP 2022

pp

PSC

w
w

PO M O C  PR A Č E Z t  Z  N EB O Z A J IÍ1 O C H R AN U  IN ŽEN ÝR SK ÝCH  
SÍTÍ
Poznámka k  soubom cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními 
počet 1 
1 1,000

4 K 029111 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI 
DÉLKOVÉ HM 1,000 .............. .............. OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w

O STA TN Í POŽADAVKY -  G EO D ETIC K É ZA M Ě Ř E N I - D ÉLK OVĚ  
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracem i
g e o d e tic ké  za m ě ře n í spádu  příkopů  

p o če t 1

OSTATN POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO “ 1

LISTU KUS 1,000 .............. .............. OTSKP 2022
PP

PSC

w
w
w

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
ev id e nč n í list propustku  

p o č e t 1 
1 1,000



K o n tro ln í a  z ku š e b n í p lán Kontrolní třída: 2  
S tavba: Rekonstrukce p ro p u s tku  p o d  s iln ic ífí l/1 4611 Polfkno, km  8,010 Z a provedení kontrol a  zkoušek odpovídá: stavbyvedoucí 
O b |e kt: Datum aktualizace: 15. březen 2023

R evíze: 0

číslo
položky

činnost popis činnosti (kontrola, m onitorováni, zkouška) způsob (jedn. četnost) dosažené výsledky, tolerance dokumentace předpis poznámka

p - 1 geodetická síť převzetí geodetické s íti geodetem slavby zápis o pFedáni kontroluje stavbyvedoucí

P - 2 vytýčeni vytyčeni pro zemni práce osa propustku protokol geodeta kontroluj a stavbyvedoucí

P - 3 vstupní kontrola klasifikace vstupních materiálů ( viz dále)
doklady jakosti prefabrikovaných prvků (trouby, podklady}

vslupní kontrola pro objekt 
vstupní kontrola pro objekt

shoda s DSPS
atesty, certifikáty, prohlášeni o vlastnostech

ČSN 72 1002 
NV 163/2002,312/2005 Sb.

kontroluj a stavbyvedoucí

P - 4 podsyp plastové trouby 
podkladní vrstva 
kam snn A dlažba

doloženi vstupní kontroly maten, Au 1/druh m aieriib ('oeaína) SD0/32 atesty a certifikáty NV 163/2002 Sb., 312/2005 kontroluje stavbyvedoucí

P - 5 základová spára kontrola hloubky a shody předpokladů geologie s projektem 1x celek zápis o převzetí TDI do $D ČSN 73 3050 kontroluje stavbyvedoucí 
přizvat TDI ke zkoušce

P - 6 vytyčeni vytyčeni středu a os (rohů) prvku protokol geodeta

P - 7 bednění čistota bednění
nástFik povrchu bednění odbedňovacím přípravkem
tuhost bednění
těsnost bednění
geodetické rfeměřenl bednění

vizuální kontrola všeho použitého bedněni ČSN EN 13670 kontrolu provádí stavbyvedoucí

P - B výztuž kontrola průměrů, roztečí, krytí a polohy armatury 
kontrola čistoty povrchu výztuže, svázání a zajištění proti 
posunu, dostatečný prostor mezi pruty pro betonování 
kontrola a předání dokladů o jakosti betonářské výztuž© 
fřevzetí a souhlas se zahřmením betonáže

vizuální - každá konstrukce 
vizuální - každá konstrukce

vizuální - na každý druh a prolit bet.výziuže

shoda s požadavky DSPS. TP a TKP 16 

shoda údajů na dod.liatě s požadavky DSPS

kontrolní list 
kontrolní Hst

hutní atesty, certifikáty pro V  0 
z mls 0 převzetí do SD

ČSN EN 13670

NV 163/2002 Sb., 
312/2005 Sb.

kontrolu provádí slavbyvedoud

P - 0 betonáž a) beton - belonárka trans porlbatonu
doklady o jakosti použitých materiálů

b) beton - stavba - stanovení technologie betonáže

kontrola konzistence, čerstvé betonové směsi 

použité betonové směsi:
C 12/15 - X0 (podkladní beton -  8,0 M3) - nezkouší se (n beton)
C 25/30nXF3 (obet propustku -  5,8 M3) -  nezkouší se (n beton)
C 25/30 - XF3 (mostní nosné deskové kce - 2,9 M3) -  nezkouší se (malý objem monoitického prvku} 

kontrola provádění (průběhu) betonáže

dokladová kontrola shody 
vizuální • každý druh belonu

vizuální • každý typ konstrukce

vizuální - každá dodávka

vizuální - každé konstrukco

shoda s DSPS a TP a 
ČSN EN 206 včetně změn

shoda s předepsanou recepturou betsměsi 
a DSPS

de TKP 1B resp. dle DSPS

certifikát výrobku
prohlášení 0 vlastnostech 

TP, TOP

TKP 1.TKP 18 
ČSN EN 206,předpisy 
a normy související

kontrolu provádí stavbyvedoucí 

kontroluje stavbyvedoucí
P to zaměření geodetické zaměření skutečných rozměrů po betonáží dle TKP 17 resp. dle DSPS protokol geodeta 

zápis 0 kontrole do SD s výzvou 
0 odsouhlasení způsobu před
mětních prací TDS

vyhodnocení odchylek

p - 11 propustek kontrola osazeni 
souhlas s DSPS

vizuálně
vizuálně

shoda s DSPS, TePř zápis do SD 

zápis do SD
TKP 14 
TKP 14

kontroluje stavbyvedoucí

P - 12 zaměření geodetické zaměřeni osazených dílů d» požadavku TD| protokol a vyhodnocení TKP 14 kontroluje stavbyvedoucí

P - 13 zásyp potrubí kontrolované vlastnosti 
míra zhutnění (D) -  zásyp 
zhutniteinost (PS) 
mez plasticity 
vlhkost 
zrnitost

1x každá zhutňovaná vrstva 
1x na každý druh použité zeminy 
1x na každý druh použité zeminy 
1x na každý druh použité zeminy 
1x na každý druh použitá zeminy

min. 100% 
vhodnost použiti 
vhodnost použiti
±3% od w<*,
vhodná nenamrzavá zemina

dle s k utečnosti protokol 0 zkoušce míry zhutnění
dle skutečnosti protokol 0 zkoušce klasifikace zeminy
DTTO
DTTO
DTTO

TKP 3 kontroluje stavbyvedoucí

Pdlkno, krn a,010



K o n tro ln í a z k u š e b n í p lán  Kontrolní třída: 2  
S tav b a: R e k o ns tru kc e  p ro p u s tk u  p o d  s iln ic i f ll/1 46 11 Políkno , km  6 ,0 5 0  Z a pro ved en í kontrol a  zkou šek  odpovídá: stavbyvedoucí 
O b jekt: D atum  ak tua liza ce : 15. b ře zen 20 23

R evíze: 0

číslo
položky

činnost popis činnosti (kontrola, monitorování, zkouška) způsob (jedn. četnost) dosažené výslodky, tolorance dokumentace předpis poznámka

p  -  1 geodetické síť převzetí geodetické s fl i geodetem stavby zápis o předáni kontroluje stavbyvedoucí

P - 2 vytyčení vytyčení pra zemní práce osa propustku protokol geodeta kontroluje stavbyvedoucí

P - 3 vstupní kontrola klasifikace vstupních materiálů ( viz dále)
•joklady jakosti prefabrikovaných prvků (trouby, podklady)

vstupní kontrola pro objekt 
vstupní kontrola pro objekl

shoda s DSPS
atesty, certifikáty, prohlášení o vlastnostech

ÍS N  72 1002 
NV 163/2002,312/2005 Sb.

kontroluje stavbyvedoucí

P • 4 podéyp ptasiové trouby 
podkladní vrstva 
kamenná dlažba

•nevožen i vsiupr, i fcontrcá, mater! j u 1/druh mate1 -li (lekjita) •ŠD 0/32 atesty a certifikáty NV 163/2002 Sb„ 312/2005 kontrr.uje stavbyvedoucí

P -  S základová spára kontrola hloubky a shody předpokladů geologie s projektem 1x celek zápis 0 převzetí TDI do SD ČSN 73 3050 kontroluje stavbyvedoucí 
přizvat TDI ke zkoušce

P - 6 vytyčení vytyčení etredu a os (rohů) prvku protokol geodeta

P -  7 bednění čistota bedníní
nástřik povrchu bednění odbedňovacím přípravkem
tuhost bedněni
těsnost bedněni
geodetické přeměření bedněni

vizuální kontrola všeho použitého bedněni ČSN EN 13670 kontrolu provádí stavbyvedoucí

P - 8 výztuž kontrola průměrů, roztečí, krytí a polohy armatury 
kontrola čistoty povrchu výztuže, svázání a zajištěni proti 
posunu, dostatečný prostor mezi pruty pro betonování 
kontrola a předání dokladů o jakosti betonářské výztuže 
převzetí a souhlas se zahA^ením betonáže

vizuální - každá konstrukce 
vizuální • každé konstrukce

vizuální - na každý druh a prolil bet.výztuže

shoda s požadavky DSPS, TP aTKP 16 

shoda údajů na dod.listě e požadavky DSPS

kontrolní Ist 
kontrolní Ist

hutni atesty, certifikáty pro v  e> 
zafM orřovzotl do SD

ČSN EN 13670

NV 163/2002 Sb., 
312/2005 Sb.

kontrolu provádí stavbyvedoucí

P - 9 betonáž a) beton - betonárka transportbetonu 
doklady o jakosti použitých materiálů

b) beton - stavba - stanovení technologie betonáže

kontrola konzistence, čerstvé betonové směsi 

použité betonové směsi:
C 12/15 -  X0 (podkladní beton - 8,0 M3) - nezkauáí se (n beton)
C 25/30nXF3 (obet. propustku - 2,9 M3) - nezkouši se (n beton)
C 25/30 -  XF3 (mostní nosné deskové kce ■ 2,0 M3) -  nezkouší se (malý objem monolitického prvku) 

kontrola provádění (průběhu) betonáže

dokladová kontrola shody
vizuální - každý ikuh betonu 

vizuální - každý typ konstrukce 

vizuální - každá dodávka

vizuální • každá konstrukce

shoda s DSPS a TP a 
ČSN EN 206 včetně změn

shoda s předepsanou recepturou bet-směsi 
a DSPS

dle TKP18 resp dle DSPS

certifikát výrobku
prohlášení o vlastnoslech 

TP, TOP

TKP1.TKP18 
ČSN EN 206,předpisy 
a normy související

kontrolu provádí stavbyvedoucí 

konlrduje slavb.",'pdi:i icl
P - 10 laměřenl geodetické zaměřeni skutečných rozměrů po betonáži dle TKP17 resp, dle DSPS protokol geodeta 

zápis o kontrole do SD a výzvou 
o odsouhlasení způsobu před
mětných orac! TDS

vyhodnocení odchylek

P - 11 propustek konlrola osazení 
souhlas s DSPS

vizuálně
vizuálně

shoda e DSPS, TePř zápis do SD 
zápis do SD

TKP 14 
TKP H

kontroluje stavbyvedoucí

P -  12 zaměření geodetické zaměřeni osazených dltú dle požadavku TD| protokol a vyhodnocení TKP 14 kontroluje stavbyvedoucí

P - 13 zásyp potrubí kontrolované vlastnosti
míra zhutněni (D) -  zásyp
zhutnltelnosl (PS)
mez plasticity
vlhkost
zrnitost

1x každá zhutňovaná vrstva 
1x na každý druh použité z aminy 
1x na každý druh použité zeminy 
1x na každý druh použité zeminy 
1x na každý druh paižllé zemin v

min. 100% 
vhodnost použití 
vhodnost použití 
1 3% od
vhodná nenamrzavá zemina

(Je skutečnosti protokol o zkoušce míry zhutnění
de skutečnosti protokol o zkoušce klasifikace zeminy
DTTO
DTTO
,DTTO

TKP 3 kontroluje stavbyvedoucí

Potíkno, km 8,050 list 5,:



K o n tro ln í a  zkušební p lán  Kontrolní třída: 2  
S ta v b a : R e k o ns tru kc e  p ro p u s tk u  p o d  s iln ic i 111/14811 J .H rad ec , k m  9 ,4 8 0  Z a  provedení kontrol a zkoušek odpovídá: stavbyvedoucí 
Objekt: Datum aktualizace: 15. březen 2023

Revize: 0

číslo
položky činnost popis činnosti (kontrola, monitorování, zkouška) způsob (jedn. četnost) dosažené výsledky, tolerance dokumentace předpis poznámka

p  - 1 geodetická síť ařevzetí geodetické sítě geodetem stavby zápis o předání kontroluje stavbyvedoucí

P - 2 vytýčeni vytyčeni pro zemni práce osa propustku protokol geodeta kontroluje stavbyvedoucí

P • 3 vdupni kontrola klasifikace vstupních materiálů ( viz dále)
doklady jakosti prefabrikovaných prvků (trouby, podklady]

vstupní kontrola pro objekl 
vstupní kontrola pro objekt

shoda s DSPS
atesty, certifikáty, prohlášeni o vlastnostech

:sn  72 1002
NV 163/2002,312/2005 Sb.

kontroluje stavbyvedoucí

P - 4 podsyp rtKtové trouby 
podkladní vrstva 
kamenná dlažba

dcfciieni vstupní kontroly mater;ilj 1/druh materiálu (oa liia) soa/32 atesty a certifikály NV 163/2002 Sb., 312/2005 kontrriuje stavbyvedoucí

P • 5 základová spára koni rola hloubky a shody předpokladů geologie s projektem 1x celek zápis o převzati TD1 do SD ČSN 73 3050 kontroluj e etavbyvedou c I 
přizvat TDI ke zkoušce

P - 6 vytyčeni vytyčeni středu a os (rohů) prvku protokol geodeta

P - 7 bedněni čistota bodnění
náslřik povrchu bedněni odbedňovaclm přípravkem
luhast bedněni
!ě3nost bednění
•jeodetické přeměřeni bednění

vizuální kontrola všeho použitého bednění ČSN EN 13670 kontrolu provádí stavbyvedoucí

P • 8 výztuž kontrola průměrů, rozteči, kryti a  polohy armatury 
kontrola čistoty povrchu výztuže, svázáni a zajištění proti 
posunu, dostatečný prostor maži pruty pro betonováni 
kontrola a předání dokladů o jakosli betonářské výztuže 
převzetí a souhlas sa zah^enim betonáže

vzuálnl - každá konslrukce 
vizuální - každá konslrukce

vizuální -  na každý druh a profil bel.výztuže

shoda s požadavky DSPS. TP aTKP 18 

shoda údajů na dod.listě s požadavky DSPS

kontrolní list 
kontrolní list

hutni atesty, certWikáty pro V a  
zápis o převzetí do SD

ČSN EN 13670

NV 163/2002 Sb., 
3T2/2005 Sb,

kontrolu provádí stavbyvedoucí

P • 9 belonáž a) beton • betonáika trans portbetonu 
doklady o jakostí použitých materiálů

b) beton - stavba ■ stanoveni lechnologls betonáže

kontrola konzistence, čerstvá betonové směsi 

použité betonové směsi:
C 12/1S -  X0 (podkladní beton * 3,0 M3) -  nezkouši se (n baton)
C 25/30nXF3 (obet. propustku - 2,0 M3) -  nezkouši se (n balon)
C 25/30 ■ XF3 (mostní nosné deskové kce -1 ,8  M3) - nezkouší se (malý objem monolitického prvku) 

konlrola prewádínf (průběhu) betonáže

dokladová kontrola shody 
nruáJnl -  každý druh betonu

vtzuéínl -  každý typ konstrukce

vizuální - každá dodávka

vizuální - každá konstrukce

shoda s DSPS a TP a 
ČSN EN 206 včetně změn

ihoda s předepsanou recepturou bet.smisi
a DSPS

dle TKP18 resp. dle DSPS

certifikát výrobku
prohlášeni o vlastnostech 

TP, TOP

1KP 1.TKP1B 
ČSN EN 206,předpisy 
a normy související

kontrolu provádí stavbyvedoucí 

kontrolce slavr:tvedouc(
P -  10 zaměřeni geodetické zamšfení skutečných rozměrů po betonáží d!eTKP17resp. dle DSPS protokol geodeta 

zápis o  kontroleda SD 5 výzvou 
o odsouhlaseni způsobu před
mětních wacf TDS

vyhodnocení odchylek

P • 11 propustek kontrola osazeni 
souhlas s DSPS

Vizuálně
vizuálně

shoda s DSPS, TePF zápis do SD 
zápis do SD

TKP 14 

TKP 14
kontroluje stavbyvedoucí

P - 12 zaměření jeodetické zaměření osazených dílů cfe požadavku TD| protokol a vyhodnocení TKP 14 kontroluje stavbyvedoucí
P - 13 zásyp potrubí kontrolované vlastnosti 

míra zhutnění (D) • zásyp 
ťliiimiletnost (PS) 
mez plasticity 
vlhkosi 
zrnitost

1x každá zhutňovaná vrstva 
1x na každý druh použité zeminy 
1x na každý druh použité zeminy 
1x na každý druh použité zeminy 
1x na ksždý druh použité zeminy

min. 100% 
vhockiost použili 
vhodkiosl použili 
1 3% od w0P,
vhortiá nenamrzavá zemina

dle skutečnosti protokol o zkoušce míry zhutněni
dle skut ečnostl protokol o zkoušce klasifikace zeminy
DTTO
DTTO
DTTO

TKP 9 kontroluje stavbyvedoucí

J.Hradec, km 9,480 liste.:



K o n t r o ln ía z k u š e b n lp lá n  K ontro ln  í tř íd a : 2  
S tavba: R e k o ns tru kc e  p ro p u s tk u  p o d  s iln ic í llt/12 8 4 0  L o d hé řo v , k m  0 ,0 1 0  Z a p ro ve d e n i kon tro l a zkou šek  od po v íd á : s ta vbyve do uc í 
O b je k t:  D atum  aktua liza ca : 15. b ře zen  2023

R evize: 0

číslo
položky

činnost popis činnosti (kontrola, monitorování, zkouška) způsob (jedri. četnost) dosažené výsledky, tolerance dokumentace předpis poznámka

p - 1 geodetická síť převzetí geodetické sítě geodetem stavby zápis o předání kontroluje stavbyvedoucí

P -  2 vytýčení -■yiyčenl pro zemní práce osa propustku protokol geodeta kontroluje stavbyvedoucí

P - 3 vstupní kontrola klasifikace vstupních materiálů ( viz dále)
doklady jakosti prefabrikovaných prvků (trouby, podklady)

vstupní kontrola pro objekt 
vstupní koni rola pro objekt

shoda s DSPS
atesty, certifikáty, prohlášeni o vlastnostech

ČSN 72 1002
NV 163/2002.312/2005 Sb.

kontroluje stavbyvedoucí

P - 4 podsyp plastové trouby 
podkladní wstva 
kamenná dlažba

doloženi vatupn kontroly materiálu 1/druh materiálu (lokalita) SD 0/32 atesty a certifikáty NV 163/2002 Sb„ 312/2005 kantrivuja stavbyvedoucí

P - 5 základová spára kontrola hloubky a shody předpokladů geologie s projektem 1x celek zápis o převzetí TDI do SD ČSN 73 3050 kontroluje stavbyvedoucí 
přizval TDI ke zkoušce

P - 6 vytyčení vyyčenl středu a 06 (rohů) prvku protokol geodeta

P ■ 7 bednění čistota bednění
nástřik povrchu bednění odbedňovacím přípravkem
tuhost bednění
těsnost bednění
geodetické přeměření bednění

wruálnl kontrola všeho použHého bedněni ČSN EN 13670 kontrolu provádí stavbyvedoucí

P - 8 ijztuž kontrola průměfů, roztečí, krytí a polohy armatury 
kontrola čistoty povrchu výztuže, svázáni a zajištění proti 
posunu, doslatečný proslor mezi pruly pro betonováni 
kontrola a předání dokladů o jakostí betonářské výztuže 
převzetí a souhlas sa zafič ením betonáže

vizuální - každá konstrukce 
, i uálnl - každá konstrukce

vizuální - na každý druh a profil beLvýztuže

shoda s požadavky DSPS. TP a TKP 18 

shoda údajů na dod.Estě s požadavky DSPS

kontrolní list 
kontrolní Hst

hutní atesty, certHikály pro V 0 
r ip e  0 převzetí do SD

ČSN EN 13670

NV 163/2002 Sb„ 
312/2005 Sb.

kontrolu provádí stavbyvedoucí

P - 9 betonáž a) beton - betonárka trans portbetonu 
doklady o jakosti použitých materiálů

b) beton - stavba - stanoveni lechnatagls betonáže

kontrola konzistence, čerstvé betonové směsi 

použité betonové směsí:
C 12/15 -  X0 (podkladní beton -  3,8 M3) -  nezkouší se (n baton)
C 25/30nXF3 (obal. propustku - 3,2 M3) -  nezkouši se (n beton)
C 25/30- XF3 (mostní nosné deskové kce* 2.3 M3) - nezkouší se (malý objem monodického prvku) 

kontrola [rrovádění (průběhu) betonáže

dokladová kontrola shody 
vizuální - každý druh batonu

vizuální - každý typ konstrukce

vizuální - každá dodávka

vizuální - každá konstrukce

shoda s DSPS a TP a 
ČSN EN 208 včetně změn

shoda s předepsanou recepturou bet.směsi 
a DSPS

dle TKP 18 resp, dle DSPS

certifikát výrobku 
prohlášení 0 vlastnostech

TP, TOP

TKP 1.TKP18 
ČSN EN 206,předpisy 
a normy souvisejíc!

kontrolu provádí stavbyvedoucí 

kontroluje stavbyvedoucí
P 10 zaměření geodetické zaměřeni skutečných rozměrů po betonáží dle TKP 17 resp. dle DSPS protokol geodeta 

zápis 0 kontrole do SD s výzvou 
0 odsouhlasení způsobu před
m ětech rzacl TDS

vyhodnoceni odchylek

P - 11 propustek kontrola osazení 
souhlas s DSPS

vizuálně

vizuálně
shoda s DSPS, TePf zápis do SD 

zápis do SD
TKP 14 
TKP 14

kontroluje stavbyvedoucí

P - 12 zaměření geodetické zaměřeni osazených dílů dle požadavku TDI protokol a vyhodnoceni TKP 14 kontroluje stavbyvedoucí
P - 13 zásyp potrubí kontrolované vlastnosti

míra zhutnění {£)) • zásyp
zhulntlelnost (PS)
mez plasticity
vlhkost
zrnitost

1x každá zhulňovená vrstva 
1x na každý druh použité zeminy 
Ix na každý druh použité zeminy 
1x na každý druh použitá zeminy 
1x nakažď. druh použitá zemi y

min. 100% 
vhodnost použiti 
vhodnost použiti 
± 3% od wOJ,
vhodná nenamrzavá zemina

de  skutečností protokol 0 zkoušce m íry zhutněni
de  skutečnosti protokol 0 zkoušce klasifikace zeminy
DTTO
DTTO
DTTO

TKP 3 koni roluje stavbyvedoucí

Lodhéfbv, km 0,010 list 5.:


